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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Årst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÆered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Åll in. Please Åll in all the Åelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Åll in your primary email (1) in order to get all our notiÅcations! You can choose, if you like, 
to get notiÅcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ånally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ålling your username at the Åeld (1) 
and your password at the Åeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Årst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Årst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ånd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÉce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Åeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Åll it in with your oÆer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÅed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Åeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Åne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÅcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής 
μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, 
αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, 
χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν 
επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, 
για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο 
γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, 
πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από 
γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει 
λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν 
μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών 

ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες 
χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία 
διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου 
αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής 
δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής 
βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του 
υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες 
οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των 
λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την 
εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. 
Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. �e purchaser 
may reject the lot and return it within 7 days (post oÉce date stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly 
described. �e lots must be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction 
cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, col-
lections containing undescribed items, or described as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned 
for defects visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter shall not be a reason for 
rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are accept-
able, but should be conÅrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the lots, to divide it into two or more parts, 
or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those unavailable lots is still possible in our 
oÉces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer receipt of our invoice. Foreign buyers 

can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. 
Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. Title shall 
remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he is not a person of good faith, according to the 
Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. �e 
receipt for “Registered” letter by the Post OÉce constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commis-
sion. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÅned by the highest oÆer, highest bid wins the item at said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdic-

tion of the competent Court in �essaloniki, Greece.



Postal & Live Internet Auction ̈̋̄ 888h,ara.itsoshco.

̃

LARGE HERMES HEAD
1 Paper, color and printing method proofs: 1l red-brown on thin white to brownish paper, semi-�anl proof. 

Very �ne. (Konst. 1.ΔΟΚ.III.3).
E 50 €

2 1l chocolate - brown on o�-yellowish ripped paper, �nal colour proof. Very �ne and scarce. (Konst. 1.ΔΟΚ.
IV.2).

E 50 €

3 Large Hermes Heads reference collection: From basic stamps only Nos.8I, 9I, 32, 38 and 48 are missing. A 
total of 200 stamps, 196 di�erent color shades including Paris issue mint no gum stamps for all values plus 4 
stamps 1880/86 issue ovpt “SPECIMEN”. Very nice accumulation including several hard to �nd stamps.

o*(*) 500 €

̃ ̄

̅
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̄

4 Lot including 77 fake Large Hermes Heads stamps from various types (with/without control numbers) as fol-
lows: 5x1l, 5x2l, 7x5l, 5x10l, 8x20l, 4x40l, 3x80l, 17x30l brown plus a pair and bl.4, 30l blue, 5x60l plus 2 bl.4 
and 20l rose, single and pair. Most of them with fake postmarks. Mixed condition. Very �ne lot.

P 150 €

1861 Paris Print
5 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 1a). o 100 €

6 2l bistre, used. Very �ne. (Hellas 2a). o 18 €

7 2l olive-bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 2b). o 15 €

̆

̋

̃̃

̃̄

̇ ̈ ̉

̊ ̃̂
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8 2l olive-bistre on thin paper (6μ), used. Very �ne. (Hellas 2bPa). o 22 €

9 2l. brown-bistre in mint block of four. Full original gum with tiny traces of hinge only, a superb multiple. (Hel-
las 2c).

*/** 120 €

10 2l brown-bistre, used. Superb. (Hellas 2c). o 20 €

11 5l. yellow-green, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 3a). o 30 €

12 5l. green (pos.143), plate �aw thin circle, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 3bCF2). o 40 €

13 10l. orange on blue in used pair. Right margin clear. A small thin at top in margin only not a�ecting the 
stamps. Fine and rare. (Hellas 4b).

o 300 €

14 10l orange on blue, used. A tiny thin spot, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 4b). o 80 €

15 20l blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 35 €

16 20l. blue, used, plate �aw “thin circle”. Fine copy. (Hellas 5a). o 20 €

17 Entire letter fr. with 20l. blue (touched) canc. “ΓΑΣΤΟΥΝΗ*26.ΔΕΚΕ.61”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*28.ΔΕΚΕ.61”. (Hellas 
5a).

EL 50 €

18 20l. blue on thin paper, used. Very �ne. (Hellas 5aPa). o 60 €

19 40l. mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 6a). o 20 €

20 Large part of double weight entire letter (almost complete) fr. with 40l. light mauve on blue, canc. “32” and 
“ΣΠΑΡΤΗ*18.ΟΚΤ.62”, via “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΟΚΤ.62”, arr. “ΣΥΡΟΣ*24.ΟΚΤ.62”. Fine. (Hellas 6b).

? 100 €

21 80l brown, used. Very �ne. (Hellas 7a). o 25 €

22 80l.l carmine mint, Very Fine. (Hellas 7b). * 45 €

23 80l. carmine used copy. Fine to Very Fine. (Hellas 7b). o 18 €



Ah�ara.itsos �a: ̉t)c ̄̂̄̄

̆

̄̆

̄̇ ̄̈ ̄̉ ̄̊ ̄̋ ̅̂

̅̃ ̅̅

̅̄ ̅̆ ̅̇

24 1862 Cover fr. with 2x5l. yellow-green, one with plate �aw “indentation of the le¬ frame” (Philotelia N.????) 
+ 10l. orange (coarse impression), canc. “43” and “ΛΑΜΙΑ*15.ΔΕΚΕ.62”, via “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΔΕΚΕ.62”, arr. 
“ΣΥΡΟΣ*19.ΔΕΚΕ.62”. Very rare. (Hellas 3a+12Ib).

C 1000 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
25 2l brown-bistre, unused. Very �ne. (Hellas 10Ib). (*) 16 €

26 2l bistre, used. Very �ne. (Hellas 10Ic). o 30 €

27 2l bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 10Ic). o 20 €

28 5l. deep olive green, plate �aw thin circle, used. Very �ne and scarce. (Hellas 11IcCF2). o 50 €

29 10l. orange with yellowish wash, used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 12Ib). o 35 €

30 10l. orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 12Ib). o 35 €

31 10l. orange (pos.136) with yellowish wash (intense), inverted “1” on control number (Kound. 11.1), used. Large 
margins but top which is closing, cuts frame line at right. Still �ne for this rare error. (Hellas 12IbNa).

o 250 €

32 20l .deep blue on fragment with linear cachet “Β.ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΝ”. Stamp with faults but very rare. (Hellas 
13Id).

? 250 €

33 20l deep blue with greyish wash, canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*7.ΝΟΕΜ.62”. EARLY USE OF TYPE II POSTMARK IN 1862 
ON THE STAMP. Stamp �ne - very �ne. Very rare. (Hellas 13Id).

o 100 €
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34 20l. deep blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 13Id). o 45 €

35 Entire letter fr. with 20l. deep blue (coarse impression) with canc. dot. “15” and “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*10.ΜΑΙΟΣ 62”, 
arr. “ΝΗΣΙΟΝ*12.ΜΑΙΟΣ.62”. Stamp very �ne, entire folded but still �ne and scarce. (Hellas 13Id).

EL 120 €

36 1l brown, mint. Pale shade, a little bit deeper than bistre-brown stamps. Contour behind the head. Good - 
large/even margins all around. Very �ne. (Hellas 9IIc).

* 130 €

37 2l. bistre (�ne impression) on thin paper (5,7 to 5,8mm), used. ¸ree very large margins and one narrow just 
touching frame line at bottom le¬. Still �ne - very �ne and scarce. (Hellas 10IIa).

o 100 €

38 2l. bistre, unused. Top margin narrow but still a �ne example of these printings. (Hellas 10IIa). (*) 12 €

39 2l bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 10IIa). o 24 €

40 5l. deep green, used. Fine - very �ne. (Hellas 11IIb). ? 30 €

41 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12IIa). o 25 €

42 10l. orange, used. Fine - very �ne. (Hellas 12ΙΙa). ? 20 €

43 10l. orange (pos.25), widely spaced control numbers (Kound. 17.2), used. Very �ne. (Hellas 12IIaNk). o 150 €

44 20l. blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 13IIb). o 25 €

45 Cover fr. with 20l. blue canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*9.ΙΟΥΝ.62”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΙΟΥΝ.62”. Stamp creased horizontally 
due to cover fold. (Hellas 13IIb).

C 30 €

46 40l. mauve on blue, used. Very �ne for this. (Hellas 14IIa). o 140 €

47 40l. dull mauve on blue in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 14IIb). o 130 €

48 Prepaid entire letter fr. with 40l. mauve on blue and 10l. orange (pos.107 plate �aw) tied by Patras lozenge 
cds and “ΠΑΤΡΑΙ*29.ΜΑΙΟΣ.62” to Taganrog. 50 lepta postage to Constantinople. “ΠΕΔ” in red, Athens transit 
postmark on reverse. Stamps with faults and entire folded in middle but still �ne. (Hellas 6b+12IIa).

EL 150 €
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1862/67 Consecutive Athens Printings
49 1l chocolate-brown with vertically laid background, mint. Signs of contour behind the head and neck. Verti-

cally laid background and contour indicates hard/so¬ printing method. Very �ne printing. Very �ne for this. 
(Hellas 15A).

o 18 €

50 1l. chocolate-brown with vertically laid background used, clear to good margins. (Hellas 15a). o 17 €

51 2x1l. brown, used. Both copies �ne-very �ne. (Hellas 15b). o 32 €

52 1l. red-brown, used. Very �ne. (Hellas 15c). o 35 €

53 2l bistre with vertically background canc. “ΣΥΡΟΣ*31.ΔΕΚΕ..”. Very �ne. (Hellas 16A). o 60 €

54 2l. yellow-bistre in le¬ marginal mint block of 6. Trace of hinge on 2 stamps. Very Fine. (Hellas 16a). **/* 45 €

55 4x2l. yellow-bistre and bistre, used. Very �ne. (Hellas 16a+16b). o 24 €
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56 2l. bistre in mint never hinged bl.70 (pos. 81-150), lower part of the sheet. (Hellas 16b). ** 550 €

57 2l. bistre in mint pair. Very �ne. (Hellas 16b). * 7 €

58 2x2l bistre with private perforation, mint. (Hellas 16b). * 12 €

59 2l. brown-bistre in le¬ marginal mint block of 9, 4 stamps u/m. A light diagonal gum crack at upper strip and 
some small thins, still a very �ne block. (Hellas 16c).

**/* 30 €

60 2l. deep grey-bistre in used srip of 4. Very �ne and scarce. (Hellas 16d). o 120 €

61 5l. green (pos.1), fresh colour and good margins all around, unused. Very Fine. (Hellas 17a). (*) 40 €

62 5l. green in pair, fresh colour, used. Very Fine. (Hellas 17a). o 18 €

63 3x5l green, yellow green and olive-green, used. Very �ne. (Hellas 17a+17b+17c). o 25 €

64 4x5l. green and yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 17a+17b). o 20 €

65 5l. yellow-green, mint. Original gum but top margin narrow and tiny gumless spots. Fine. (Hellas 17b). * 45 €

66 5l. yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 17b). o 5 €

67 5l. olive-green in used vertical pair with misaligned control numbers. Very �ne. (Hellas 17c). o 40 €



Ah�ara.itsos �a: ̉t)c ̄̂̄̄

̊

̊̂̉̋

̉̆

̉̄

̉̇ ̉̈ ̉̉̉̅

̉̂ ̉̃̈̊ ̈̋

68 10l. orange, unused. Very Fine. (Hellas 18b). (*) 70 €

69 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 12 €

70 10l orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

71 10l. orange (pos.87), “01” instead of “10” on control number (Kound. 30.4), used. Very �ne. (Hellas 18bNd). o 45 €

72 5x10l. orange (2 copies), orange on blue, red-orange on blue and red-orange, used. Fine. (Hellas 
18b+18ba+18d+18e).

o 30 €

73 10l red-orange, used. Very �ne. (Hellas 18ba). o 10 €

74 10l. yellow-orange in used vertical pair. Very �ne. (Hellas 18d). o 40 €

75 10l orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18d). o 10 €

76 10l. red-orange on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 18e). o 12 €

77 10l reddish �esh (salmon) on blue (pos.40), plate �aw swollen circle, tied by Argostolion cds. Le¬ margin 
intact good to large, bottom margin intact very narrow, right margin very narrow cuts frame line but stamp 
cut at top. An extremelly rare stamp but of second choice. (Hellas 18f10F6).

o 300 €

78 20l. sky-blue (pos.14/1867 issue), with Grooms characteristic “0” No.22, used. Fine. (Hellas 19a). o 10 €

79 20l. sky-blue (pos.24), plate �aw white line at the upper inscription. Also Grooms characteristic “0” No.15. 
Important for the determination of the control number settings. Fine and scarce. (Hellas 19a20F6).

o 15 €

80 3x20l. sky-blue, blue and blue on green, used. Fine - very �ne. (Hellas 19a+19b+19e). o 16 €

81 20l blue (pos.21), mint. Gumless spot due to heavy hinge removal. Very �ne. (Hellas 19b). * 75 €

82 20l. blue, unused. Fine. (Hellas 19b). (*) 40 €

83 20l. blue, early printings deep shade, used. Superb. (Hellas 19b). o 10 €

84 20l blue (pos.102/last setting) with Grooms characteristic “0” No.25, used. Very �ne. (Hellas 19b). o 8 €

̉̊
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85 20l. blue (pos.87-90/last setting) in strip of 4 on fragment canc. “7” and “ΑΙΓΙΟΝ*13.ΔΕΚΕ.67”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. 
Fine - very �ne and rare. (Hellas 19b).

? 150 €

86 Entire letter from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*26.ΜΑΡΤ.64” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΜΑΡΤ.64”. Very �ne. (Hellas 
19b).

EL 10 €

87 Entire letter fr. with 20l blue from “ΣΠΑΡΤΗ*19.ΑΠΡ.66”, arr. “ΚΑΛΑΜΑΙ*?? ΑΠΡ. 66”. Stamp very �ne. (Hellas 
19b).

EL 10 €

88 20l grey - blue, used. Very �ne. (Hellas 19c). o 10 €

89 20l. grey-blue (oxid. corners/pos.121), printing of the edge of the spacer (Kound. 31.7), canc. “13” (=ΠΥΡΓΟΣ). 
Position not mentioned in Koundouros study under this very impressive error. Very �ne, very rare and very 
impressive. (Hellas 19d).

? 400 €

90 20l. blue on green on thick paper (0.88μ), used. Two good-large/two clear-narrow margins. Fine and rare. 
(Hellas 19ePb).

o 300 €

91 20l. blue on green, good margins all around, used “40” (=ΛΕΒΑΔΕΙΑ). Very Fine. (Hellas 19e). o 9 €

92 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 19f). o 18 €

93 20l. deep blue (pos.24/1867 setting), plate �aw white line at the upper inscription. Fine. (Hellas 19f20F6). o 17 €

94 20l deep blue (pos.16/last setting-very heavy impression stamp before the cleaning of the plates), control 
numbers displaced with the “0” slightly higher (Kound. 31.4+31.8), as usually for pos.16 20 lepta stamps. 
Tied by “25” Kiparissia cds, P.O. not mentioned in Koundouros study under the displaced CF error. Very rare, 
especially in combination with uneven CF. Stamp touched at right but a very rare CF error combination. 
Impressive. (Hellas 19f).

? 100 €
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95 40l. light mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ia). o 10 €

96 40l. mauve on blue, unused. Very �ne. (Hellas 20Ib). (*) 100 €

97 40l. deep mauve on blue, used. Very impressive colour shade. A light thin spot in margin, still very �ne and 
impressive. (Hellas 20Ib)

o 10 €

98 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

99 Double weight entire letter fr. with 40l. mauve on greenish blue, canc. dot. “9” and “ΠΑΤΡΑΙ*1.ΜΑΡΤ.67”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*2.ΜΑΡΤ.67”. Very �ne. (Hellas 20Ic).

EL 130 €

100 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Id). o 12 €

101 40l. greyish rose on grey-lilac, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 20IIa). o 10 €

102 Entire letter fr. with 40l greyish rose on grey-lilac canc. “67” and “ΣΥΡΟΣ*12.ΜΑΡΤ.67”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.ΜΑΡΤ.67”. Very �ne. (Hellas 20IIa).

EL 50 €

103 80l carmine with orange CF, unused. One closing corner but still �ne-very �ne for this. Rare in unused. (Hel-
las 21a)

(*) 160 €

104 80l. carmine (orange CF) with vertically laid background, used. Fine - very �ne. (Hellas 21a). o 20 €

105 80l. rose-carmine (orange CF) with vertically laid background, used. Fine- very �ne. (Hellas 21b). o 30 €

106 80l. rose-carmine (orange-carmine) in le¬ marginal copy, used. Fine. (Hellas 21b). ? 20 €

107 80l rose - carmine, mint. Very �ne. (Hellas 22a). * 15 €

108 4x80l. rose-carmine and carmine (shades), used. Fine-very �ne copies. (Hellas 22a+22b). o 16 €

109 80l. carmine. Carmine control numbers, intense relief and vertically laid background in strip of 3 canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*24.ΝΟΕΜ.63”. Le¬ stamp cut at upper le¬ corner, otherwise very �ne and very rare. A so¬ method 
printing stamp. An impressive rarity. (Hellas 22b).

o 250 €

110 80l carmine, used. Superb. (Hellas 22b). o 8 €
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111 2x80l. carmine (pos.91+134), inverted “8” on control number on both stamps (Kound.33.3), used. Noth 
stamps with faults. Nice lot for study. (Hellas 22bNa).

o 50 €

112 Small prepaid envelope fr. with 80l. carmine in pair canc. “ΣΥΡΟΣ*5.ΑΠΡ.64”, arr. “LONDON*25.AP.64”. 
Envelope cut at lower le¬ a�ecting the right stamp. Still �ne. (Hellas 22b).

C 80 €

113 Unpaid entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” to Athens. Handwritten “65” (45l. Austrian ship+20l. 
Greek fee) fr. on arrival with 5l. deep green, 20l. blue and 40l. light mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.
ΜΑΡΤ.63”. (Hellas 11IIb+19b+20Ia).

EL 150 €

114 Entire letter fr. with 10l. orange + 40l. mauve on blue canc. dot. “95” and “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*28.
ΑΥΓ.64”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*31.ΑΥΓ.64”. On reverse Piraeus transit postmark. Fine. (Hellas 18b+20Ib).

EL 90 €

115 Cover fr. with 40l grey-rose on greyish lilac and 20l blue on green canc. “ΚΗΘΥΡΑ*13.ΑΠΡ.68”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ” 
to Triest. Receivers name has been cut o�. Very �ne. (Hellas 20IIa+19e).

C 80 €

116 Letter sheet cover fr. with 5l. green + 20l. deep blue canc. dot. “111” and “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*18.ΑΥΓ.68”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*22.ΑΥΓ.68”. (Hellas 17a+19f).

C 50 €

117 Entire letter fr. with 5l. yellow green and 20l. blue canc. “ΣΥΡΟΣ*4.ΟΚΤ.70”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ”. 
25l. was the reduced Austrian Lloyd fee. (Hellas 17b+19b).

EL 30 €
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1867/1869 Cleaned Plates.
118 1l red-brown, unused. Upper corner creased in margin only, otherwise very �ne. (Hellas 23a). (*) 10 €

119 1l. deep red brown, mint. Very �ne. (Hellas 23a). * 18 €

120 1l. red-brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 23a). o 20 €

121 1l light greyish brown, mint. Very �ne. (Hellas 23b). * 16 €

122 1l. light greyish brown in right marginal pair canc. “ΑΘΗΝΑΙ*?.?.1883” (late use). Very Fine. (Hellas 23b). o 60 €

123 5l green, used. Fine - very �ne. (Hellas 25a). o 30 €

124 5l yellow-green, deformed “5” (Kound.36.3.b), canc. “ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ*17.ΜΑΙΟΣ.73”. Clear-good margins but a 
closing corner, still �ne for this. Scarce. (Hellas 25a).

o 100 €

125 10l. red-orange (pos.100), plate �aw scratch in spandrel and inverted “1” on cotnrol number (Kound. 37.3), 
used. Fine - very �ne.  (Hellas 26a10F9Na).

o 30 €

126 10l. red-orange (pos.88/2nd setting), used. A small tear at bottom in margin only, still very �ne. (Hellas 26a). o 8 €

127 10l red-orange, used. Fine - very �ne. (Hellas 26a). o 6 €

128 10l. red-orange (pos.43), “1” inverted (Kound.37.3), plate �aw open cross (up right), used. Very Fine. (Hellas 
26aNa).

o 14 €

129 10l. red-orange (pos.15), “0” inverted on control number (Kound. 37.4), used. Fine-very �ne. (Hellas 26aNb). o 10 €
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130 10l red-orange (pos.5), “1” and “0” inverted on control number (Kound.37.5), used. Fine and rare. (Hellas 
26aNc).

o 80 €

131 10l. red-orange (pos.80/1st setting), “110” instead of “10” due to printing of the edge of the spacer 
(Kound.37.8), used. Very �ne and scarce for this issue. (Hellas 26a).

o 30 €

132 2x20l. sky-blue and blue, both with inverted “0” on control numbers (Kound. 38.2), used. Both copies �ne-
very �ne. (Hellas 27aNb).

o 20 €

133 20l blue (pos.19), “0” inverted on control number with the “2” higher (Kound. 38.2+38.7). Position not 
mentioned in Koundouros study under 38.7 case. We �nd uneven control numbers on these 20 lepta stamps 
on postitions where the digit “0” was set inverted but not in all sheets. Impressive and uncommon. (Hellas 
27aNb).

o 30 €

134 40l. grey-mauve on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28a). o 10 €

135 40l grey-mauve on blue, double control numbers (Kound. 39.2.g), canc. “106” (ΚΕΡΚΥΡΑ), P.O. not mentino-
ned in Koundouros study. Very �ne and rare. (Hellas 28aNoI).

o 500 €

136 40l. grey-mauve on blue (pos.123), inverted “0” on control number (Kound.39.3), used. Superb. (Hellas 
28aNb).

o 100 €

137 40l. mauve on blue (pos.16), good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28b). o 10 €

138 Double rate letter sheet cover fr. with 40l. grey-mauve on blue canc. “32” and “ΣΠΑΡΤΗ*27.ΙΟΥΛ.70”, 
arr.”ΑΘΗΝΑΙ*29.ΔΕΚΕ.70”. Fine. (Hellas 28a).

EL 70 €

139 80l green, used. Fine - very �ne. (Hellas 29a). o 30 €

140 80l carmine canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*2.ΔΕΚΕ.75”. Fine - very �ne. (Hellas 29b). o 40 €

141 Double weight entire (large part, almost complete) fr. with 2x20l. sky-blue + 40l. grey-mauve on blue, dot. 
“67” and posted from “ΣΥΡΑ (67)*18 ΙΟΥΛ. 72”, boxed “PD” to Costantinople. (Hellas 27a+28a).

EL 120 €
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1870 Special Athens Printing
142 1l light reddish brown, unused. Very �ne. (Hellas 30a). (*) 25 €

143 1l. light reddish brown, unused. Fine - very �ne. (Hellas 30b). (*) 25 €

144 20l. sky-blue (pos.3), used. Very �ne. (Hellas 31b). o 8 €

145 20l. sky-blue (pos.21), 02 instead of 20 with 0 inverted on control number (Kound.42.6). Very Fine. (Hellas 
31bNdII - 500 euros).

o 150 €

146 Large part of cover fr. with 20l sky-blue canc. “ΜΕΣΣΗΝΗ*9.ΙΟΥΝ.70”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*19.ΙΟΥΝ.70”. (Hellas 31b). ? 10 €

147 20l. blue (pos.3), used. Very Fine. (Hellas 31c). o 7 €

148 Cover fr. with 20l. blue (pos.144) with uneven control number (Kound 42.9), canc. “67” and “ΣΥΡΟΣ*8.
ΔΕΚΕ.70”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΔΕΚΕ.70”. Position not mentioned in Koundouros study under uneven control 
numbers case. Rare, especially on cover. Very �ne. (Hellas 31c).

C 150 €

1871/2 Printings
149 2l yellow-bistre in mint right marginal bl.6. Five u/m stamps. Superb. (Hellas 33a). **/* 45 €

150 2l yellow-bistre, used. Very �ne. (Hellas 33a). o 10 €

151 2l rose-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 33b). * 6 €

152 5l sage-green, used. Fine. (Hellas 34b). ? 25 €

153 20l sky-blue (pos.95/1st setting), Grooms characteristic “0” No.27, used. Superb. (Hellas 35a). o 12 €

154 20l. sky-blue (pos.15), inverted “0” on control numbers (Kound.47.4), three large/one clear margins, used. 
Fine to very �ne and scarce. (Hellas 35aNb).

o 50 €

155 Entire letter written “Σύρος τη 20 Φεβρουαρ 1871” to Athens. Oval cachet “ΥΠΕΡΘΑΛΑΣΣΙΑ” in red and 
marked “20”, fr. on arrival with 20l blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΦΕΒΡ.71”. (Hellas 35c).

EL 50 €

156 20l blue (pos.34), used. Very �ne. (Hellas 35c). o 7 €

157 3x20l. blue (shades), used. Very �ne copies. (Hellas 35c). o 20 €

158 20l. blue (pos. 89), “02” instead of “20” on control numbers (KOUND. 47.3), used. Fine - very �ne. Scarce. 
(Hella. 35cNb).

o 140 €

159 20l steel-blue (pos.6), uneven control numbers (Kound. 47.8) and Grooms characteristic “2” No.8”, used. Very 
�ne. (Hellas 35d).

o 20 €

160 40l bistre, tied by “98” (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΟΥΡΚΙΑ) cds. Very �ne. (Hellas 36b). o 20 €

161 40l. rose-bistre on greenish (pos.15), “0” inverted on control number (Kound. 48.3), used. ¸ree large, one 
clear margins. Very �ne for this very rare error. (Hellas 36bNb).

o 800 €
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162 40l. yellow-bistre on greenish, used. Fine - very �ne. (Hellas 36c). o 24 €

163 Prepaid cover fr. with 5l. olive-green, 20l. blue and 40l. yellow-bistre on greenish tied by “9” Patras lozenge 
cds and “ΠΑΤΡΑΙ*19.ΜΑΡΤ.72” to Venice. Boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ” and “BRINDISI”, arr. “VENEZIA*5.
APR.72”. 20l and 40l stamps with faults, still �ne. (Hellas 17c+35c+36c).

C 70 €

1871/76 Meshed Paper
164 1l grey-brown, mint. Very �ne. (Hellas 37a). * 12 €

165 1l. brown in mint pair. Very Fine. (Hellas 37b). * 30 €

166 5l green in used strip of 4. Upper le¬ corner cuts frame line while second stamp with an ironed out vertical 
crease. Still �ne for this. (Hellas 39b).

o 50 €

̃̈̆ ̃̈̇ ̃̈̈
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167 5l green with private perforation, used. Scarce. (Hellas 39b). o 10 €

168 5l greyish green, used. Superb in appearance but lower le¬ corner creased, mostly in margin, just a�ecting 
the tip of the frame line. (Hellas 39c).

o 8 €

169 5l emerald in strip of 3, with double control number (Kound.51.2), canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*?.
ΦΕΒΡ.75”. Very �ne in appearance but le¬ stamp with an ironed out creas, while middle stamp torn at bot-
tom. Right stamp very �ne. Overall still �ne for this scarce in used strip of control number error. Impressive 
colour shade. (Hellas 39dNoI).

o 100 €

170 5l. deep green in used pair (pos.96-97) canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*29.?.73” printed on intense folded paper. In addi-
tion deformed CF type a on pos.97 (Kound. 51.5.a), POSITION NEVER MENTIONED BEFORE. Pos.97 stamp 
touched at a part at top but very rare and important for determine the settings. Very rare and impressive 
item. (Hellas 39e).

o 400 €

171 10l. orange, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 40a). o 8 €

172 10l. orange (pos.118), inverted “1” on control number (Kound. 52.2), canc. “ΣΠΑΡΤΗ (32)* 5.?.76”. Very �ne for 
this. (Hellas 40aNa).

o 100 €

173 10l. orange (pos.70), “0” instead of “10” on control number (Kound. 52.9) canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ.....75”. Not men-
tioned in Koundouros study. Very �ne and rare. (Hellas 40aNh).

o 100 €
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174 10l. orange in pair (pos.17-18), displaced CF (Kound.52.13) canc. “1?.ΦΕΒΡ.72 (67)” (ΣΥΡΑ). Very �ne and rare 
in pair. (Hellas 40a).

o 90 €

175 Entire letter fr. with 10l. orange in pair (pos.23-24/plate �aw broken inner frame-pos.23) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*8.
ΜΑΡΤ.77”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΜΑΡΤ.77”. Very �ne. (Hellas 40a).

EL 60 €

176 10l. red-orange in used pair (pos.143-144). Plate �aw thin circle (pos.143). Also displaced CF (however within 
stamp) but printed oblique so that a part of them printed on the lower margin in columns 7-9. Pair �ne and 
rare. (Hellas 40b).

o 80 €

177 10l. red-orange, clear to very large margins, used. Very Fine. (Hellas 40b). o 10 €

178 10l. red-orange in used pair (pos.51-52), “0” instead of “10” one control number (/pos.51/Kound.52.9). 
Very nice appearance but pos.51 stamp with a tiny pinhole and pos.52 thinned. Still �ne for this. (Hellas 
40bNh+40b).

o 50 €

179 10l. orange-vermilion on lavender, used. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 40d). o 20 €

180 Cover fr. with 10l. orange-vermilion on lavender in strip of 3 (pos.48-50/plate �aw scratch in the sprandel-
pos.50), canc. “ΛΕΥΚΑΣ*15.ΜΑΙΟΣ” boxed “PIROSCAFI/POSTALE/ITALIANI”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΜΑΙΟΣ.77” 
and “BRINDISI*30.MAG.77”, arr.”VENEZIA*31.MAG.77”. Touched at le´ but still �ne for this very rare strip, 
especially on cover. (Hellas 40d+40d10F9).

C 400 €

181 3x20l sky-blue, indigo blue and blue on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 41a+41e+41h). o 25 €

182 20l deep blue, used. Very �ne. (Hellas 41b). o 6 €

183 20l. deep blue in le´ marginal copy, displaced control �gure (Kound. 53.9) canc. “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*7....75” 
P.O. not mentioned in Koundouros study. Very �ne and rare. (Hellas 41b).

o 40 €

184 Cover (envelope) fr. with 20l. deep blue in pair (pos.21-22/plate �aws thin circle + oblique line at the upper 
part of the stamp-pos.22), canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*15.ΙΑΝ.75”, arr. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*19.ΙΑΝ.42”. 
Very �ne. (Hellas 41b+41b20F5CF2).

C 60 €

185 20l. blue (pos.39), displaced control numbers (Kound. 53.9), canc. “ΣΠΑΡΤΗ*15.ΑΥΓ.76” (P.O. not mentioned 
in Koundouros study). A light thin at le´ in margin only, otherwise very �ne and rare. (Hellas 41d).

o 50 €

186 Entire letter from “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*7.ΦΕΒΡ.78” fr. with 20l. blue (pos.14), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*10.ΦΕΒΡ.78”. (Hellas 41d). EL 15 €

187 40l. dull olive-green on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42Ia). o 25 €

188 3x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine-very �ne copies. (Hellas 42Ia+42Ib). o 40 €
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189 40l. bistre on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42Ib). o 14 €

190 40l greyish magenta on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 18 €

191 Unpaid entire letter canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΔΕΚΕ.72” to Constantinople. Handwritten “40” fr. on arrival with 40l. 
greyish magenta on blue. A very nice entire. (Hellas 42IIa).

EL 100 €

192 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 18 €

193 Prepaid entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΟΚΤ.72” fr. with 5l. deep green, 10l. orange and 40l. dull grey-mauve 
on blue (to pay the 55l. postage between Greece and Austria for prepaid letters) to Trieste. Boxed “PD”, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*17.ΟΚΤ.72”, arr. “TRIEST”. (Hellas 39e+40a+42IIb).

EL 100 €

194 Double weight cover fr. with 10l. orange + 40l. purplish mauve on blue (Lloyd reduced rate 25l. from 1868) 
canc. “ΣΥΡΑ*18.ΦΕΒΡ.73”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΦΕΒΡ.73”. Flap is missing. Fine and rare. (Hellas 40a+42IIc).

C 180 €

1876 Paris Printing
195 30l. deep oline-brown used. Very Fine. (Hellas 43b). o 14 €

196 Entire letter fr. with 30l. deep olive-brown canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*25.ΑΥΓ.76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*26.
ΑΥΓ.76”, arr. “TRIEST*11/9 76”. Signed O.Vlastos. Fine. (Hellas 43b).

EL 100 €

197 60l deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

198 60l. deep green on green in used pair. Very �ne and very rare. (Hellas 44a). o 150 €
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199 60l. deep green, good to large margins, used. Very Fine. (Hellas 44a). o 25 €

201 30l. brown, unused. Very �ne. (Hellas 45b). (*) 12 €

202 2x30l brown, used. Superb copies. (Hellas 45b). o 6 €

203 60l deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 16 €

204 60l dark green, mint. One closing corner just touches frame line at top, otherwise �ne. (Hellas 46b). * 100 €

205 60l dark green, used. Very �ne. (Hellas 46b). o 17 €

1875/80 Cream Paper
206 1l deep red-brown, used. Fine. (Hellas 47c). o 10 €

207 5l yellow-green on white in right marginal copy, used. Upper right corner slightly creased in margin only, not 
a»ecting the overall quality of the stamp. Very �ne. (Hellas 49a).

o 7 €

208 5l yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 49b). o 8 €

209 5l deep yellow-green in le´ marginal vertical used pair. Very �en and scarce. (Hellas 49c). o 20 €

210 5l vivid green, used. Very �ne. (Hellas 49f). o 12 €

1876/77 Athens Printing
200 5x30l olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown. Very �ne. (Hellas 

45a+45b+45c+45d+45e).
o 16 €

211 10l. orange in used pair. Fine-very �ne. (Hellas 50b). o 15 €

212 10l. orange with the pos.128 lower le´ spandrel variety, used. Very �ne. (Hellas 50b). o 10 €

213 10l orange, used. Superb. (Hellas 50b). o 7 €

214 10l. orange, double “1” on control number (Kound. 62.3.v) canc. “ΚΕ(ΡΚΥΡΑ)”. P.O. not mentioned in Kound-
ouros study. Fine and scarce. (Hellas 50bNoI).

o 40 €
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215 10l. orange (pos.23), “0” instead of “10” on control number (Kound. 62.6), used. Very �ne. (Hellas 50bNh). o 60 €

216 2x10l. orange and red orange, “110” instead of “10” on control number- on one inverted “0” on CF-nice error 
combination, (Kound.62.15), used. Both stamps with faults. (Hellas 50b+50cNb).

o 15 €

217 2x10l orange and orange on yellowish, used. Both copies very �ne. (Hellas 50b+50d). o 12 €

218 10l. red-orange in used pair. ¼ree large/very large margins, bottom margin narrow touches frame line at a 
part. (Hellas 50c).

o 15 €

219 10l. red-orange in pair (pos 101-102) canc.”ΦΙΛΙΑΤΡΑ*14.ΟΚΤ.77”, “00” instead of “10” with the second “0” 
iverted on control number (Kound.62.7.2). Touched at pos.102, while pos.101 is �ne. (Hellas 50c+50cNeII).

o 35 €

220 10l red-orange in used pair (pos.9-10), “1” inverted on control numbers on both stamps (Kound. 62.9). Also 
plate �aw dot in the �oret (pos.9). One closing corner, otherwise �ne and rare. (Hellas 50cNa10F1+50cNa).

o 60 €

221 10l. red-orange (pos.31), keyhole shaped “0” on control number (Kound. 62.12.1), used. One narrow margin, 
otherwise �ne-very �ne and scarce. (Hellas 50cNlI).

o 60 €

222 Entire letter endorsed “δια του αυστριακού”, fr. with 10l red-orange in pair (pos.9-10), plate �aw dot in the 
�oret (pos.9), canc. “ΣΥΡΑ*31.ΔΕΚΕ.75”, via “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΙΑΝ.76”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*3.ΙΑΝ.76”. (Hellas 50c).

EL 30 €

223 Letter sheet cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*2.ΙΟΥΝ.77”, fr. with 10l. orange on yellowish in strip of 3 to pay the UPU 
rate, arr. “TRIEST”. Fine and scarce. (Hellas 50d).

EL 120 €

224 20l. light prussian blue on white canc. “ΠΑΤΡΑΙ” (weak), double C.F. in a distance 1mm horizontally and 1mm 
vertically printed in the same color (Kound. 63.6.d). One very narrow margin but still �ne and very rare. (Hel-
las 51aNoI).

o 250 €

225 Cover fr. with 20l. light prussian blue on white (pos.120/plate �aw white spot at the corner of the neck), 
canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*17.ΝΟΕΜ.76”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΣΥΡΑ”. Superb. (Hellas 51a20F21).

C 60 €

226 20l. blue (pos. 142), widely spaced control numbers with “0” inverted (KOUND. 63.14.1), used. Fine. (Hellas 
51bNkII).

o 40 €

227 20l. blue, displaced control number (Kound. 63.16), canc. “ΠΥΡΓΟΣ”. Fine. (Hellas 51b). o 15 €

228 20l royal blue, used. Very �ne. (Hellas 51c). o 18 €
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229 20l. royal blue (pos.124) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΦΕΒΡ.77”. Plate �aw spot on the chin. Normal “2” with incom-
plete arch on control number, appears in 1st setting “T” according Groom with “0” normal. However in this 
stamp digit “0” is inverted, higher than “2” and control number displaced. ¼ree margins only but four control 
number errors (Kound. 63.5+63.11+63.15.2+63.16). Two additional pos.124 for comparison. Impressive and 
very rare. (Hellas 51c).

? 180 €

230 20l. indigo blue (pos.25), uneven control numbers (Kound. 63.15.2), used. Position not mentioned in Kound-
ouros study. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 51d).

o 25 €

231 20l. indigo blue (pos.79), displaced CF (Kound. 63.16) canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, P.O. not mentioned in Koundouros 
study. Good/clear margins but a closing corner. Fine and scarce. (Hellas 51d).

o 50 €

232 Cover fr. with 20l indigo blue canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*6.ΟΚΤ.77”, arr. “ΠΑΤΡΑI”. (Hellas 51d). C 10 €

233 20l. ultramarine (pos.81), “02” instead of “20” with “0” inverted 0” (Kound. 63.8), used. Fine. (Hellas 51fNdII). EL 80 €

234 20l. ultramarine (pos.119), “2” inverted and broken on C.F. (Kound. 63.4), used. Fine. (Hellas 51fNaII) o 20 €

235 Leter sheet cover fr. with 20l. ultramarine, canc. “ΘΗΒΑΙ*18.ΜΑΡΤ.79”, via “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΜΑΡΤ.79”, arr. 
“ΣΥΡΑ*21.ΜΑΡΤ.79”. (Hellas 51f).

EL 12 €

236 40l grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 52a). o 20 €

237 40l. rose-bistre (pos.31), inverted keyhole shaped “0” (Kound. 64.1), used. Just touched at right. Extremely 
rare in used. (Hellas 52bNl).

o 80 €

238 40l. rose-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52b). * 8 €
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239 Entire letter fr. with 20l blue on blue and 10l orange on white, to pay the UPU rate, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*25.
ΑΠΡ.76” via “ΚΕΡΚΥΡΑ”, arr. “TRIEST*11/5/76”. 20l stamp with faults. (Hellas 41h+50a).

EL 20 €

240 Entire letter fr. with 20l. ultramarine (pos.119/”2” inverted and broken on control number/Kound. 63.4) and 
10l. orange on yellowish canc. “ΠΥΡΓΟΣ*10.ΜΑΡΤ.79”, via “ΠΑΤΡΑΙ” and “ΚΕΡΚΥΡΑ”, arr. “TRIEST*28/3”. 20l. 
stamp just touched at upper le´ but scarce on cover. Fine. (Hellas 51fNaII+50d).

EL 60 €
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1880/86 Athens Printing
241 Printed matter fr. with 1l. yellowish brown in pair (pos.61-62), plate �aw scratch over helmet (pos.62), canc. 

“ΠΑΤΡΑΙ*21.ΙΟΥΝ.1884”. Creased in middle (practically torn) but still �ne for this. Rare. (Hellas 53b+53b1F2).
Doc 150 €

242 1l. red-brown in used strip of three. Fine. (Hellas 53c). o 15 €

243 1l. grey-brown in used pair (pos.43-44), plate �aw broken plate (pos.44). Position 44 stamp very �ne, while 
pos.43 stamp lower corner creased in margin. (Hellas 53e+53eFa).

o 20 €

244 2l. grey-bistre in u/m bl.50, upper part of the sheet. A narrow part at upper margin and pos.10 stamp practi-
cally cut o» and re-joined but still a nice multiple. (Hellas 54a).

** 200 €

245 2l grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 54a). * 6 €

246 2l grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 54a). o 14 €

247 2l grey-bistre, 10l orange and 20l dull rosine, all perf 11 1/2, mint. (Hellas 54a+56d+59IIb). * 22 €

248 5l green (pos.143), plate �aw thin circle, mint. Very �ne. (Hellas 55cCF2). * 12 €

249 4x5l. green (shades), all with plate �aw thin circle, used. One with yellow toning, the rest �ne-very �ne. (Hel-
las 55c).

o 12 €

250 5l. green in strip of 4 canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*12.MΑΙΟΣ.85” (type IV). Yellow spots on two right stamps, while 
two le´ stamps with creases ironed out. Still a nice and rare multiple. (Hellas 55c).

o 60 €

251 20l. dull rosine and 5l. deep green with plate �aw “broken circle” on fragment. Very �ne. (Hellas 55dCF3 + 
59IIb).

? 30 €

252 5l. deep green on thin paper (pos.27), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 55dPaCF2). o 22 €

253 5l. deep green in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. Very �ne. (Hellas 55d). * 200 €

254 5l. oily yellow-green in bl.4 canc. “ΑΓΥΙΑ*6.ΣΕΠΤ.89”. Upper pair with two tiny thin spots, one in each stamp 
but still a �ne multiple. Very �ne color shade. (Hellas 55f).

o 100 €
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256 10l. bright orange-vermilion, used. Fine-very �ne. (Hellas 56a). o 18 €

257 10l. orange-red in pair with Levadeia cds. Right stamp with a tiny thin spot, otherwise �ne and scarce. (Hellas 
56b).

o 30 €

258 10l. orange-red, used. Very �ne. (Hellas 56b). ? 20 €

259 10l orange in dull printing, mint. Very �ne. (Hellas 56d). * 8 €

260 10l orange in strip of 3 canc. “ΠΑΞΟΙ*27.ΔΕΚΕ.??”. Scissors cut at top in margin only without a»ecting any 
stamp. (Hellas 56d).

o 15 €

261 10l orange, mint. Very �ne. (Hellas 56d). * 7 €

262 20l. ultramarine, used. Fine - very �ne. (Hellas 57a). o 35 €

263 Entire letter fr. with 20l. ultramarine canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.(ΦΕΒΡ).81”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Rare. (Hellas 57a). EL 150 €

255 5l deep yellow-green, used. Superb. (Hellas 55f). o 15 €



Postal & Live Internet Auction ̈̋̄ 888h,ara.itsoshco.

̄̇

̄̉̄

̄̉̅ ̄̉̆

̄̉̇

264 3x40l. bright violet-brown, dull violet-brown and light dull violet-brown, used. Fine-very �ne copies. (Hellas 
58a+58b+58c).

o 12 €

265 40l dull light violet-brown (pos.19), plate �aw missing frame and part of the inscription, perf. 11 1/2. Very �ne 
and scarce. (Hellas 58c).

o 15 €

266 12x20l carmine and deep carmine, used. Fine - very �ne copies. (Hellas 59Ia+59Ib). o 25 €

267 20l. bright rosine in mint bl.4 with double impression due to sliding. Very �ne and rare. (Hellas 59IIa). * 100 €

268 2x20l dull rosine (aniline), mint. Very �ne copies. (Hellas 59IIb). * 3 €

269 Bank of Greece letter sheet cover fr. with 20l. dull rosine unoËcially perforated, canc. “ΑΓΡΙΝΙΟΝ*1.
ΜΑΙΟΣ.84” (type IV), via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΣΥΡΟΣ*5.ΜΑΙΟΣ.84”. Cover folded in middle. Very rare on cover. 
(Hellas 59IIb).

C 150 €

270 4x30l grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine, ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 15 €

271 30l. deep ultramarine, mint. Very �ne. (Hellas 60c). * 50 €

272 Commercial cover fr. with 5l. green (1880/86 issue) and 30l./40l. bright violet-brown in pair perf. 11 1/2 
imperforate between canc. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΙΑΝ.1901”, arr. “WIEN*27.1.1901”. Very late use of Large Hermes Head 
stamp. (Hellas 55c+160AZ1).

C 600 €

SMALL HERMES HEAD
273 2x1l chocolate, 5l green, 10l red-orange in vertical pair, 2x20l red, 2x20l red perf. 13 1/2 (all 1st period) plus 

5l green and 20l rose perf 11 1/2 (2nd period), used. All stamps with watermark. One 10l stamp from the pair 
thinned while 20l perf 11 1/2 stamp with a blunt corner, the rest very �ne. DiËcult to be collected. (Hellas 
73c+74+75+76+84+87+99b).

o 27 €

Belgian Print
274 Belgian print, complete set of 9 values plus colour shades, used. All stamps very �ne to superb. Very diËcult 

to be collected. (Hellas 61+61a+62+63+63a+64+64a+65+65a+66+67+67a+68+69).
o 75 €
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275 1886-1888 Belgian print, 10l. orange in marginal bl.10, u/m. Trace of hinge on 2 stamps. ¼e rest Superb. 
(Hellas 64).

**/* 170 €

276 1886-1888 Belgian print, 20l. red in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 65a). ** 270 €

277 1l. brown + 5l. green with unoËcial 11 1/2 perforation, m. ¼in spot on 5l. (Hellas 61D+63D). * OFFER

278 20l red perf 11 1/2, canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*16.ΣΕΠΤ.99”. (Hellas 65D). o 16 €

279 1l. brown in perforated 13 1/2 pair, m. VF. (Hellas 61E). * 3 €

Athens Issues
280 1889-1890 1st Period. Complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 73a+74+75+76b+77a - 264 euro). * 80 €
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281 1st Athens print, complete set of 5 values plus colour shades, used. Hellas 76f stamp with corner crease, the 
rest very �ne. DiËcult to be collected. (Hellas 73+73a+73b+73c+73d+74+74a+74b+74c+74e+75+75a+76+76b
+76c+76d+76e+76f+77+a77a+77b+77c).

? 100 €

282 1889-1890 1st Period. 1l. brown-grey in marginal bl.4, lower pair u/m. VF. (Hellas 73a). **/* 60 €

283 1889-1890 1st Period. 5l. green in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 74). ** 100 €

284 5l deep green (coarse impression) in strip of 4 canc. “ΑΜΦΙΣΣΑ*28.ΣΕΠΤ.92”. Le´ stamp with WMK. Middle 
pair very �ne while le´ and right stamps both touched. Scarce. (Hellas 74b).

o 12 €

285 1889-1890 1st Period. 10l. red-orange in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on upper le´ stamp. VF. (Hellas 
75).

**/* 150 €

286 10l orange, mint. Very �ne. (Hellas 75a). * 15 €

287 1889-1890 1st Period. 20l. red marginal in bl.4, u/m. Trace of hinge on lower pair. VF. (Hellas 76). **/* 8 €

288 1889-1890 1st Period. 20l. carmine-red in marginal bl.4 with WMK, u/m. Superb. (Hellas 76e). ** 45 €

289 1l chocolate-brown perf 11 1/2, mint. (Hellas 78). * 7 €

290 1889-1890 1st Period. 20l. carmine-red perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 81b). ** 130 €

291 25l deep indigo blue perf 11 1/2. Narrow and short format due to displacement of perforation both vertically 
and horizontally, used. Very scarce for this stamp. (Hellas 82a).

o 18 €

292 1889-1890 1st Period. 2x20l. rosy red (paper A) and red perf. 13 1/2, m. VF. (Hellas 84+84A). * 30 €

293 2nd Athens print, complete set of 10 values plus colour shades plus few multiples. All stamps very �ne. (Hel-
las 85+85a+85b+85c+85d+85f+86a+86b+87+87a+87b+87c+88+88a+88b+89+89a+89b+90+90a+90b+91+
91a+91b+92+93+93a+94+94a).

o 55 €

294 1890-1896 2nd Period. 1l. brown-red in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 85b). ** 30 €

295 1890-1896 2nd Period. 2l. brown-bistre in bl.4, u/m. A narrow part at upper le´, otherwise VF. (Hellas 86a). ** 7 €

296 1890-1896 2nd Period. 5l. deep green in bl.4, u/m. Upper pair hinged. VF. (Hellas 87b). **/* 100 €

297 10l mustard in bl.4 canc. “ΘΗΡΑ*20.ΝΟΕΜ...”. (Hellas 88). o 75 €

298 20l red, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 89). ** 25 €
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299 Postal fraud: 20l. light red canc. “ΧΑΛΚΙΟΝ*2 ΜΑΙΟΣ 95” (type V) and canc. for the 2nd time “ΓΑΥΡΙΟΝ 
(ΑΝΔΡΟΥ) (127)*7 ΔΕΚΕ 94” (type II). Scarce. (Hellas 89b).

o 10 €

300 Cover fr. with 25l light blue canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*17.ΜΑΡΤ.92” via “AMB.ALEXANDRIE-CAIRE**4.IV.92” to Caire. 
(Hellas 92).

C 30 €

301 25l. blue on white (�ne impression), m. Very Fine. (Hellas 90c). * 90 €

302 40l violet, mint. Very �ne. (Hellas 92). * 35 €

303 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values perf. 11 1/2  plus color shades. Very �ne lot. (Hellas 95
+95a+95b+95c+95d+95g+96+96b+97+97a+97b+98+98a+98b+99+99a+99b+99c+100+100a+100b+101+10
1b+102+103+103a+104+104a).

o 55 €

304 1890-1896 2nd Period. 1l. brown perf. 11 1/2 in marginal bl.15, u/m. Perforation partly separated still Superb. 
(Hellas 95).

** 60 €

305 1890-1896 2nd Period. 2l. bistre perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Upper pair with trace of hinge. VF. (Hellas 96). **/* 3 €

306 2l bistre in vertical pair perf 11 1/2 imperforate between, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΜΑΙΟΣ.93”. Scarce. (Hellas 96). o 10 €

307 Postal card printed 5l. Hermes Head fr. with additional 5l. green perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5 ΜΑΡΤ. 1898” to 
Germany. (Hellas 97).

PL 10 €

308 5l. stationary postal card fragment with additional 5l. green printed on folded paper, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18 
ΝΟΕΜ. 93”, arr. “BRITISH POST OFFICE CONSTANTINOPLE*DE 2 93”. Impressive and Rare. (Hellas 97).

? 20 €

309 1890-1896 2nd Period. 5l. yellow-green perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on upper le´ stamp. 
VF. (Hellas 97a).

**/* 60 €

310 1890-1896 2nd Period. 20l. red perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Superb and Rare. (Hellas 99). ** 200 €
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311 1894 cover franked with 25l. deep violet in perforated pair and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*22 ΝΟΕΜ. 94”, arr. 
“SHERBORNE*DE 9 94”. (Hellas 101).

C 15 €

312 1890-1896 2nd Period. 40l. blue perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Upper pair hinged. VF. (Hellas 103). **/* 40 €

313 20l. Large Hermes Head stationary postal envelope mailed registered and fr. add. with 10l. orange  and 25l. 
deep violet, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΔΕΚΕ.18..” to Wien. Very �ne. (Hellas 98b+101).

PS 100 €
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314 2l pale bistre and 40l violet, both perf 13 1/2, mint. 40l with heavy hinge. (Hellas 107/108). * 25 €

315 40l violet-red perf. 13 1/2, mint. (Hellas 108a). * 35 €

316 1896 Drunk issue. 10l. red, oily printing in corner bl.4, u/m. Trace of hinge on margi only. Superb. (Hellas 
98Bba).

** 55 €

317 10l green 1896 “drunk issues” never issued stamp in mint never hinged lower le´ corner bl.4 with partially 
incomplete printing. Diagonal paper fold. Superb and impressive. (Hellas 98B).

** 50 €

318 1897-1901 3rd Period. Complete set of 6 values, m. VF. (Hellas 121+122+123a+124+125a+126). * 15 €

319 3rd Athens printings: Imperforate stamps, complete set of 6 values plus color shades, used. Very �ne. (Hellas 
121+121a+121b+122+123+123a+123b+123c+123e+123i+124+124a+124b+125+125a+125b+125c+125d+125e+1
26+126a+126b).

o 32 €

320 1897-1901 3rd Period. 1l. brown in marginal bl.4, u/m. 2 stamps hinged. VF. (Hellas 121). **/* 9 €

321 2l. bistre in mint never hinged lower le´ corner bl.4. Superb. (Hellas 122). ** 18 €

322 1897-1901 3rd Period. 5l. pale green in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 123). ** 15 €

323 Private postal card “Un saluto da Corfou/Strada marina” (A.Beer No.3493) embossed 5l. Fl. Mercury in green 
and fr. additionally with 5l. light green-olive to make the 10l. international postage canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*14.
ΦΕΒΡ..” to Italy. Very �ne and scarce. (Hellas 123e).

PS 40 €

̅̃̊
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324 10l yellow-orange, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 124a). ** 20 €

325 1897-1901 3rd Period. 20l. rosde (�ne impression) in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on 1 stamp. VF. (Hellas 
125b).

**/* 60 €

326 20l rose (coarse impression) with pos.251 plate �aw, canc. “ΚΑΣΤΟΡΙΟΝ*26.ΙΟΥΝ.98”. Very �ne. (Hellas 
125c).

? 10 €

327 Cover fr. with 25l. light violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*13.ΑΠΡ.1899”, arr. “LONDON*29.AP.99”. (Hellas 126). C 8 €

328 Cover fr. with 25l. violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*.......1899”, arr. “LONDON*20.MY.99”. (Hellas 126a). C 8 €

329 3rd Athens printings: Stamps perf. 11 1/2, 20 di»erent color shades, used. Very �ne. (Hellas 127+127a+127b+1
28+129+129a+129b+129c+129d+130+130a+130b+131+131b+131c+131d+131e+132+132a+132b).

o 30 €

330 1897-1901 3rd Period. 1l. brown perf. 11 1/2 in bl.6, u/m. Superb. (Hellas 127). ** 30 €

̅̄̅
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331 1897-1901 3rd Period. 5l. emerald (coarse impression) perf. 11 1/2 in marginal bl.4, u/m. Trace of hinge on one 
stamp. All stamps signed by S.F. (Spetsiotis). VF and Rare. (Hellas 129c).

**/* 250 €

332 Printed 20l. Large Head franked with additional 5l. dark-green in vertical pair and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*10 
ΣΕΠΤ. 1897”, arr. “MUENCHEN 2*28 SEP. 97”. (Hellas 129i).

C 80 €

333 1897-1901 3rd Period. 10l. mustard (wove paper) perf. 11 1/2 in bl.4, u/m. Trace of hinge on upper right stamp. 
VF and Very Rare. (Hellas 130b).

**/* 420 €

334 Cover fr. with 20l rose (�ne impression) canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*31.ΑΥΓ.99”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ-5*2.ΣΠΕΤ.1899”. (Hellas 
131b).

C 10 €

335 25l. violet perf. 11 1/2 in mint no gum bl.4. (Hellas 132a). (*) 7 €

̅̅̅ ̅̅̇̅̅̃

̅̅̄

̅̅̈ ̅̅̉

̅̅̆
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336 Registered cover fr. with 2x25l violet perf 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*?.ΙΟΥΛ.1899”, arr. “BONN*17.7.99”, re-
addressed to Solinged where arrived at 20.7.99. (Hellas 132a).

C 25 €

337 Cover fr. with 25l violet perf 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*28.ΙΟΥΛ.1898”, arr. “BRUXELLES*13.AOUT.98”. (Hellas 
132a).

C 15 €

338 1l brown perf 13 1/2, mint. (Hellas 127F). * 50 €

339 20l grey-rose with Akarnania perforation canc. “ΚΑΡΒΑΣΑΡΑΣ” (type VI). (Hellas 131Ab). o 15 €

340 1dr grey perf 10 1/2, used. Very ¥ne and rare. (Hellas 104Ea). o 150 €

341 1dr grey perf. 13 1/4, used. Very ¥ne and rare. (Hellas 106a). o 320 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
342 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, u/m. SUPERB QUALITY. (Hellas 109/120). ** 2600 €

343 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, mint. 5dr with a tiny trace of hinge, the rest heavily hinged. 
(Hellas 109/120).

* 450 €

344 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. (Hellas 109/120). o 300 €

345 1896 Olympic Games. 2l. in bl.5 with part of the bottom selvage with N.A2303, partly separated, u/m. (Hellas 
110).

** 90 €

346 Early post card fr. with 2x2l 1896 Olympic Games (one 1 lepton stamp has been removed) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
1*27.ΑΠΡ.1897” to Sweden. (Hellas 110).

PPC 25 €

̅̆̄
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347 5l Stationary postal card fr. add. with 3x2l 1896 Olympic Games stamp canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*8.ΜΑΙΟΣ.1897”, arr. 
“CHAUD DE FONDS*24.V.97”. Stains from self adhesive tapes. (Hellas 110).

PS 40 €

348 “CORFOU GD HOTEL ST GEORGES” post card fr. with 10l 1896 Olympic Games canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*27.
ΙΟΥΛ.96”, arr. “ZURICH*10.VII.96”. Re-addressed to Geneva, canc. “ZURICH*11.VII.96” and “GENEVE EXPOS.
NATION.*11.VII.96”, arr. “GENEVE VILLAGE SUISSE*12.VII.96”. Very ¥ne. (Hellas 112).

PPC 100 €

349 1896 Olympic Games. 40l. in full pane of 10 with short margins all around, u/m. Superb. (Hellas 115). ** 500 €

350 25l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 4 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*30.ΔΕΚΕΜ.1896”. Also arrival canc. “BPO 
CONSTANTINOPLE”. Minor imperfection but rare. (Hellas 114).

o 300 €

351 Registered cover fr. with 60l 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*?.ΔΕΚΕΜ.1899”, arr. at Berlin “8.1.00”. 
Very ¥ne.  (Hellas 116).

C 90 €

352 5dr 1896 Olympic Games, mint. Gumless spot due to hinge removal. (Hellas 119). * 150 €

353 Open cover fr. with 2x2l + 1l 1896 Olympic Games canc. “ΠΑΤΡΑΙ*18.ΦΕΒΡ.97” to Nantes. (Hellas 109+110). C 50 €
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
354 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. blue on white paper (¥ne impression), just a tiny trace of 

hinge. VF. (Hellas 133a).
* 18 €

355 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. deep blue in marginal bl.4, trace of hinge on upper pair. VF. 
(Hellas 133i).

**/* 100 €

356 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. ultramarine, m. VF. (Hellas 135). * 20 €

357 1900 Small Hermes Heads surcharges. 2x1dr/40l. violet and deep violet on cardbroad, m. VF. (Hellas 
136+136c).

* 10 €

358 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. light blue perf. marginal “triple surcharge”, u/m. ¸ree (3) 
short perfs at top. (Hellas 139d).

** 40 €

359 1900 Small Hermes Heads surcharges. 20l/25l. ultramarine in perf. bl.4, u/m. VF. (Hellas 141). ** 280 €

360 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. Both 
stamps with full WMK. Right stamp with a short perf but rare and impressive. (Hellas 141ca).

* 50 €

361 1900 Small Hermes Heads surcharges. 1dr/40l. deep violet on cardbroad perforated, m. VF. (Hellas 142c). * 10 €

362 2dr/40l violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges, never issued stamp, mint. (Hellas 144). * 85 €

363 1900 Small Hermes Heads surcharges. 1dr/40l. violet + 2x2dr/40l. violet perf. 13 1/2, m. VF. (Hellas 145/146). * 20 €

364 1900 Small Hermes Heads surcharges. 2dr/40l. violet in marginal perf. 13 1/2 bl.12, u/m. Margin at right and 
gutter above, perf. partly separated in the middle. Superb. (Hellas 146).

** 200 €

365 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values, m. VF. (Hellas 147/150 - 145 
euro).

* 40 €

366 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 2x25l/40l. violet and pale violet, u/m. VF. (Hellas 
147+147b).

* 6 €

367 1900 Large and small Hermes heads “AM” surcharges. 50l/25l. blue with medals background horizontally laid 
in bl.4, u/m. VF. (Hellas 148d).

** 160 €
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368 1dr/40l bistre on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges in le¼ marginal copy with printers mark. 
¸inned in margin, stamp very ¥ne. (Hellas 149).

* 30 €

369 50l/25l blue 1900 “ΑΜ” surcharges on Small Hermes Heads, with medals background horizontally laid, perf. 
11 1/2, used. (Hellas 152d).

o 25 €

370 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 imperforate values, mint. 5dr/40l high value with 1 
1/2mm space. Very ¥ne set. (Hellas 155/159a).

* 80 €

371 30l./40l. dull violet-brown in used pair (pos.112-113) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 4mm on 
pos.112 stamp. Very ¥ne and rare. (Hellas 155Ac+155).

o 90 €

372 30l./40l. dull violet-brown in used bl.4 (pos.39-40/49-50) 1900 Large Hermes Heads Surcharges. Space 2mm 
(pos.40) and “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50). Very ¥ne and rare. (Hellas 155A+155b+155d).

o 150 €

373 40l./2l. grey-bistre in mint never hinged bl.4 (pos.131-132/141-142) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 
space 2mm on pos.132. Oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” on gum side. Superb and rare. (Hellas 156A+156Ab).

** 120 €
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374 Registered cover fr. with 40l/2l 1900 Large Hermes Heads surcharges in strip of 3 (pos 34-36), “ΑΕΠΤΑ” 
(pos.35) and 3x20l/25l light blue, one with surcharge inverted and a pair with triple surcharge, canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-6*1.ΔΕΚΕΜ.1900”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*2.ΔΕΚΕΜ.1900”. Flap cut o¿ and cover is creased vertically and 
horizontally but rare. (Hellas 156A+156d+156+133b+133d).

C 150 €

375 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in pair canc. “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ*21...901” in blue (type V), 
distance 1 1/2mm on both stamps. Rare. (Hellas 157Aa+157a).

o 30 €

376 5dr/40l mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges space 1 1/2mm, mint. Very ¥ne. (Hellas 159a). * 70 €

377 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, used. Color shades, wide and 
narrow “0” and space 1 /1/2mm. A total of 18 di¿erent stamps. Very ¥ne and diÀcult to be collected. (Hellas 
160+160A+160B+160a+160Aa+161+161A+161a+161Aa+162+162A+162B+162C+162Ba+162Ca+163+163A+1
64I).

o 140 €

378 1900 Large Hermes heads surcharges. 2x30l/40l. bright violet brown perf. with “space 1 1/2mm”, u/m. One 
with “a cheval” surcharge. VF. (Hellas 160a).

* 18 €

379 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow 0) perf. with “space 2mm”, m. Just a tiny trace of hinge. 
(Hellas 161b).

* 30 €

380 1900 Large Hermes heads surcharges. 40l/2l. (narrow 0) in perf. pair imperforated between, u/m. Just a tiny 
trace of hinge on le¼ stamp. VF. (Hellas 161).

**/* 40 €
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381 1900 Large Hermes heads surcharges. 2x3dr/10l. yellow-orange and orange perf., m. VF. (Hellas 163+163A). * 30 €

382 5dr/40l dull grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm, mint. 
Very ¥ne. (Hellas 164Aa).

* 100 €

383 1901 First Olympics “AM” surcharges. 5l/1dr. in sheetlet of 10 (2x5), u/m. Superb. (Hellas 165f). ** 350 €

384 5l/1dr 1901 First Olympic “AM” surcharges, double surcharge, in mint copy with selvage. Two hinges used as 
reinforcements. Signed O.Vlastos. Very ¥ne. (Hellas 165a).

* 75 €

385 1901 First Olympics “AM” surcharges. 25l/40l. “double sucharge”, m. VF. (Hellas 166a). * 300 €

386 1dr/5dr 1901 “AM” Surcharges on First Olympics, the high value of the set, used. (Hellas 167/169). o 60 €

387 2dr/10dr 1901 “AM” Surcharges on First Olympics in used vertical pair. Very ¥ne. (Hellas 169). o 60 €
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
388 1901 Fl.Mercury. Die proof of 1l. mauve on light grey cardbroad. E 100 €

389 1901 Fl.Mercury, complete set of 14 values on thick paper, mint. Very ¥ne. (Hellas 170/183). * 50 €

390 1l Fl. Mercury on thin paper (type I) perf. 12 1/2 in mint bl.4. Lower pair mint never hinges but with creases. 
Still ¥ne for this. Rare. (Hellas 170Ad).

*/** 150 €

391 1901 Fl. Mercury. 3l. in imperforated pair (thin paper, type II), u/m. Superb. (Hellas 172Ba). ** 10 €

392 1901 Fl. Mercury. 10l. in imperforated pair (thin paper, type I), m. VF. (Hellas 174Aa). * 8 €

393 1901 Fl. Mercury. 25l. in imperforated pair (thin paper, type I), u/m. VF. (Hellas 176Aa). ** 10 €

394 30l. Fl. Mercury on thick paper in u/m bl.50. VF. Rare. (Hellas 177). ** 400 €

395 40l. Fl. Mercury on thin paper in u/m corner bl.25. VF. (Hellas 178A). ** 35 €

396 1901 Fl. Mercury 3dr. in marginal bl.4 imperforate between, bottom pair u/m. Superb. RR. (Hellas 182a). **/* 800 €

397 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, used. (Hellas 184/188). o 10 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
398 20l. 1906 Olympic Games in colour essay in blue in bl.8 (separated between), printed on paper WMK “RE-

PUBLICA DEL ECUADOR-CORREOS”. ¸e word “(RE)PUBLICA” can be seen in right margin.
E 680 €

399 1906 Olympic Games. Complete set of 14 values, m. 1dr. o¿ centre and 3dr and 5dr with gumless spots. VF. 
(Hellas 189/202).

* 100 €
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401 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ (ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ)*18(ΑΠΡ.06)/ΖΑΠΠΕΙΟΝ” on 2x2l 1906 Olympic Games. (Hellas 190). o 10 €

402 1906 Olympic Games. 5dr. with heavy hinge, m. VF. (Hellas 202). * 40 €

400 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, used. (Hellas 189/202). o 70 €
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1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

403 1911 Engraved issue, complete set of 16 values in mint never hinged bl.4. 10dr+25dr high values in corner 
blocks. Rare and Superb. (Hellas 203/218).

** 6500 €
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404 1911 Engraved issue, 25 lepta colour proof on cardbroad in grey-lilac in bl.4. Very ¥ne. E 65 €

405 1911 Engraved issue, 30 lepta colour proof on normal paper without gum in blue. Very ¥ne. E 80 €

406 1911 Engraved issue, 40 lepta colour proof on normal paper in greenish blue. Very ¥ne. E 80 €

407 1911 Engraved issue. 1l. in imperforated pair, m. VF. (Hellas 203b). * 20 €

408 1911 Engraved issue. 5l. in imperforate pair, u/m. VF. (Hellas 206b). ** 15 €
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411 1dr litho in u/m le¼ marginal bl.6 with the horizontal perforation displaced upwards. Superb. (Hellas 392). ** 40 €

412 2dr litho in u/m lower right corner bl.6 with the horizontal perforation displaced upwards. Superb. (Hellas 
393).

** 40 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
413 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 22 values, m. VF. (Hellas 229/250). * 250 €

409 1911 Engraved issue. 40l. in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 211b). ** 150 €

410 1911 Engraved issue. 3dr. in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 215b). ** 150 €

414 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (black reading up), 1l. Litho with “double overprint”, u/m. (Hellas 
230a).

** 4 €

415 10l. Litho in block of 4 (pos.6-7/16-17), u. Var. “double overprint” and additional error Σ61 (pos.17). VF. R. 
(Hellas 237a+237aΣ61).

o 25 €

416 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), mint never hinged. Very ¥ne. (Hellas 247). ** 35 €

417 5dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt error “ΕΛΗΛΝΙΚΗ”, mint (just trace of 
hinge). Very ¥ne. (Hellas 248G).

* 400 €

418 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 10dr. engrave black overprint (reading up), var. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, m. R. (Hellas 249BN - 2400 euro).

* 620 €

419 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 25dr. Engrave “Δ with dot inside”, m. VF. (Hellas 250Σ59). * 150 €

Black Ovpt.Reading Down.
420 5l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), m. ovpt error “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”. VF. (Hellas 255B - 

200 euro).
* 50 €

421 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), double ovpt. On le¼ stamp only “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, 
while on riht stamp “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” and part of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, mint. Ex Konialidis collection. Rare. (Hellas 262).

* 100 €

422 1dr. Engrave black ovpt. (reading down), u/m. VF. (Hellas 266). ** 60 €

423 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error long letter “I” in “ΔΙ” 
and “OI”, used. Signed Zeis. Very rare. (Hellas 268Σ73).

o 200 €

̆̃̇
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Red Ovpt.Reading Up.
424 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), 1dr. + 2dr. + 10dr. + 25dr. (horizontal over-

print), m. VF. (Hellas 278+279+282+284).
* 70 €

425 50l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (reading up), double overprint, one black (only the word 
“ΔΙΟΙΗΚΙΣΙΣ”)”, mint. THE ONLY KNOWN COPY UP TO NOW. (Hellas 227d+VAR - est. 2000 euro).

* 600 €

426 10dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), double overprint, one oblique and additional 
error long letter “I”, mint. THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. (Hellas 282(a)Σ14).

* 500 €

427 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in mint bl.4. Lower pair never hinged. Very ¥ne 
and very rare. (Hellas 283).

**/* 3500 €

Λημνος Ovpt.
428 1912/3 “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt in black, complete set of 21 values, m. (Hellas 300/320). * 100 €

429 1l+2l+3l+5l+10l+20l+30l engraved and 1l+5l lithos ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black. On all stamps ovpt inverted, m. 
Very ¥ne and diÀcult to be collected. (Hellas 300a/306a+309a+312a-188E).

* 40 €

430 5dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double ovpt, mint never hinged. Superb. (Hellas 318b). ** 40 €
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431 1912 οvpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, complete set of 10 values, m. (Hellas 330/339-2055E). * 600 €

432 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, m. Superb and very rare. (Hellas 339). * 200 €

1913 Campaign (1912)
433 50l. 1913 “1912 Campaign” in u/m bl.10. All ¥ve pairs with double horizontal perforation. (Hellas 349c). ** 350 €

434 40l 1913 Campaign on paper B, u/m. (Hellas 348h). ** 12 €
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E.T. Ovpt. & Provisional Government
435 1916 “Ε Τ” ovpt, complete set of 17 values plus 2l. litho on paper B, 2x20l lithos on paper C in grey-violet and 

on paper A, 2x25l lithos on paper B, one in deep ultramarine, 30l+40l+50l lithos on paper A and 2dr engraved 
in red-orange, used. Very ¥ne and very diÀcult to be collected. (Hellas 357/374+358e+363e+363g+365+365e
+366g+368h+369h+371e).

? 60 €

436 2l litho (2nd period) ovpt “E T”, double ovpt, one inverted, used. Rare. (Hellas 358ec). ? 50 €

437 1916 “E.T” ovpt. 3dr. engraved in bl.4, u/m. Trace of hinge in one stamp. (Hellas 372 - 238 euro catalog value). ** 40 €

438 1917 Provisional issue. Complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386). ** 200 €

439 25l. 1917 Provisional Government in grey ultramarine color with WMK, m. RRR. (Hellas 378Aa). * 300 €

440 1917 Provisional issue. 4dr. (never issued) in imperforate pair, u/m. (Hellas 386b). ** 10 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
441 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, u/m. VF. (Hellas 398/455). ** 600 €

442 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. 10l/10l. Cretan state with inverted overprint, u/m. (Hellas 414a). ** 25 €

443 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Postadue stamps of Cretan state, complete set of 17 values with 
“SPECIMENT”. 50l/1dr/dr. with faults. (Hellas 422S/438S).

S 80 €

444 10l./40l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamp on paper A, u/m. (Hellas 443a). ** 13 €
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445 3dr/3dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 campaign stamp on paper “B”, u/m. VF and R. (Hellas 446b-
795E).

** 150 €

446 5l./1l. and  50l/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1900 Cretan stamps (never issued), m. (Hellas 
456/457).

* 15 €

447 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on never issued stamps of Cretan state. 10l/25l. with trace of hinge. 
(Hellas 458).

* 45 €

1924 - 1944
448 25l. 1926 Messolonghi, vertical perforation 10 1/2 at le� and at right, used. Rare. (Hellas 463i). o 100 €

449 1l. Landscapes issue proof in red color in u/m lower marginal copy. Not adopted design. Superb. E 80 €

450 2l. Landscapes issue, proof in dark violet color in u/m lower marginal copy. Not adopted design. Superb. E 80 €

451 1927 Landscapes, complete set of 14 values. 25dr high value stamp printed on folded paper, u/m. Very qual-
ity �ne set. (Hellas 480).

** 200 €

452 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 25 €

453 10l+1dr+1.50dr+5dr+10dr+15dr (Perkins, Bacon & Co) 1930 Independence, �nal proofs in imperforate pairs. 
(Hellas 491+497+498+503+504+505).

E 120 €
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454 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

455 1931 Landscapes. 10dr. Plate PROOF in bl.4 on �nal colour engraved by T.DE LA RUE AND Co., Ltd, London. 
Printed by Aspioti.

E 300 €

456 1931-1935 Landscapes, 3dr. in imperforate bl.4, bottom pair u/m. Superb. (Hellas 519a - 4000 euro). **/* 1200 €

457 15dr 1934 Landscapes (re-issues) in lower right corner imperforate bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 521a-
5000E++).

*/** 1200 €

458 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

459 1933 Republic issue, complete set of 3 values, used. (Hellas 523/525). o 45 €

460 1935 Restoration, 50l/40l. in bl.8 with perforation 10 1/2 at top, u/m. (Hellas 528a). ** 45 €
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461 1935 Restoration, 50l/40l. with perforation variety, u/m. (Hellas 528). ** 10 €

462 1936 K. Costantine I mourning issue, 8dr. with white collar, u/m. (Hellas 534a). ** 3 €

463 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564-122E). ** 35 €

464 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values cut from propsectus. (Hellas 571/580). E 20 €

465 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 220 €

466 50dr 1942 Landscapes with double impression, u/m. Superb. (Hellas 586b). ** 10 €

467 200dr 1942 Landscapes in u/m upper marginal vertical pair, upper stamp without “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ”. (Hellas 
589a).

** 3 €
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469 1942,1944 Landscapes. 5.000.000dr. in vertical pair, u/m. Var. “imperforate pair with triple impression”. VF. 
(Hellas 598b).

** 50 €

470 50000dr+450000dr/10dr 1944 Childrens camp, surcharge inverted, u/m. (Hellas 618a). ** 10 €

471 50000+450000/25dr 1944 Childrens camps, double surcharge, u/m. (Hellas 619b). ** 10 €

468 2000dr 1944 Landscapes, double impression, u/m. (Hellas 592b). ** 10 €

472 50000dr+450000dr/50dr 1944 Childrens camp, surcharge inverted, u/m. (Hellas 620a). ** 10 €

473 50000+450000/50dr 1944 Childrens camps, double surcharge, u/m. (Hellas 620b). ** 10 €

474 50000dr+450000dr/200dr 1944 Childrens camp, surcharge inverted, u/m. (Hellas 622a). ** 10 €

475 25dr+25dr 1943 Childrens welfare, color proof in violet color in sheetlet form. With gum and watermark. 
(Hellas 600).

E 100 €

476 50l. 1944 New currency, double ovpt, u/m. (Hellas 623a). ** 15 €

477 5dr 1944 New currency, inverted overprint, u/m. (Hellas 625b). ** 15 €

1945-2013
478 3dr 1945 Glory in u/m upper marginal imperforate pair printed inverted on the gum side too. (Hellas 628c). ** 30 €

479 30dr/5dr 1947 Chains surcharges, “ΝΑΥΟΛΙΟΝ”, u/m. Superb. (Hellas 645a). ** 10 €

480 500dr./5.000.000dr. 1946 Chains surcharges, surcharge inverted, u/m. Signed Argyropoulos. (Hellas 654b). ** 30 €

481 5000dr/15000dr 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 60 €

482 50dr/1dr 1947 King George II mourning issue, surcharge decalque, u/m. (Hellas 667). ** OFFER

483 250dr/3dr 1947 King George II mourning issue, double surcharge, u/m. (Hellas 668a). ** 20 €

484 20dr 1947 Dodecanese Union in u/m imperforate pair. (Hellas 679a). ** 40 €

485 250dr 1947 Dodecanese Union, in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 684a). ** 40 €
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486 1000dr 1947 Dodecanese in u/m upper marginal imperforate pair. (Hellas 694a). ** 30 €

487 1958 Merchant marine, complete set of 6 values in u/m full sheets of 50. (Hellas 791/796). ** 120 €

488 1960 Rome Olympic Games 20 pages illustrated presentation booklet for the set issued by Greek P.O. in 
English.

** 18 €

489 O²cial special edition for the 1961 Turist Publicity set in full detailed description for each value in English. 
Stamps are obliterated with black vertical line and canc. “ΟΛΥΜΠΙΑ*15.II.61” (�rst day of issue). (Hellas 
864/880).

** 18 €

490 1983 Booklet comprising a strip of 10x15dr 1983 Homers epics. (Hellas B9). ** 40 €

491 1984 Europa-CEPT, mixed value sheetlet of 40 (20 se-tenant sets), u/m. (Hellas 1668S). ** 35 €
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492 50dr 1985 ¶essaloniki in shorter format due to perforation displacement, used on fragment. (Hellas 1702). o OFFER

493 60dr 1988 P.T.I.I. Conference horizontally imperforate with number 100 underprint, u/m. (Hellas 1803B). ** 10 €

494 1988 ¶e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 25 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

495 1988 ¶e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 70 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

496 1988 ¶e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 75 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

497 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 45 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 12 €

498 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 25 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

499 1988 European Council, complete set of 2 values in u/m strips of 5 vertically imperforate with number 50 
underprint, u/m. (Hellas 1823A/1824A+1823B/1824B).

** 20 €

500 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 100 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

501 2004 Olympic Torch Relay (part II) Beijing m/s, u/m. Rare. (Hellas K9). ** 100 €

502 2004 B Olympic Torch Relay, complete set of 8 miniature sheets, u/m. (Hellas K45/K52). ** 40 €

503 2004 Athens 2004: Greek Olympic Medalists, L.Sampanis A4 sheet of 20 stamps. O¹set printing, u/m. (Hel-
las K53).

** 30 €
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504 18.8.2004-31.8.2004. “Athens 2004: Greek Olympic Medalists” issue, complete set of 15 M/S (sheets of 20), 
National Digital printing for ¶essaloniki, u/m. (Hellas K55G/K69G)

** 500 €

505 2010 Greek art m/s, u/m. (Hellas F59). ** 10 €

506 2010 New Acropolis Museum m/s, u/m. (Hellas F60). ** 9 €

507 2010 Christmas m/s with self-adhesive stamps, u/m. (Hellas F62). ** 9 €
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509 2012 Greek Shipping II m/s, u/m. (Hellas F72). ** 8 €

510 2013 100 Years from Mt. Olympus �rst Ascent, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F76/F79). ** 25 €

511 2014 Songbirds of the Greek Country side, set of 5 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F83/F87). ** 14 €

512 2015 Railways of Greece, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F95/F98). ** 18 €

513 2015 Anniversaries Events A m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F99). ** 5 €

508 2011 Greek Shipping 15th B.C.-11th A.C. cent., o²cias luxury album, including the miniature sheet. (Hellas 
F63).

** 30 €

514 2017 Year of cultural exchanges and cooperation of creative industries of Greece-China, set of 2 m/s, u/m. 
Inside special folder. (Hellas F127/F128).

** 8 €

̇̂̊
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515 2017 ¶e Battle of Keratsini Power Station, set of 2 m/s, u/m. (Hellas F129/F130). ** 7 €

516 2018 AEK-50 Years since the Basketball European Cup Winners Cup, set of 2 m/s, u/m. Inside special folder. 
(Hellas F133/F134).

** 6 €

517 2019 Ancient Greek Literature m/s, u/m. (Hellas F151). ** 7 €

518 2019 “MILANOFIL 2019”, complete set of 45 values in se-tenant bl.4 in special folder, u/m. Quantities issued: 
2000. (Hellas 3102/3105).

** 32 €

519 Lot  including personal stamps (2001-2009 stamps) with labels in used singles. 22 di¹erent. Very di²cult to 
be collected. (Hellas 2166+2167+2221+2223+2300+2373+2375+2376+2377+2413+2416+2462+2465+2518+
2570).

? 20 €

520 All the six 0.72E (04.11.2015) NOTOS 2015 International Philatelic Exhibition sheets, u/m. (Hellas 2880D-
S/2880I-S).

** 50 €

521 2012 Touring: Rodos Palladium booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 3000 booklets were 
issued. (Hellas B56A).

** 15 €

̇̃̅
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522 2012 Touring: Samos (Karlovasi) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56B).

** 18 €

523 2012 Touring: Samos (Pythagorio) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56C).

** 18 €

524 2012 Touring: Belvedere Beach Hotel booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56D).

** 18 €
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525 2012 Touring: Doryssa Seaside Resort booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 book-
lets were issued. (Hellas B56G).

** 18 €

526 2014 Songbirds of the Greek Countryside: booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2800). 10000 
booklets were issued. (Hellas B64).

** 12 €
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527 2014 ¶essaloniki European Youth Capital-2014 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2803). 
15000 booklets were issued. (Hellas B66).

** 10 €

528 2014 ¶e bicycle booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2825). 20000 booklets were issued. (Hel-
las B72).

** 12 €

529 2014 Tourist 2014: Visit Santorini (1st issue) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2829). 60000 
booklets were issued. (Hellas B74).

** 14 €

530 2014 Tourist 2014: Visit Rhodes (1st issue) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2830). 100000 
booklets issued. (Hellas B75).

** 14 €

531 2014 Tourist 2014: Visit Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2831). 40000 booklets 
issued. (Hellas B76).

** 14 €

532 2014 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2839+2840). 30000 booklets issued. 
(Hellas B77).

** 11 €

533 2014 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2841+2842). 15000 booklets issued. (Hel-
las B78).

** 12 €

534 2016 Year of Russia in Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2927). 2000 booklets issued. 
(Hellas B86).

** 18 €

535 2017 150 Years Natioanal Archaeological Museum booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2969). 
15000 booklets issued. (Hellas B91).

** 12 €

̇̅̃

̇̅̅

̇̅̄

̇̅̆



Ah�ara.itsos

̈̆

�a: ̉t)c ̄̂̄̄

536 2017 Personalized stamp booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2976). 15000 booklets issued. 
(Hellas B92).

** 12 €

537 2017 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3004). 25000 booklets issued. (Hellas 
B95).

** 11 €
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538 2017 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3005). 5000 booklets issued. (Hellas B96). ** 13 €

539 2018 190 Years Hellenic Army Academy booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3029/3038). 5000 
booklets issued. (Hellas B98).

** 15 €

540 2018 125 Years Corinth Canal booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3046). 3000 booklets issued. 
(Hellas B100).

** 16 €

̇̆
̂

̇̆
̅

̇̆
̇

̇̆
̄

̇̆
̆

̇̆
̉



Ah�ara.itsos

̈̈

�a: ̉t)c ̄̂̄̄

541 2018 100 Years of Diplomatic Relations Greece-Ethiopia booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3056/3058). 2500 booklets issued. (Hellas B102).

** 20 €

542 2018 National Hellenic Research Foundation booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3063/3071). 
2500 booklets issued. (Hellas B104).

** 22 €

543 2018 70 Years of the Embodyment of the Dodecanese Islands booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 3072). 5000 booklets issued. (Hellas B105).

** 17 €

544 2018 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3077). 25000 booklets issued. (Hellas 
B106).

** 11 €

545 2018 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3078). 5000 booklets issued. (Hellas 
B107).

** 13 €
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546 2018 190 Years of Diplomatic Relations Greece-Russia booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3080/3081). 2500 booklets issued. (Hellas B108).

** 22 €

547 2019 CHildren and Stamps booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3110/3118). 2500 booklets 
issued. (Hellas B109).

** 22 €

548 2019 Chania booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3119). 6500 booklets issued. (Hellas B111). ** 18 €

549 2019 150 Years Greek Railways booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3120/3129). 2500 booklets 
issued. (Hellas B112).

** 20 €

550 2019 100th Anniversary of the Establishment of the Greek-Polish Diplomatic Relations booklet including 10 
self-adhesive stamps (Hellas 3130). 5000 booklets issued. (Hellas B113).

** 17 €

551 2019 Rhodes: Rhodes Collection booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 book-
lets issued. (Hellas B115).

** 25 €

552 2019 Rhodes: eden roc booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 3000 booklets issued. 
(Hellas B116).

** 20 €

553 2019 Rhodes: Rodos Palace booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 3000 booklets 
issued. (Hellas B117).

** 20 €

554 2019 Rhodes: Visit Rhodes Island booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 30000 
booklets issued. (Hellas B118).

** 16 €

555 2019 Rhodes: La Marquise booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 booklets 
issued. (Hellas B119).

** 22 €

556 2019 Rhodes: Rodos Maris booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 booklets 
issued. (Hellas B120).

** 22 €

557 2019 Rhodes: Esperia Hotels booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 10000 booklets 
issued. (Hellas B121).

** 18 €

558 2019 Rhodes: Visit Lindos of Rhodes booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 20000 
booklets issued. (Hellas B122).

** 17 €
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559 2019 Knossos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3142/3146). 5000 booklets issued. (Hellas 
B124).

** 16 €

560 2019 Meceanes booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3147/3156). 5000 booklets issued. (Hellas 
B125).

** 16 €

561 2019 Acropolis I booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3157/3161). 15000 booklets issued. (Hellas 
B126).

** 16 €

562 2019 Acropolis II booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3162/3166). 15000 booklets issued. (Hel-
las B127).

** 16 €

563 2019 Delphi II booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3167/3176). 2500 booklets issued. (Hellas 
B128).

** 20 €

564 2019 Mykonos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3177/3181). 2500 booklets issued. (Hellas 
B129).

** 20 €
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565 2019 Mykonos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3177/3181). 2500 booklets issued. (Hellas 
B130).

** 20 €

566 2019 150th Birth Anniversary of M.Ghandi booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3182/3183). 
2500 booklets issued. (Hellas B131).

** 20 €

567 2019 Athens Voice booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3193/3202). 5000 booklets issued. 
(Hellas B132).

** 18 €

568 2019 Greece-Japan 120 Years Diplomatic Relations booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3204/3213). 2500 booklets issued. (Hellas B133).

** 22 €
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569 2019 90 Years marathon Dam 1929-2019 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3214/3223). 2500 
booklets issued. (Hellas B134).

** 20 €

570 2019 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3228). 26000 booklets issued. (Hellas 
B135).

** 16 €

571 2019 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3229). 3500 booklets issued. (Hellas B136). ** 18 €

Electronic Vending Machines Stamps
572 1998 �ird period frama stamp in u/m strip of 8 without value and machine code. Very �ne. ** 40 €

573 2002 3rd period FRAMA stamp without printed value and machine code, u/m. (Hellas M73n). ** 8 €

574 2002 (30/9) boxer self-adhesive stamp in blue paper, without printed value, u/m. Rare. (Hellas M76An). ** 15 €

575 0.47E 2003 (June) boxer self-adhesive stamp, u/m. (Hellas M78). ** 10 €

576 2003 Type II self-adhesive stamp with “ΑΚΥΡΟ” printed inverted on the yellow paper, u/m. Plus part of 
another two stamps. (Hellas M78IIavar).

** 12 €

577 2004 Type I self-adhesive stamp, value printed in red, u/m. (Hellas M79Iq). ** 8 €

578 2004 Type I self-adhesive stamp in strip of 3 stamps, upper two stamps without printed values while bottom 
stamp multiple printing “ΑΚΥΡΟ” u/m. (Hellas M79In+MI79s).

** 19 €

579 2004 Type I self-adhesive stamp in strip of 2 stamps without printed values, u/m. (Hellas M79In). ** 12 €

580 2007 self adhesive stamp (type I) with multiple printing “ΑΚΥΡΟ”. (Hellas M80Is). ** 8 €

581 2011 self adhesive stamp (type I) with multiple printing “ΑΚΥΡΟ”, u/m. (Hellas M81As). ** 5 €

582 2011 Type A self-adhesive stamp without printed value plus a part of another stamp with “ΑΚΥΡΟ”, u/m. (Hel-
las M81An+M81Aa).

** 12 €
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AIR-MAIL ISSUES
583 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps), u/m. (Hellas AI/AIII). ** 12 €

584 1926 “Patakonia” issue in complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

585 10dr 1926 Patagonia in full sheetlet of 25 (5x5), u/m. Rare. (Hellas A4c). ** 400 €

586 1933 Bari Exhibition, complete set of 4 values (never issued), mint. Very �ne. (Hellas A1A/A4A). * 250 €

587 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

588 1933 Aeroesresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 40 €

589 1933 Aeroespresso, set of 6 values in pairs, u/m. (Hellas A8/A13). ** 18 €

590 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75 €
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591 1935 Mythological issue and 1937, 1939 re-issue, 2 complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/
A35).

** 40 €

592 1938-1942 Airplane overprints, 1dr/2dr. with “inverted surcharge”, u/m. (Hellas A40a). ** 15 €

593 1938-1942 Airplane overprints, 5dr. with “double overprint”, u/m. (Hellas A41b). ** 15 €

594 1938-1942 Airplane overprints, 25dr. with “inverted overprint”, u/m. (Hellas A43a). ** 60 €

595 1940 Νational Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 20 €

Air-Mail Covers,Cards,Cachets,Etc.
596 Airmail cover canc. “ZANZIBAR*6.OC.32”, via “NAIROBI*8.OC.32”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.X.32”. C 15 €

597 Airmail cover fr. with 2x2dr+10dr 1933 Governments issue plus 1dr+2dr Landscapes and 5dr Litho 
canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ*21.VII.34”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*21.VII.34” to Berlin. Letter included. (Hellas 
A17+A19+517+518+395).

C 10 €
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POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
598 1917 “Κ.Π.” surcharges. 1l/3l. in bl.4 with overprint varieties, u/m. One stamp hinged. (Hellas C6+C6XII+C6II). **/* 5 €

599 1917 “Κ.Π.” surcharges. 2x1l/3l. (type I) with “double surcharge” and “double surcharge, one inverted”, u/m. 
(Hellas C6b+C6c).

** 6 €

600 1l/3l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury with double surcharge in used pair. (Hellas C6b). ? 10 €

601 2x1l/3l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps, one surcharge inverted, the other with double sur-
charge. Both stamps u/m. (Hellas C6Ba+C6Bb).

** 10 €

602 5l/1l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamps, double surcharge, m. (Hellas C7b). * 8 €

603 1917 “ΚΠ” surcharges on Fl.Mercury stamps, 30l/30l. in pair, var. “double surcharge, types I+II”, u/m. (Hellas 
C12e - 400 euro).

** 100 €
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604 30l/30l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thick paper), double surcharge and “K.Π “, mint. (Hellas 
C13bIV).

* 25 €

605 1917 “Κ.Π.” surcharges. 5l/50l. Campaign with “double surcharge”, m. (Hellas C18a). * 3 €

606 1917 “Κ.Π.” Surcharges on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues, Corfu local issue with black 2-line surcharge with 
thicksingle line invalidation of former face value, set of 2 values, u/m. (Hellas C47+C49).

** 22 €

607 5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund, “Π Ι.Π.”, used. (Hellas C52b). o 6 €

608 1937-1938 Social Welfare fund overprints, 2 pairs of 50l/20l., var. “perforated 101/2 at bottom” on 1st pair 
and “perforated 10 1/2 + 13 1/2” on 2nd. (Hellas C75a+C75ab).

** 30 €

609 100dr 1944 Postal sta¸ Anti-TB Fund ovpt in sheet of 50 (separated in bl.25+bl.15+bl.10) with ovpt inverted, 
u/m. (Hellas C90a).

** 60 €

610 2dr/40l 1945 Postal sta¸ A-T fund, surcharge inverted, u/m. (Hellas C94b). ** 10 €

611 20dr./40l. 1946 Postal sta¸ Anti-Tuberculosis fund with surcharge inverted, u/m. VF. (Hellas C96a). ** 12 €

612 1950 Postal sta¸ Welfare Fund. 50l/10l. (541) with “surcharge reading down”, u/m. (Hellas C97b). ** 14 €

613 50dr/10l 1950 Postal sta¸ Welfare Fund surcharge in u/m lower right corner bl.4 with surcharge reading 
down. Very �ne. (Hellas C98b).

** 40 €

614 50dr/1dr 1946 Postal sta¸ Welfare Fund, surcharge in violet, u/m. (Hellas C100a). ** 4 €

615 50dr/50l. 1947 Postal sta¸ Anti-TB Fund without “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΦΥΜΑΤΙΚΩΝ”, u/m. (Hellas C101b). ** 20 €

POSTAGE DUE STAMPS
616 1875 1st Vienna issue. Complete set of 9 values with “SPECIMEN”, u/m. 1dr. signed by Deilakis. Superb. (Hel-

las D2S/D12S).
S 150 €

617 70l. 1875 1st Vienna issue perf. 9 1/4x9 3/4, mint. Very rare. (Hellas D8B). * 60 €
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620 1890-1893 3rd Vienna issue. Small collection of 11 stamps including di¸erent perforations, u/m. Di½cult to 
be collected in this Superb condition. D27D with yellow toning. (Hellas D25A/D26A+D28A/D29A+D25B/
D26B+D27C+D28C/D29C+D27D+D27E).

** 120 €

621 1902 London issue, die proof without value and without the word “ΛΕΠΤΑ” (or “ΔΡΑΧΜΑΙ”) on cardboard in 
red colour. Very rare.

E 400 €

622 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), complete set of 10 values, u. VF. (Hellas D44/D53). o 16 €

619 1876 2nd Vienna issue. Small collection of 18 stamps including di¸erent perforations, u/m. Di½cult to be 
collected in this Superb condition. D13A high value with yellow toning. (Hellas D13A+D16A/D17A+D20A/
D23A+D17B+D13C/D14C+D16C/D17C+D19C+D23C/D24C+D13E/D17E).

** 190 €

618 1876 2nd Vienna issue. Complete set of 5 values with “SPECIMEN”, m. Yellow toning on 20l. (Hellas D13S/
D24S).

S 32 €

̈̄̂̈̃̊
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623 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), 2l. marginal “double overprint”, u/m. VF. (Hellas 
D45a).

** 12 €

624 1l ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), u/m. Signed ZEIS and S.F. (Spetsiotis). Very �ne. (Hel-
las D54).

** 40 €

625 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), 2dr, u. VF. (Hellas D56). o 25 €

626 30l 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red-carmine (read. down), used. (Hellas D63N). o 50 €

627 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in carmine (read. down), set to 1dr (5 values), used. (Hellas D76/D80). o 35 €

628 Lithographic issues, 1st period and 1926 issue without accent, 2 complete sets of 10+6 values, used. Very 
�ne. (Hellas D84A/D97A+D87D/D94D).

o 27 €

629 1913-1928 Litho issue. 5l. in pair with “εισποακτέα” on 1st stamp, u/m. (Hellas D87Ca+D87C). ** OFFER

630 1913-1928 Litho issue. 5l. 4th period in pair with double horizontal perforation, u/m. Impressive. (Hellas 
D87D).

** OFFER

FIRST DAY COVER
631 8dr 1934 Stadioum on registered aimail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.XII.34” (�rst day of issue), arr. canc. on 

reverse very weak. (Hellas 526).
FDC 150 €

632 1937 Historical issue set to 7dr on a registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.XI.37” (�rst day of issue), arr. 
“HARRISBURG*13.NOV.1937”.Also “ΕΠΝ” in circle.(Hellas 540/541+543/550).VF.

FDC 160 €

633 25000dr/2dr 1944 Postal sta¸ Anti-TB Fund on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.VIII.44” (1st days of issue), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*1.ΑΥΓ.44”. (Hellas C92).

FDC 40 €

634 KGII mourning issue, complete set of 3 values on two covers with 1st days cancellations. (Hellas 667/669). FDC 65 €

̈̅̂
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636 1951 Marshall plan, complete set of 6 values on registered airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.IX.51” (1st day of 
issue), arr. “NEW YORK*24.SEP.51”, returned, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*30.XI.51”. Flap is missing. (Hellas A67/A70).

FDC 120 €

637 1952 Grammos - Vitsi, complete set of 4 values on registered air cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*29.VIII.52” (�rst day of 
issue) air cachet “BY AIR MAIL/ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” in red, arr. “BEXLEYHEATH KENT*1.SP.52”. (Hellas A67/A70).

FDC 50 €

638 1956 Royal families I, complete set of 14 values on a registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.V.56” (1st day of 
issue), arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*21.V.56”. (Hellas 760/773).

FDC 80 €

639 1958 Harbours, complete set of 7 values on o½cial FDC. �e cover was mailed registered. arr. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*2.VII.58”. (Hellas A74/A80).

FDC 120 €

635 1951 St Paul, complete set of 4 values on a registered airmail cover canc. “ATHINAI*15.VI.51” (1st day of is-
sue), arr. “FUSSEN*18.6.51”. (Hellas 708/711).

FDC 100 €

640 1987 Aesops Fables (vertically imperf.), complete set of 8 values on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5.III.87” (�rst 
day of issue). (Hellas 1754A/1761A).

FDC 24 €

641 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values imperforate horizontally on cover canc. “ΑΘΗΝΑ*2.III.88” 
(�rst day of issue). (Hellas 1788A/1792A).

FDC 24 €

642 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate, on cover canc. “ΑΓΝΑΝΤΑ*4.VII.88” (�rst 
day of issue). (Hellas 1800A/1802A).

FDC 20 €
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643 60dr 1988 P.T.T.I. Conference horizontally imperforate on uno½cial FDC. (Hellas 1803A). FDC 12 €

644 1988 Christmas, complete set of 2 values, 70dr horizontally imperforate while 30dr in pair imperforate one 
stamp at leÊ and one at right, on cover canc. “ΑΘΗΝΑ*2.12.88” (�rst day of issue). (Hellas 1821Ab/1822A).

FDC 12 €

645 1989 International anniversaries, complete set of 5 values imperforate vertically on cover canc. 
“ΑΘΗΝΑ*22.05.89” (�rst day of issue). (Hellas 1831A/1835A).

FDC 28 €

FIRST FLIGHTS
646 30.1.1932 Moshi-Athens (IA) airmail cover canc. “MOSHI*29.JA.1932”, via “NAIROBI*3.FE.32”, arr. 

“ΑΘΗΝΑΙ*13.II.32”. (Hellas FFC 221M).
FFC 45 €

647 30.1.1932 Nairobi - Mirabella Bay (St. Nicholas) (IA) airmail cover canc. “NAIROBI*30.JA.1932”, via “ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ*11.ΦΕΒ.32”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.II.32”. Rare. (Hellas FFC 222).

FFC 200 €

̈̆̂
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648 25.1.1932 Nairobi - Athens (direct) (IA) airmail cover canc. “NAIROBI*25.JA.1932”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.II.32”. (Hel-
las FFC 223).

FFC 25 €

649 18.10.1932 Karachi - Athens (IA) airmail cover canc. “AHMEDABAD*18.OCT.32”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.X.32”. (Hellas 
FFC 273G).

FFC 15 €

650 2.10.1932 Rangoon - Athens (IA) airmail cover canc. “RANGOON*2.OC.1933” to Athens. (Hellas FFC 322A). FFC 60 €

DEDEAGATCH
651 1913 1st label issue, sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations, u. Lower right label missing. (Hel-

las F6).
o 40 €

652 1913 2nd Label issue sheetlet of 8, used. Margins all around. Rare. (Hellas F7). o 350 €

653 1913 3rd label issue sheetlet, used. Le� margin corner is missing, still very �ne and scarce. (Hellas F8). o 350 €

DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues

654 Cover fr. with 10c Leoni + 15c Michetti Italian stamps canc. with the 1st period rubber postmark “POSTE 
ITALIANE KOS (Egeo)*6.LUG.1912”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΙΟΥΝ.12”. A small part is missing from ¨ap on reverse.

C 120 €

655 Registered cover fr. with 40c Michetti stamp canc. “POSTE ITALNE RACCTE ASSTE RODI (EGEO)*23.8.12”, 
the �rst metallic register postmark since the opening of the P.O., arr. “ROMA*3.9.12”.

C 60 €

656 Cover from Cos to Napoli, fr. with 3x5c Italina stamps canc. with the rubber postmark of 1st period (1912-
1923) “POSTE ITALIANE RODI (Egeo)*24.SET.1912”, arr. “NAPOLI*?.10.12”. «e postmark was altered due to 
the use of Indian ink and repaired.

C 50 €

657 Registered cover fr. with 50c “Stampalia” ovpt stamp canc. “POSTE ITALIANE STAMPALIA (EGEO)*29.3.14”, 
via “RODI (EGEO)*12.4.14”, arr. “SMIRNE UFFICIO POSTALE ITALIANO*14.4.14”. Cover miscut and fold. (Hel-
las 9I).

C 25 €

658 “Porto di Patmos” card postal canc. “POSTE ITALIANE PATMOS (EGEO)*17.5.15”. PPC 30 €

659 Post card from Afando to Ferrara fr. with 5c “Rodi” ovpt stamp canc. “RP. POSTE ITALIANE APHANDOS (RODI 
EGEO)*7.12.16”.

PPC 50 €

660 Rodi post card fr. with 5c “Rodi” ovpt stamp canc. “RR POSTE ITALIANE ARCHANGELOS (RODI 
EGEO)*22.02.1917” to Torino. Also military cachet “COMANDO PRESIDIO MILITARE ARCHANGELOS (RODI 
EGEO)”.

PPC 30 €

̈̇̊̈̇̈

̈̇̉̈̇̇ ̈̇̋
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661 5c Illustrated stationary postal card canc. “RR POSTE ITALIANE PSITHOS (Rodi Egeo)*26.3.19”. (Hellas 4XI). PS 70 €

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
662 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “STAMPALIA”, m. Bicolored gum. (Hellas 108I/117I). * 20 €

663 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “PISCOPI”, m. Bicolored gum. (Hellas 108II/117II). * 20 €

664 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “CALINO”, m. Bicolored gum. (Hellas 108III/117III). * 20 €

665 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “SCARPANTO”, m. Bicolored gum. (Hellas 
108IV/117IV).

* 20 €

666 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “CASO”, m. Bicolored gum. (Hellas 108V/117V). * 20 €

667 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “COO”, m. Bicolored gum. (Hellas 108VI/117VI). * 20 €

668 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “LIPSO”, m. Bicolored gum. (Hellas 108VII/117VII). * 20 €

669 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “LERO”, m. Bicolored gum. (Hellas 108IX/117IX). * 20 €

670 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “NISIRO”, m. Bicolored gum. (Hellas 108X/117X). * 20 €

671 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “PATMO”, m. Bicolored gum. (Hellas 108XI/117XI). * 20 €

672 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “RODI”, m. Bicolored gum. (Hellas 108XII/117XII). * 20 €

673 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “SIMI”, m. Bicolored gum. (Hellas 108XIII/117XIII). * 20 €

674 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 10 values ovpt “CARCHI”, m. Bicolored gum. (Hellas 108XIV/117XIIV). * 20 €

675 Propaganda card cancelled with the oval postage free marking “R.POSTE/Tenenza Carabinieri Reali/Di 
STAMPALIA (Egeo)”.

PPC 50 €
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676 Money order fragment from Scarpanto Central P.O, fr. with special Italian stamps for money orders (Vaglia) 

canc. “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*24.3.25”. Rare.
? 150 €

678 Cover fr. with 50+20c Italian stamp canc. “PATMO (EGEO)*26.10.28”, arr. “MILANO*4.XI.28”. C 20 €

679 Large registered cover fr. 5L 1932 Garibaldi issue stamp ovpt “SIMI”, canc. “UFICIO POSTALE TELEGRAFICO 
SIMI*?.9.32, via “RODI”, arr. “ROMA*14.9.32”. (Hellas 117XIII).

C 100 €

677 Telegramm canc. with the 2nd type postmark “TELEGRAFO ITALIANO RPDI (EGEO)*28.5.26”. Doc 40 €
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691 1914 Moschopolis issue, 50l. in imperforate pair, m. (Hellas 58a). * 12 €

692 Cover printed “ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΣΤΡΑΠΕΔΟΝ ΚΟΡΥΤΣΑΣ” fr. with 2l+3l+5l 1914 Moschopolis issue stamps canc. 
“ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ*28.ΟΚΤ.14”, mailed insuranced (ASSURE), via “BRINDISI”, arr. “MILANO” where re-addressed, 
�nally arr. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΝΟΕ.14”. (Hellas 51+52+53).

C 150 €

681 Cover from “TEHRAN” (Persian stamp has been removed), via “ISTANBUL”, “RODI (EGEO)” and “SCARPANTO 
(EGEO)*8.6.37”, arr. “APERI SCARPANTO (EGEO)*8.6.37”.

C 25 €

682 Document mailed canc. “SIMI (EGEO)-(70-36)*11.6.41” to Rodi. «is type of postmark with the code nu,ber 
existed only in Symi.

Doc 30 €

683 Telegramm canc. 3rd type postmark “TELEGRAFO CENTRO RODI EGEO*5.2.42”. Doc 40 €

British Post-O�ce (M.E.F.)
684 1945 “M.E.F.” overprint, 2s.6d. in corner block of 25, u/m. Few yellow toning. (Hellas 9). ** 120 €

EPIRUS
685 10l+25l 1914 Chimara issue, used. Very �ne and rare. (Hellas 3+4). o 250 €

686 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, m. (Hellas 5/12). 332 10 €

687 1914 Argyrokastro issue, 80l/2pi + 40l/2pi. Turkish ovpt.”ΑΥΤΟΝΟΜΟΣ ΗΠΕΙΡΟΣ” (reading down) in bl.8 (4 
pairs), u/m. Oily stain. (Hellas 24c).

** 140 €

688 1914 Argyrocastro issue: On 1911 Ottoman stamps, 30l./2pi+50l./2pi in two mint pairs, one ovpt reading up, 
the other reading down (Hellas 42a).

* 10 €

689 1914 Erseka issue, 50l. deep green in tete-beche pair, 1 stamp u/m. (Hellas 46a). **/* 9 €

690 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 10 €

680 Registered cover fr. with 25c+50c 1929 Pittorica and 7.70+2L Alighieri stamp canc. POSTE ITALIANE STAM-
PALIA (EGEO)*15.10.32”, via “RODI” and “PESCARA-MILANO”, arr. “GENOVA*26.10.32”. (Hellas 44+46+Α12).

C 60 €

̈̋̄

693 1914 Chimarra issue, 1l. initials “S.S.”, m. Small gumless spot due to hinge removal. (Hellas 68). * 25 €

694 1914 Chimarra issue, 50l. on paper C with initials “S.S.”, u/m. Signed by Spetsiotis. (Hellas 75a). ** 400 €

695 1914 Epirus ¨ag plu 1914 Korytsa issue, 2 complete sets, u. (Hellas 76/83+93/94). o 10 €

696 5dr 1914 Epirus Flag in u/m full sheet of 50, folded in middle between. (Hellas 83). ** 200 €
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697 1915 Engraved and lithographic stamps ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, black ovpt read. up set to 3dr. (30l. + 40l. en-
graved missing) plus the 5dr. value with black ovpt read.down, mint. 5dr signed Argyropoulos but creased 
diagonally. Rare. (Hellas 112/119+121+123/127+137).

* 300 €

698 10l. litho with double overprint “Β.ΗΠEΡΟΣ”, u/m. Signed ZEIS. THE ONLY KNOWN COPY. Superb. (Hellas 
117aD).

** 400 €

699 20l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, m. Rare. (Hellas 118d). * 20 €

700 5dr engraved ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. down), mint. Very �ne and rare. (Hellas 137). * 400 €

701 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete sets of 20 values, m. VF. (Hellas 168/177+178/187). * 60 €

702 Very large registered cover fr. with complete set of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint issue, canc. 
“ΚΟΡΥΤΣΑ*26,III.41” and censorship mark “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 1” on reverse, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*30.III.41”. (Hellas 143/167).

C 30 €

THESSALY
703 1898 «essaly issue, 2x20pa. canc. “VOLOS” and “VELESTINON”, 2x1pi. canc. “VOLOS” and “VELESTINON” 

and 2x2pi. canc. “TRIKHALA” and “DOMOKOS”. (Hellas 2+3+4).
o 17 €

̈̋̅ ̈̋̆ ̈̋̉
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THESSALONIKI (SALONICA)
704 Entire letter written “Salonique le 3 Aout 1870”, canc, linear “DAUSTRICHE” to Marseille. On reverse wax seal 

“SANITATIS...”.
EL 50 €

705 20pa Empire stationary postal card canc. “SALONIQUE*8.MAY.1890” to Constantinople. PS 7 €

706 20pa Ottoman stationary post card canc. “SALONIQUE DEPART*26.JUILLET.92”, arr. “WISMAR*30.7.92”. PS 8 €

707 “Vue du Vardar” early post card fr. with 10pa 1905 Ottoman stamp canc. oval all arabic “SALANIK ISKELESI”. PPC 8 €

708 1909 “Salonique” surcharge, 5pa. var. “Salonique inverted”, m. R. (Hellas 1c - 300 euro). * 80 €

709 1909 “Salonique” surcharge, 20pa. var. “Salonique inverted”, m. R. (Hellas 3c - 380 euro). * 100 €
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THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
710 Cover franked with 20pa. and cancelled with hexagonal “RODOSTO*20 MAR. 1914”. (NG.2 - 400 euro). C 100 €

711 Printed 2pi. Autonomus Government cover posted from “DEDEAGH”, arr. “GALATA ARRIVEE”. (Hellas PE16). C 100 €

712 1919 “THRACE INTERALLIEE” ovpt and 1920 “THRACE OCCIDENTALE” ovpt, 2 complete sets of 9+6 values, 
m. (Hellas 31/39+51/56).

* 10 €

713 1920 “«race Interalliee” overprint, 15ct. in block of 4, u/m. Var. “i instead of l in second l” on one stamp. 
(Hellas 48+48a).

** 10 €

714 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1919 engraved stamps, 2l. + 3l. + 1dr. + 2dr. +  25dr., m. Superb. 
(Hellas 57+58+62/64).

* 40 €

715 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 25dr engrave, m. (Hellas 64). * 18 €

716 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on Engraved stamps (short), complete set of 3 values, u. canc. 
“ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ” in all stamps. (Hellas 65/67).

o 40 €

717 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on Litho stamps, set of 11 values, u/m. 2dr. with yellow toning. 
(Hellas 68/73+75/79).

** 27 €

718 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, complete set of 9 values on fragments, all canc. 
“ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ*2 ΣΕΠ. 20”. 25l/5pi/2pa. var. “broken Y and without accent on Αρμοστεία”. (Hellas 
92/95f+96/100).

o 10 €

719 20l./1pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in u/m full sheet of 25, ovpt on the gum side too. Superb. 
(Hellas 94d).

** 450 €

720 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 5dr/20pa. var. “double overprint, one inverted”, u/m. (Hellas 
100c).

** 30 €
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721 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on 1911 engraved stamps, complete set of 4 values, mint. (Hellas 101/104). * 20 €

722 1920 “Διοίκησις Θράκης”overprint on Litho stamps, set of 11 values, u/m. 1dr. hinged. (Hellas 
105/109+111/116).

**/* 27 €

723 1920 “Διοίκησις Θράκης” on Litho stamps, 25l. in block of 25, u/m. Superb. (Hellas 112). ** 23 €

724 1920 “Διοίκησις Θράκης” on Litho stamps, 40l. in block of 24, u/m. Superb. (Hellas 113). ** 30 €

725 1920 “Διοίκησις Θράκης”overprint on “ET” stamps, complete set of 8 values, u/m. 2dr. and 3dr. hinged. (Hel-
las 117/124).

**/* 70 €

̉̄̃
̉̄̂

̉̃̊
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Giumultzina (=Komotini)
726 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ”, complete set of 4 values on 20pa Ottoman stationary postal card 

surcharged “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ ΛΕΠΤΑ 10”. (Hellas 1/4).
o 160 €

IKARIA ISLAND
727 2l. litho (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, mint (trace). Signed O.Vlastos. Rare. (Hellas 10a). * 100 €

IONIAN ISLANDS
728 Letter sheet written “Venezzia 28 7bre 1780” to Corfu. Very �ne. EL 60 €

729 Letter sheet written “Venezzia 12 Settembre 1785” to Corfu. Very �ne. EL 60 €

730 1809 entire letter handwritten “17 Janvier 1809” canc. “POSTA.SETTINSULARE.CORFU” to Naples. Disinfec-
tion slits. VF.

EL 130 €

731 1811 entire letter handwritten “Constantinopoli 24 Agosto 1811” to Napoli. A RARE use of postmark “POSTA.
SETTINSULARE.CORFU” as a transit mark. ONLY 3 EL known with this post mark as a transit mark.

EL 800 €
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735 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864):1860 EL posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*10 ΙΑΝ. 1860” with 
blue oval “ΔΠ” with manuscript postage rate “9” to Pyrgos.

EL 25 €

736 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1862 mourning cover canc. “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ*1862 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 5” to Firenze with blue oval “ΔΠ” (postage “1d”), boxed “FRANKA”, via “BOLOGNA” and “NA-
POLI”, arr. “FIRENZE*10 NOV.62”.

C 70 €

737 1859 Ionian State, complete set of 3 values, 1/2d horizontally creased, mng. (Hellas 1/3). (*) 10 €

738 30dr 1941 “Corfu” ovpt on 1938 King Constantine stamp on fragment, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” (First day 
of issue). (Hellas 19 - 110E).

? 20 €

739 10l+2dr+10dr+25dr+50dr 1941 “CORFU” ovpt on postage dues (10l 1913/28 stamp, 50dr engraved, while the 
rest 1930 issue stamps), u/m. 50dr value stamp signed Diena. (Hellas 35+39+41+43+44).

** 50 €

740 2dr+2dr Mythological in bl.4 1941 ovpt “ITALIA/Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca” with the 
upper pair without ovpt. Not mentioned in Sassone catalog under No.3 case. Very rare. (Hellas 72/Sassone 
3).

** 1000 €

741 7dr Historical ovpt 1941 “ITALIA/Occupazione Militare Italiana isola Cefalonia e Itaca” with the letter “C” in 
ovpt double printed, u/m. Certi�cate Sorani (1999). A case not mentioned in Sassone catalog under No.52. 
Very rare. (Hellas 117/Sassone 52).

** 400 €

742 15rd Historical 1941 ovpt “ITALIA/Occupazione Militare Italiana isola Cefalonia e Itaca”, with slight double 
ovpt, used on fragment. (Hellas 119/Sassone 54).

o 80 €

743 1941 Itaca Ovpts: 80l. 1937 Historical issue, ovpt with a rubber handstamp “Occupazione Militare Italiana 
Isole Cefalonia e Itaca” (capital “O”) in u/m copy. ONLY 3 u/m COPIES ARE KNOWN TO EXIST. Certi�cate 
Diena (1961) and Raybaudi (2000). Unpriced on Hellas cat. and on Sassone cat. too (Sassone No.33). A Great 
Rarity in SUPERB condition. (Hellas 229).

** 13000 €

744 30c Postal card ovpt “ISOLE JONIE” canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.ΟΚΤ.4?” mailed intown. Boxed “VERIFICATO PER 
CENSURA”.

PS 25 €

732 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1827 EL posted from “POSTA DELLISOLA DI PAXO” with manu-
script data “8 Settemb. 1827”, arr. “OFFICIO DELLA POSTA GENERALE*CORFU” with manuscript postage rate 
“1”. Superb Quality.

EL 180 €

733 1843 cover posted from “ZANTE*23 APRILE 1843” with “POSTA PAGATA” and manuscript postage rate “3”, 
arr. “PLYMOUTH*MY 12 1843”.

EL 40 €

734 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1859 Entire letter posted from “ST.MAURA*1859 2 MAG-
GIO”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*24 ΑΠΡ. 59” (type III). Postage to be collected “20”.

EL 25 €
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CAVALLA
745 “Cavalle” overprint, 1pi/25c. (type II), u. Var. “no dot in “i” of Piastre”. (Hellas 8a). o 25 €

746 10l./10ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on Bulgarian stamps, u/m. Rare. (Hellas 2-990E). ** 250 €

747 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on Bulgarian stamps, 2 x 10l/15ct. and 25l/5ct. in pair used on frag-
ment, pair, one with “1” instead of “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ”. Very �ne and rare. (Hellas 3+7b).

? 120 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

748 2dr 1900 1st issue of the Cretan State in u/m upper right corner bl.10 with diamond perforation. (Hellas 8S). S 20 €

749 5dr 1900 1st issue of the Cretan State in u/m le� marginal bl.10 with diamond perforation. (Hellas 9S). S 20 €

750 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14-250E). * 70 €

751 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 40 €

752 25l. 1901 locak black ovpt, var inverted “Π”, m. RRR. (Hellas 20b-520E). * 150 €

753 1905 Second issue of the Cretan State, set to 3dr (8 values) with diamond perforation. 2l.+1dr+3dr in 
bl.12+bl.4, while the rest in bl.16. 1dr+3dr with no gum, the rest u/m. (Hellas 24S/31S).

S 300 €

754 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (some lower values u/m). (Hellas 24/32). */** 55 €

755 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

756 50l. 1908 «e “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, “Λ” much broken at top, used. (Hellas 42I). o 20 €

757 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, m. VF. (Hellas 55/62). * 60 €

758 1909 “Gothik ΕΛΛΑΣ”, 2dr. in marginla block of 8 with printers inscription, u/m. Superb. (Hellas 60). ** 100 €

759 1dr 1909-10 “Large “ΕΛΛΑΣ” ovpt in u/m lower marginal pair with diamond perforation. (Hellas 70S). S 30 €

760 3dr 1909-10 “Large “ΕΛΛΑΣ” ovpt in u/m lower marginal bl.4 with diamond perforation. (Hellas 71S). S 50 €
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762 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (15mm) 10l. postal card for inland mail, unused. (Hellas PC6). PS 15 €

763 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt printed 10l. Hermes on regular postal card for foreign mail, canc. “ΧΑΝΙΑ*11.
ΜΑΡΤ.1912”, (Hellas PC7). Superb.

PS 50 €

764 (1909) 10l.+10l. PS card with pre-paid reply, unused. (Hellas PC11) PS 30 €

765 Rural posthorn “33*16.7.1915” on document fr. with 10l. O�cial stamp ovpt “Large ΕΛΛΑΣ”. (Hellas O5). Doc 10 €

766 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1908 o�cial stamp, canc. rural post-
horn “42*28-4-1908” (=Πεδιάδος). (Hellas O1).

Doc 8 €

767 Rural posthorn “45*24.9.1907” on delivery receipt, cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΠΕΔΙΑΔΟΣ”. Doc 10 €

768 Rural posthorn “53*16.7.1915” on delivery receipt fr. with 10l. O�cial stamp ovpt “Large ΕΛΛΑΣ”. (Hellas O5). Doc 10 €

761 “Large ΕΛΛΑΣ overprint”, complete set of 10 values, m. (Helas 63/72). VF. * 70 €

̉̈
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̇
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769 Rural posthorn “54*19.7.1911” on delivery receipt, cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΧΑΝΙΩΝ”. Doc 10 €

770 Rural posthorn “56*15.5.1915” on delivery receipt fr. with 10l. o�cial stamp ovpt “Large ΕΛΛΑΣ” canc. “ΑΓ.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ”. (Hellas O5).

Doc 10 €

771 Rural posthorn “58*17.10.1913” on delivery receipt, cachet “ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΥΣ ΛΑΣΣΗΘΙΟΥ”. Doc 10 €

772 Rural posthorn “61*30.6.1915” on delivery receipt fr. with 10l. o�cial stamp ovpt “Large ΕΛΛΑΣ” canc. “ΑΓ.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ”. (Hellas O5).

Doc 10 €

773 Large registered cover fr. with 7x1l.+4x2l.+4x5l.+20l.+25l. Cretan stamps canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*9.ΣΕΠΤ.1909”, 
via “LONDON*28.SP.09” and “NEW YORK*10.7.1909”, arr. “SPRINGFIELD*8.OCT.1909”. Very ¹ne. (Hellas 
37+56+57+63+65).

C 100 €
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774 “Candie” post card fr. with 5l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΣΟΥΔΑ*20.ΙΟΥΛ.1910” to France. (Hellas 
65).

PPC 80 €

Austrian Post-O�ce
775 1855 entire letter posted from “CANEA/31 MAR” (2-line post mark) with linear “FRANCA”, arr. 

“TRIESTE*31/4”.
EL 40 €

776 1904 + 1906 overpints Austrian stamps, 2 complete sets of 4+3 values. 5c/5h and 25c/25h 1904 issue u/m, 
the rest hinged. (Hellas 8/11+14/16).

*/** 22 €

777 15c 1906 overpints Austrian stamps in u/m bl.4. Very ¹ne. (Hellas 16). ** 12 €

British Post-O�ce
778 20πα. 1898 provisional handstruck issue canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. (Hellas 1). o 150 €

French Post-O�ce
779 Cover fr. with 1pi/25c. French levant stamp canc. “LA CANEE*1 DEC. 98”, via “MARSEILLE*8 DEC. 98”, arr. 

“GLARUS9.XII.98”.
C 40 €

780 Small cover fr. with 5c. French stamp canc. “LA CANEE*8 JANV. 01” to France. Cachet “CORPS DOCCUPA-
TION FRANCAIS DE CRETE/LE COMMANDAT SUPERIEURE”.

C 30 €

781 “Il pallazzo del Principe a Halepa” (E.A.Cavaliero) PPC fr. with 10c. French stamp canc. “LA CANEA*8 MARS 
02” to France.

PPC 20 €

Russian Post-O�ce
782 2met rose type II 1899 Provisional handstruck issue on thick and horizontally laid paper, mng. RRR. (Hellas 

10a).
(*) 450 €
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SAMOS ISLAND
787 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, m. (Hellas 11/13). * 40 €

788 5l. 1912 Map of Samos in red colour, u/m. Superb. (Hellas 11a). ** 250 €

789 10l. 1912 Map of Samos in green, m. Signed Garas. Very ¹ne and rare. (Hellas 12a-480E). * 150 €

790 1912 Hermes head, complete set of 5 values, m. (Hellas 14/18). * 10 €

791 PPC “Port Vathy capitale de Samos” fr. with 10l. + 25l. + 10l. diagonally bisected and cancelled to order. (Hel-
las 16+17+16c).

PPC 8 €

792 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 19/24-76E). ** 18 €

783 1gr. rose 1899 1st lithographic issue, m. VF. (Hellas 35). * 60 €

784 1gr. blue 1899 1st lithographic issue, m. Light thin. (Hellas 36). * 25 €

785 1gr. black 1899 1st lithographic issue, used. VF. Rare. (Hellas 41). o 400 €

786 1met. green 1899 2nd lithographic issue in right marginal imperforate copy, m. (Hellas 43var). * 40 €

̉̊̇ ̉̊̈̉̊̅ ̉̊̆

̉̋̂ ̉̋̄
̉̋̅

̉̋̆ ̉̋̇ ̉̋̉ ̉̋̊
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793 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29). * 145 €

794 1914 “Ãin ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 10 €

795 1914 General Administration of Samos I, complete set of 6 values, u. (Hellas 35/40). o 8 €

796 Registered cover fr. with complete set of 6 values of General administration of Samos (I), canc. “ΒΑΘΥ*31-
ΙΑΝ. 1915”, via “MILANO-FERRARA*24 FEB. 15”, arr. “LEIPZIG*22.2.15”. Very rare on cover. (Hellas 35h/40h).

C 750 €

797 1914 General administration of Samos (I), 1l. var. “decalque overprint”, trace of hinge. (Hellas 35). * 10 €

798 10l. 1914 General Adnimistration of Samos (I), ovpt inverted, mint. (Hellas 37a). * 50 €

799 Cover from Samos fr. with 10l engraved stamp canc. linear “ΣΑΜΟΣ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.ΜΑΙ.12” on the 
stamp, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8,ΜΑΙ.12”. Cover folded in middle horizontally.

C 50 €

MYTILENE ISLAND
800 Canc. “PILMAR” (halfstrike) on 1pi 1902 cut oÈ from stationary envelope. ? OFFER

801 PPC “Metelin. Village de Varia” (b&w, K.&E. Tchivoglou) franked with 2x5pa. and posted from “METELIN*10-
10-910”. (NG.11 - 30 euro).

PPC 15 €

802 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” on 1908-09 regular Ottoman stamps, set of 7 values (10pi. missing), m. 
5pi. reading up. VF. (Hellas 1/8).

* 18 €
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CHIOS ISLAND
805 25l. litho (1st period) ovpt “Ε.Δ”, u/m. VF. (Hellas 1-180E). ** 55 €

806 25l. litho (paper A), ovpt “Ε.Δ”, mint. (Hellas 1). * 30 €

CENSORSHIPS
807 Cover fr. 2x1A + 1/2A KGV India stamps canc. “BOMBAY*29.SEP.16”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΟΚΤ.16”. Cachet 

“PASSED CENSOR BOMBAY 18” and on reverse tape “OPENED BY CENSOR”.
C 15 €

808 Cover fr. with 5x2l. “ET” plus 5x3l. Litho and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*10 ΙΑΝ. 18”, censorship tape “VERIFICATO 
PER CENSURA” and 2-line “25/VERIFICATO/PER CENSURA”, arr. “ZURICH*28 II 1918”.

C 10 €

809 Cover fr. with 25l. and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.ΦΕΒ.20” with censorship tape “CENSURE HELLENIQUE” 
and 2-line “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” to Zurich.

C 5 €

810 Cover fr. with 3dr 1937 KGII and 50l 1939 charity stamp canc. “ΒΟΛΟΣ” to Athens. Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΒΟΛΟΥ 2”.

C 8 €

811 Register cover fr. with 6Krs + a missing stamp posted from “IZMIR” via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΑΦΙΞΙΣ 
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*18 XI 40” where censored with tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and circular “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ*ΠΕΙΡΑΙΩΣ”, arr. “ΣΑΜΟΣ*30.XI.1940”.

C 10 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

812 Greek War of Independence 1821-1829: Entire letter written “29 Αυγ 1827” and addressed to “Ανδρέαν 
Μάμουκαν είς το Υγειονομείον της Σύρας”. In the letter the sender is giving information about movements of 
English ships in Spetsai. In addition is written “ταύτην την στιγμήν μανθάνουμεν οτι ο Αιγυπτιακός στόλος 
έφθασεν είς Νεόκαστρον”. Very ¹ne.

EL 80 €

813 Greek War of Independence 1821-1829: Entire letter written “17 7βρίου 1827 εξ Υδρας” and addressed to 
“Ανδρέαν Μάμουκαν είς Σύραν”. Very ¹ne.

EL 50 €

803 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint on 1909-1911 discount stamps, complete set of 4 values, mint. 
(Hellas 10/13).

* 30 €

804 “ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi 1912 New values on Mytilene stamps, acute accent on “Ελληνική” (pos.11), u. Signed Deila-
kis. VF. (Hellas 18C).

o 60 €

814 Greek War of Independence 1821-1829: Entire letter written “Υδρα τη 3 Ιανουαρίου 1828” and addressed to 
“αντιπροσώπους της Υδρας Δημήτριον Κριεζή και Μάνθο Χ.Ανδρέου” to Aeghina. Negative cachet “ΣΦΡΑΓΙΣ 
ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΟΣ ΝΗΣΟΥ ΥΔΡΑΣ 1808 ΙΟΥΝΙΟΥ 12”. Very ¹ne.

EL 100 €

̊̃̈ ̊̃̉
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815 “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΤΩΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ” twelve o�cial circulars from 
1847 to 1862, most of them canc. on reverse “ΣΥΡΑ” type II pre-adhesive postmark. Very ¹ne lot.

Doc 60 €

816 Entire letter canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” (type I), oval “ΠΛΗΡΩΜΕΝΟΝ” and boxed “ΕΛΛΑΣ ΔΙΑ ΛΑΜΙΑΣ”, via 
“ΛΑΜΙΑ*23.ΙΟΥΛΙ.1841”, “ΑΘΗΝΑΙ*26.ΙΟΥΛΙ.1841” and “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*26.ΙΟΥΛΙ.1841”, arr. “ΣΥΡΑ*28.ΙΟΥΛΙ.1841”. 
Very ¹ne.

EL 45 €

817 1843 entire letter posted from “ΘΗΒΑΙ” (button type), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25 ΔΕΚΕΜ. 1843”. EL 15 €

818 Entire letter canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (type I), boxed “ΕΛΛΑΣ ΔΙΑ ΛΑΜΙΑΣ”, via “ΛΑΜΙΑ*1.ΜΑΡΤ.1850”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*5.
ΜΑΡΤΙ.1850”. Disinfection slits. Postage to be paid “75” lepta. Rare.

EL 150 €

819 1849 Entire Letter posted from “ΑΓΡΙΝΙΟΝ” (type I) in dark blue, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. EL 35 €

820 1855 Entire letter posted from “ΧΑΛΚΙΣ*9 ΟΚΤΟΜ. 1855”, arr, “ΑΘΗΝΑΙ*10 ΟΚΤ. 1855”. EL 5 €



Postal & Live Internet Auction ̈̋̄ 888h,ara.itsoshco.

̃̂̇

̊̄̅ ̊̄̈̊̄̆ ̊̄̇

̊̄̉ ̊̄̊

̊̄̋ ̊̅̃̊̅̂

821 1855 EL from “Χιω τη 17 Δεκεμβρίου 1855” with red oval “ΥΠΕΡΘΑΛΑΣΣΙΑ”, arr. “ΣΥΡΟΣ*21 ΔΕΚΕΜ. 1855”. 
Postage rate to be paid “30” (lepta).

EL 20 €

822 Entire letter canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*22.ΜΑΙΟΣ.61” (type III), via “ΛΑΜΙΑ*24.ΜΑΙΟΣ.61” and “ΑΘΗΝΑΙ*26.
ΜΑΙΟΣ.61”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΜΑΙΟΣ.61” (all strikes type III). Postage be paid “50” lepta. Printed on the 
lettersheet “ΤΟ ΠΡΟΞΕΝΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΝ ΒΩΛΟΝ”. Very rare.

EL 600 €

Type I Postmarks
823 Canc. “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 1862/67 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 18e, pos.9 plate äaw). Strike ¹ne 

(catalog value=70E) but stamp of second choice.
o 20 €

824 Canc. “92” (=ΥΠΑΤΗ) on 1862/67 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 19b). Both strike and stamp superb. 
(catalog value=110E).

o 40 €

825 Canc. “97” (=ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) in blue on 1862/67 LHH stamp. Stamp with faults. Nice lot. o 10 €

Type II Postmarks
826 Canc. “ΑΜΟΥΡΓΟΣ (79)*8.ΔΕΚΕ.86” in blue (2 strikes) on 20l. aniline LHH stamp in pair. o 20 €

827 Canc. “ΑΜΦΙΛΟΧΙΚΟΝ ΑΡΓΟΣ” (IIa). “ΑΤΑΛΑΝΤΗ” and “ΑΣΤΑΚΟΣ” on 2x20l. SHH and 10l. LHH stamps. Fine 
strikes.

o 6 €

828 Canc. “ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΙ (193)*18.ΟΚΤ.900” on 20l./25l. Small Hermes Heads Surcharges (Hellas 133i). VF and R. o 20 €

829 Canc. “ΚΑΛΑΡΡΥΤΑΙ” two superb type ΙΙa strikes (5.ΝΟΕΜ.91 & 25.ΑΠΡ.92) on 2x20l 1st Athens printings 
Small Hermes Head stamps.

? 8 €

830 “ΜΕΓΑΡΑ (4)*3 ΝΟΕΜ. 82” blue on 20l. carmine. R. o 40 €

831 Canc. “ΦΑΝΑΡΙΟΝ (177)*21.ΑΥΓ.82” and “ΦΑΡΣΑΛΛΟΣ (173)*27.ΙΟΥΝ.85” (both IIa) on 2x20l. carmine and 
rosine LHH stamps. Fine strikes.

o 12 €

Type III Postmarks
832 Canc. “ΛΑYΡΙΟΝ*3.ΜΑΡΤ.901” (3 strikes) on 5l. Small Hemres Head in bl.4 (stamps with faults). o 10 €

833 Canc. “ΜΕΓΑΡΑ” on strip of 20l. small Hermes head. o 25 €

Type IV Postmarks
834 “ΑΘΗΝΑΙ*29 ΙΟΥΝ. 82” on 30l. slate-blue LHH (Hellas 60b). ? 16 €

835 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 20l. 1882 Large Hermes Head stamp. o 5 €

836 Canc. “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ*26.ΙΟΥΝ.92” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 7 €
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Type V Postmarks
839 “ΑΡΑΧΩΒΑ*11 - 98” (without month) on 5l. green in strip of 4. VF. (Hellas 123a). o 18 €

840 “ΓΡΑΒΙΑ*14 ΜΑΡΤ. 902” on 10l. orange in pair. VF. R. (Hellas 124). o 30 €

841 “ΔΗΛΟΣ*9 ΙΟΥΝ. 900” on 5l. SHH. o 50 €

842 “ΚΑΛΑΡΡΤΑΙ*6 ΙΑΝ. 21” on 2dr. Litho on fragment. o 30 €

843 Canc. “ΚΟΥΚΟΥΒΑΟΝΕΣ” (button type) on cover, arr. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*13.ΙΙ.1929”. Very rare. o 200 €

844 Canc. “ΚΡΙΜΠΑ*15.ΝΟΕΜ.1?” (month inverted) in lilac on post card. o 10 €

845 Blue “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ” (date inverted,and only day printed) on 20l. small Hermes heads. R. o 35 €

837 “ΜΕΡΙΤΖΑ*15 ΣΕΠΤ. 9??” on 40l. violet SHH. RR. o 50 €

838 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*8.ΜΑΡΤ.9?” on 10l. Small Hermes Head stamp in pair (Hellas 88). Very ¹ne. ? 10 €
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846 Canc. “ΜΕΝΙΔΙΟΝ (ΑΤΤΙΚΗΣ)*8 ΝΟΕΜ.(18)” on cover via “ΑΘΗΝΑΙ” to T.T.907. o 40 €

847 Canc. “ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ (ΠΑΡΑΧΕΛΩΙΤΙΔΟΣ)*9.ΔΕΚΕ.13” on postcard. o 10 €

848 “ΣΤ ΤΑΧ. & ΤΗΛ. ΠΑΡΑΡΤ. ΠΛ. ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*18 ΙΟΥΝ. 19” on 25l. “AM”. o 7 €

Type VI Postmarks
849 Canc. “ΔΡΥΟΠΙΣ*24.ΜΑΙΟΣ.901” on 20l Small Hermes Head. Very ¹ne strike. o 20 €

850 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΑ*4.ΜΑΡΤ.901” on 20l. Small Hermes Head. o 40 €

851 Blue “ΥΠΑΤΗ*29 ΜΑΡΤ. 90” on 1l. small Hermes head in pair. o 10 €

Type V Postmarks For New Territories
852 “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ”, “ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ”, “ΒΕΡΡΟΙΑ”, “ΔΕΣΚΑΤΗ”, “ΕΛΑΣΣΩΝ”, “ΙΜΒΡΟΣ”, “ΙΩΑΝΝΙΝΑ”, “ΚΟΡΥΤΣΑ”, 

“ΛΑΨΙΣΤΑ”, “ΜΟΛΥΒΟΣ”, “ΜΙΤΥΛΗΝΗ”, “ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ”, “ΠΑΡΓΑ”, “ΠΡΕΒΕΖΑ”, “ΠΡΕΜΕΤΗ”, “ΣΕΡΒΙΑ”, “ΣΕΡΡΑΙ” 
and “ΧΙΟΣ” on “ΕΛΛΙΝΗΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” stamps.

o 35 €

853 “Η οικία του Ελληνος ιατρού κ. Πούμπουρα εις τα Δαρδανέλλια γενόμενη ακατοίκητος” post card fr. with 5l. 
1916 “E T” ovpt stamp canc. “ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΡΑΡΤ.1*..ΔΕΚ.1916” (written “Αθηναι 12-12-16), via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*18.
ΔΕΚ.16”, arr. “ΚΑΛΠΑΚΙΟΝ*20.ΔΕΚ.16” Type V). Very ¹ne strike. Very rare postmark.

? 150 €

854 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΑ” on 5l 1913 Campaign stamp. ? 13 €
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Rural Cancellations
855 Rural “554” on cover via “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*6 ΣΕΠ. 28”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ-ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝ/ΤΟΣ*8 ΣΕΠ. 28”. C 20 €

856 Rural “565” on cover from “Τσαρούχλι Καλαβρύτων”, via “ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ*24.XI.41” to Patra. C 10 €

857 Rural “567” on cover from “Καμενιανούς Καλαβρύτων”, via “ΑΡΟΑΝΕΙΑ*2 ΙΑΝ. 37” to Piraeus. C 20 €

858 Rural “569” on cover, via “ΛΕΙΒΑΡΤΖΙΟΝ*25 ΝΟΕ 1929”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*26 XI 29”. C 15 €

859 Rural “571” on cover from “Κολλύρι Πύργου Ηλείας”, via “ΠΥΡΓΟΣ*2 II 51”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*3 II 51”. C 15 €

860 Rural “572” on cover from “Βούναργο Πύργου Ηλείας”, via “ΠΥΡΓΟΣ*01 VII 53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5 VII 53”. C 15 €

̊̈̂
̊̈̄
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861 Rural “578” on cover, via “ΕΦΥΡΑ*4 ΣΕΠ. 53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*7 IX 53”. C 15 €

862 Rural “586” on cover from “Φλώκα Ολυμπίων Πύργου Ηλείας”, via “ΟΛΥΜΠΙΑ*25 V 54” and “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*29 V 54”.

C 18 €

863 Rural dotted “589” on cover via “ΛΑΜΠΕΙΑ*18.ΦΕΒ.42” to Athens. Censor tape “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/VERIFICATO 
PER CENSURA” and cachet “11MA ARMATA/VERIFICATO PER CENSURA”.

C 20 €

864 Rural “591” on cover from “Ολυμπιάδα Χαλκιδικής”, via “ΣΤΑΥΡΟΣ*ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ*10 ΙΑΝ. 929”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*14 ΙΑΝ. 29”.

C 15 €

865 Rural dotted “622” on cover from Δίλοφο via “ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙ*4.10.1937”, arr. “ΚΟΜΟΤΗΝΗ”. C 15 €

866 Rural dotted “623” on cover from Λεπτοκαρυά Ζαγορίου via “ΚΗΠΟΙ*26.III.40”, arr. “ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ*27.
ΜΑΡ.40”.

C 20 €

867 Rural dotted “635” on cover fr. with 2dr litho via “ΦΙΛΙΑΤΑΙ*14.ΦΕΒ.923” to USA. C 20 €

̊̈̅
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869 Rural posthorn “3*19.VIII.60” (20.5mm diam.) on cover from “Κοντομάρι Κυδωνίας Χανίων” via “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.VIII.60”.

C 10 €

870 Rural posthorn “6*19.VIII.60” (23.5mm diam.) on cover from “Μελισσουργό Κισσάμου” via “ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΝ” 
to Athens.

C 10 €

871 Rural double-ring posthorn “6*14.VII.57” on cover from “Νοχιά Κισσάμου”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 10 €

872 Rural posthorn “7*1.IV.57” (23mm diam.) on cover from “Κάμπος Κυδωνίας”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.
IV.57”.

C 10 €

873 Cretan rural posthorn “8*15.9.29” on cover from “Στέρνες Ακρωτηρίου” via “ΧΑΝΙΑ*18.ΣΕΠ.29” to USA. C 15 €

868 Rural single ring posthorn “2*29.X.54” (23.5mm diam.) on cover from “Πύργο Ψηλονέρου Χανίων” via 
“ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ*29.X.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.XI.54”.

C 10 €
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874 Cretan rural posthorn “8*20.12.1924” on small cover via “ΧΑΝΙΑ” to USA. C 10 €

875 Cretan rural posthorn “8*24.8.1926” on cover from “Στέρνες Χανίων” to Athens. C 10 €

876 Cretan rural posthorn “8*9.V.1955” on cover from “Αρχοντική Ρεθύμνης”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.V.55”. C 10 €

877 Cretan rural posthorn “8*27.8.1918” on document with cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ”. Doc 10 €

878 Rural posthorn “9*15.VII.62” (22.5mm) on cover arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.VII.62”. C 8 €

879 Cretan rural posthorn “12*26.7.1921” on cover from “Κολυμβάρι Κισσάμου” via “ΧΑΝΙΑ” to USA. C 15 €

880 Rural posthorn “14*22.6.22” on postal card from “Κάλαμο Αττικής” via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΚΟΣΑΛΕΣΙ” to Berlin. PS 15 €
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881 Rural posthorn “14*17.III.50” on cover from “Μηλέαι Ωροπού” via “ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 15 €

882 Rural posthorn “18*14.IX.55” (23.5mm diam.) on cover from “Αγ.Τριάδα Λεβαδειάς”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.X.55”.

C 15 €

883 Rural posthorn “21*8.XII.63” (23.5mm diam.) on cover from “Αγ. Δημήτριο Λειβαδειάς”, via “ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ*9.
XII.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.XII.63”.

C 10 €

884 Rural posthorn “23*2.XI.56” (23.5mm diam.) on cover via “ΔΑΥΛΕΙΑ*2.XI.56” to Pouliani Fthiotidos. C 15 €

885 Rural posthorn “27*1.VII.59” in blue (23.5mm diam.) on cover from “Ασωπεία Θηβών” via “ΘΗΒΑΙ*5.VII.59”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*6.VII.59”.

C 10 €

886 Rural posthorn “33*20.II.62” (21.5mm diam.) on cover from “Μουρίκι Θηβώ” νia “ΧΑΛΚΙΣ*20.II.62” to 
Σ.Τ.Γ.911.

C OFFER

887 Rural posthorn “38*28.XI.59” (23.5mm diam.) on cover from “Αγαλάς” via “ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΝ*30.XI.59”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.XII.59”.

C 10 €
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888 Cretan rural posthorn “39*6.4.1918” on delivery receipt, cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΜΟΙΡΩΝ”. Doc OFFER

889 Rural posthorn “39*20.XII.59” on cover from Γρηγοριά Ηρακλείου” via “ΤΥΜΠΑΚΙΟΝ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.XII.59”.

C 10 €

890 Cretan rural posthorn “40*31.5.1924” on delivery receipt canc. “ΑΡΧΑΝΑΙ*20.ΜΑΙΟΣ.24”. Doc OFFER

891 Cretan rural posthorn “41*8.6.1923” on postal card from “Μοχό” via “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” to Herakleion. PS 15 €

892 Cretan rural posthorn “42*13.3.1916” on cover via “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ*14.ΜΑΡ.1916” and “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*15.
ΜΑΡ.16” to USA.

C 15 €

893 Cretan rural posthorn “42*1.6.962” on cover from “Γωνιές Πεδιάδος” via “ΜΟΧΟΣ*1..ΙΟΥΝ.962”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*4.VI.62”.

C 10 €

894 Rural posthorn “47*23.III.57” (22.5mm diam.) on cover from “Πουρδάτα Κεφαλληνίας” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙ*23.
III.57” to Athens.

C 10 €
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895 Rural posthorn “45*8.VIII.57” (23mm diam.) on cover from “Τρωιονάτα Ομαλών Κεφαλληνίας”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.VIII.57”.

C 10 €

896 Rural posthorn “47*17.IV.71” (22.5mm diam.) on cover from “Πεσσάδες Κεφαλληνίας” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙΣ*17.
IV.71” to Athens.

C 8 €

897 Rural posthorn “47*22.IX.60” on cover from “Σπαρτια Κεφαλονιάς” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙ*22.IX.1960”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.IX.60”.

C 10 €
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898 Rural posthorn “48*11.II.60” (24mm diam.) on cover from “Αννινέτα Κεφαλονιάς” via “ΧΙΟΝΑΤΑ*11.II.60” to 
Athens.

C 10 €

899 Rural posthorn “49*6.II.60” (23.5mm diam.) on cover from “Τζαννάτα Πόρου” via “ΠΟΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ*6.
II.60”, arr. “ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΑΘΗΝΩΝ*11.ΙΙ.60”.

C 10 €

900 Rural posthorn “48*3.XII.61” (24mm diam.) on cover from “Σκάλα Κραναίας Κεφαλληνίας” via “ΠΟΡΟΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ*3.XII.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*7.XII.61”.

C 10 €

901 Rural posthorn “49*18.V.59” (23.5mm diam.) on cover from “Κουμπιτσάτες Κεφαλληνίας” via “ΠΟΡΟΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ*18.V.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.V.59”.

C 10 €

902 Rural posthorn “50*16.II.60” (23.5mm diam.) on cover from “Μαρκόπουλο Κεφαλληνίας” via “ΧΙΟΝΑΤΑ*15.
II.60” to Athens.

C 10 €
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908 Rural posthorn “543*20.VIII.62” (23mm diam.) on cover from Σκόπελο Λέσβου, via “ΠΑΠΑΔΟΣ*20.ΑΥΓ.62”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.VIII.62”.

C 8 €

903 Rural posthorn “508” *17-VIII-89* on cover from Βούτες Ηρακλείου via ΑΓ.ΜΥΡΩΝ ΚΡΗΤΗΣ to Athens. C 6 €

904 Rural posthorn “520” *20-VII-73* on cover from Γραίκα Ηλείας via ΚΡΕΣΤΕΝΑ arr. ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ. C 6 €

905 Rural posthorn “526” *15-IV-77* on cover via ΖΑΧΑΡΩ to.... C 3 €

906 Rural posthorn “529” *25-09-93* on cover from Αγ.Δημήτριος Βοιωτίας via ΛΙΒΑΔΕΙΑ to Athens. C 3 €

907 Rural posthorn “531*12.XII.61” (23.5mm diam.) on cover from Πιτίτσα Καμάρων via “ΚΑΜΑΡΑΙ ΠΑΤΡΩΝ*12.
XII.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.XII.61”.

C 8 €
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909 Rural posthorn “546*15.XII.59” (22.5mm diam.) on cover from Καραμεσινέικα, via “ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ*15.XII.59”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.XII.59”.

C 8 €

Exchange Control Cachets
910 Cover from Elounda canc. rural posthorn “?*15.12.36”, via “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ*15.XII.36” to England. Cachet 

“ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” in violet.
C 10 €

911 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.XII.37” to Germany. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 8 €

912 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ...” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 8 €

913 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.I.1938” to Germany. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 6 €

914 Airmail cover canc. “ΒΟΛΟΣ*17.ΙΟΥΝ.38”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-*-” in black.

C 12 €

915 Registered airmail cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*14.XII.38”, via “ATHINAI” to Liverpool. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 10 €

916 Airmail cover canc. “ATHINAI*18.X.38” to GERMANY. Circular cahcet “ΥΕΣ”. C 7 €

917 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*2.V.40” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-/*” in violet.

C 10 €

918 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.IV.49” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΑΘΗΝΑΙ”.

C 10 €
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LEVANT
Austrian P.O.

922 2sld 1864 Lombardo-Venetto stamp perf. 9 1/2 canc. “CANDIA”. (Mi. 19-550E). o 120 €

923 1867/1883 Franz Josef deÒnitives (coarse + Òne impressions), complete set of 7+6 values, used. 2sld Òne 
impression in mint copy, all the rest used. (Mi. 1I/7IA+1II/6II).

o/* 200 €

924 1888 Austrian deÒnitive stamps surcharged, complete set of 5 values, used. (Mi. 15/19). o 16 €

925 8pa/2kr 1892 surcharges on Austrian stamps paerf. 9 1/4 in bl.4. Lower pair u/m. (Mi. 20B). */** 20 €

926 1891 Austrian deÒnitive stamps surcharged, complete set of 2 values, mint. (Mi. 28A/29). * 3 €

927 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “ALEXANDRIEN*4/3/83” to Schio. C 15 €

920 Airmail cover canc. “ATHINAI*12.XII.49” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “14”.

C 10 €

921 Airmail cover canc. “ATHINAI*28.VII.52” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “10”.

C 10 €

919 Airmail cover canc. “ATHINAI*21.X.49” to Austria. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-” and circular “18”.

C 10 €

928 Registered cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “ANDRIANOPEL*28/8/93”, arr. 
“MARKRANSTADT*31.8.93”.

C 25 €

929 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*20/8/95”, arr. 
“MUENCHEN*28.AUG.95”.

C 15 €

930 Post card fr. with 20pa Αustrian Levant stamp canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*1.IV.12” to Wien. PPC 8 €

931 Post card fr. with 5pf Bayern stamp canc. “MUNCHEN*9.APR.06”, arr. “CAVALLA OESTERREICHISCHE 
POST*17/?/06”.

PPC 5 €

932 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO/CESME”. ? 50 €
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933 Cover fr. with 5sld+10sld Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL*28/11”, arr. “TRIEST*6/12/71”. 
10sld stamp creased vertically due to cover fold.

C 20 €

934 Cover fr. with 2x10sld. (coarse and Òne) canc. “LLOYD AGENZIE CONSTANTINOPLE*4/3” to Metelino. Letter 
written on the backside of the cover.

C 30 €

935 Cover fr. with 5x8pa/2kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II*5/10/93”, arr. “HALLE*9.10.98”. C 30 €
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936 Cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*27/10/96”, arr. “NEW YORK*8.NOV.96”.

C 15 €

937 Cover fr. with 2x20pa/10h+1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*31.10.00”, arr. “LEEDS*5.NO.00”. Flap miscut.

C 20 €

938 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “a CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST”, arr. 
“WASHINGTON*6.JUN.1912”.

C 5 €

939 10c Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “b CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST*20.XII.12” to 
Swiss.

PS 10 €

940 Registered cover fr. with 4x20pa/20h Austrian Levant stamps canc. “d CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*12.V.07”, arr. “BERLIN*15.V.07”.

C 20 €

941 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “e CONSTANTINOPEL I OSTERR.POST*9.V.06”, arr. 
“CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE POST*10.5.06”.

PS 5 €

942 Cover fr. with 4x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps (one more stamp has been removed) canc. “f CONSTAN-
TINOPEL I OSTERR. POST*11.III.08”, arr. “GENEVE*14.III.08”.

C 10 €

943 Cover fr. with 2pi Austrian Levant stamp canc. “a CAIFA OSTERREICHISCE POST*12.IX.07”, arr. “EGER*21.
IX.07”.

C 25 €

944 Cover written in Nazareth, fr. with 2x20pa Austrian Levant stamps canc. “b CAIFA OSTERR.POST*28.V.11”, 
arr. “a JAFFA OSTERR. POST*29.V.11”.

C 30 €

945 Cover franked with 8pa/2H. in vertical strip of 4 plus a single and posted from “JERUSALEM*1/12 95”, arr. 
“ALEXANDRIA*3 XII 95”.

C 20 €
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947 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp (Hellas 13) canc. “b JERUSALEM OSTERR. POST*25.
VII.07” to Germany.

PPC 15 €

948 20pa/5kr. Austrian levant PS posted from “RETTIMO*6/12 98”, arr. “SZEGED*14 DEC.98”. PS 12 €

949 Cover fr. with 15sld. canc. “METELINE*24/7”, arr. “TRIEST*30/7”. C 100 €

946 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp canc. “a JERUSALEM OSTERR.POST*12.IX.08”. PPC 15 €
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950 1872 entire letter fr. with 2x5sld. and posted from “METELINE*1/6”, arr. “LLOYD AGENZIE 
CONSTANTINOPOLI*2/6”.

EL 30 €

951 1873 entire letter fr. with 10sld. and posted from “METELINE*1/2”, arr. “LLOYD AGENZIE 
CONSTANTINOPOLI*2/2”.

EL 30 €

952 1865 entire letter “Ρόδος  1 Αυγούστου 1865” canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*RODI”, arr. “ΣΥΡΟΣ*7 
ΑΥΓ. 1865” (type III). 20 lepta to be paid.

EL 350 €

953 1867 Cover fr. with 10sld. canc. 2-line “RHODUS/28 APR.”, arr. “BERUTTI”. EL 150 €

954 Cover fr. with 1pi. Austrian levant stamp canc. “c SALONICH I*22.I.07”, arr. “BERN*3.III.07”. C 15 €

955 1908 Double stationary postal card 20pa/10kr + 20pa/10kr from Salonique canc. “SALONICH U a OSTERR.
POST*29.IV.08” to Vienna paid reply “5/1 WIEN 54 *d*4.V.08.VIII”, rerouted “SALONICH U a OSTERR. 
POST*7.V.08”. Very rare.

180 €

956 Cover fr. with 2x20pa/10h Austrian Levant stamps canc. “SALONICH*4.11.00”, arr. “GRAZ*7.11”. C 10 €

957 Colour PPC canc. “d SALONICH*10.VII.13” to Frankfurt. Oval “Porto” and crayon “20”. PPC 20 €

958 Canc. “SCIO-CESME” on fragments. o 15 €
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959 Entire letter “Χίος τη 1 Ιανουαρίου 1881” fr. with 10sld. canc. “SCIO-CESME*1/1”, via “CORFU*4/1 81” (Aus-
trian post oÝce), arr. “TRIEST*10/1 81”.

EL 20 €

960 1874 EL fr. with 5sld. in pair posted from “RETTIMO*12/10”, via “LLOYD AGENZIE SMIRNE*15/10” to 
Mytilene.

EL 60 €

961 Cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “TREBISONDA*19/8/92”, arr. “WIEN*1.9.92”. C 20 €

962 Cover fr. with 2x20pa Austrian Levant stamps canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*2/11/11”, arr. 
“MARSEILLE*11.11.11”.

C 15 €
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963 Registered commercial cover fr. with 1pi/25H in pair Austrian Levant canc. “VATHY O.P.*17/9/02”, arr. “BOR-
DEAUX*? SEPT. 02”.

C 15 €

964 10c/10H Austrian stationary card, for use in Crete, canc. “VATHY O.P*31/10/03”, arr. “ZAGREB”. PS 18 €

965 Commercial cover fr. with 5c/5H Crete Austrian P.O. stamp canc. “VATHY*26/2/04”, arr. 
“KOEBENHAVN*4.3.04”.

C 20 €

966 10sld. cancelled with “VOLO*6/10”. VF. o 10 €

British P.O.
967 Entire letter canc. “ALEXANDRIA*6.MY.1853” (reverse) to Marseille. On face sender cachet “G.SINADINO & 

Co*ALEXANDRIE”, handwritten “Par Bateau Anglais”, tax “20”, arr. “PAQ.ANG. MARSEILLE*12.MAI.53”. Letter 
fold as usual.

EL 80 €

French P.O.
968 Post card fr. with 10c French Levant stamp canc. “BEYROUTH SYRIE*29.AVRIL.13”, arr. “LEGNANO*8.5.13”, 

Italy.
PPC 5 €

969 Entire letter canc. “CONSTANTINOPLE (TURQUIE)*12.AOUT.57”, arr. “MARSEILLE”. Postage indication “20”. EL 10 €

970 Cover fr. with 2x20c Empire French stamps canc. “5083” and “CONSTANTINOPLE TURQUIE*6.AVRIL.70”, via 
“MARSEILLE” and “TOULOUSE”, arr. “MONTAUBAN*13.AVRIL.70”.

C 25 €

971 2d QV GB stationary registered envelope fr. add. with 2 1/2d stamp canc. “NEW PORT*21.DE.98”, via “LON-
DON”, arr. “GALATA*26.DECEMBRE.1898” and “GALATA ARRIVEE*26.DEC.98”.

PS 25 €

972 10c+10c French stationary double post card canc. “CONSTANTINOPLE TURQUIE”, arr. “AMSTERDAM*4.
JAN.94”.

PS 20 €
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973 Constantinople post card fr. with 10c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE POSTE 
FRANCSE*21.12.06” to France.

PPC 7 €

974 Entire letter fr. with 2x30c Ceres French stamps in pair canc. large numbers “5095” and “SALONIQUE 
TURQUIE*27 MAI. 73”, boxed “PD”, arr. “GENOVA*4.GIU.73”.

EL 50 €

975 10c. French PS canc. “SALONIQUE TURQUIE*21 MAI. 91”, arr. “OFFENBACH (MAIN)*24 5 91”. PS 12 €

976 PPC fr. with 5c. French Levant canc. “SALONIQUE TURQUIE*15 OCT. 03” to Gand. PPC 8 €

977 Printed document “MANIFESTS OF Vessels sailed from Smyrna between the 20th & 27th March 1858” canc. 
“SMYRNE TURQUIE*30.MARS.58”. Arrival canc. on reverse not clear.

Doc 20 €

978 5c French stationary envelope canc. “SMYRNE TURQUIE DASIE*31.DEC.03”, arr. “LEEDS*7.JA.04”. PS 20 €

German P.O.
979 German Post OÝce in Turkish Empire. 30gr. light grey-blue cancelled “Constanti/nopel/1.10.72” in black 

manuscript. àin. (Mi.NV26 - 7500 euros).
o 300 €

980 German PO in Turkey: 1899 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 5 values, m. (Mi. 6/10-95E). * 24 €

981 German PO in Turkey: 1900 Surcharges on D.Reich stamps (type I), complete set of 12 values, m. (Mi. 
12II/23II-450E).

* 110 €

982 German PO in Turkey: 1905 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 12 values, m. 20pa/10pf mng. (Mi. 
24/35-600E).

* 150 €

983 German PO in Turkey: 1905/13 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 12 values, m. (Mi. 36/47-
240E).

* 60 €
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984 German PO in Turkey: 1908 Surcharges on Germania stamps, complete set of 5 values, m. (Mi. 48/52-120E). * 27 €

985 Cover fr. with 1pi/20pf German Levant stamp canc. “BEIRUT DEUTSCHE POST*21.6.10”. C 10 €

986 Two entire letters, both fr. with 20pf D.Reich stamp (Mi.V34) canc. “KAISERL.
DEUTSCH.P.A.CONSTANTINOPEL”, one “3-4N/14.12.81” while the other “1-2N/9.8.80”, both addressed to 
Lyon, France.

EL 50 €

987 Four covers, two registered, all fr. with German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL 3-4N”, “4-5N”, 
“5-6N” and “6-7N”.

C 80 €

988 Cover fr. with 1 1/4pi./25pf German levant stamp canc. “CONSTNTINOPEL DEUTSCHE POST*27.2.06”, arr. 
“SCHWERIN*2.3.06”.

C 15 €

989 Post card fr. with 20pa/10pf German Levant stamp canc. “JAFFA DEUTSCHE POST*21.1.01”, arr. 
“HAUSEN*27.1.01”.

PS 15 €

990 10pa/5pf Gemran Levant stationary wraper canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*10.12.00”. W 20 €
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Italian P.O.
992 Commercial cover from Constantinople fr. with 25c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 15*4.3.20” to Phila-

delphia, USA. Cachets “UNCLAIMED” and “RETURNED TO SENDER”.
C 20 €

POSTAL STATIONERY
993 Postal card, 15l. ultamarine on white 1878 Large Hermes Head Athens print (line 14.5mm), canc. 

“ΚΕΡΚΥΡΑ*...1883” to Italy. Very Òne. (Hellas PC2A)
PS 20 €

994 1883 Belgian print, 10l. ultramarine on grey-cream postal card “ΕΠΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΝ”, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*11.
ΣΕΠΤ.18..”, arr. “DUSSELDORF*28.9.86” (used as simple card). Very Òne. (Hellas PC7B).

PS 25 €

995 10l. postal card blue on cream rose rough paper written “Athenes le 22/3/Aout 1896” to Leipzig, without post 
mark. (Hellas PC10d).

PS 5 €

996 1898 postal card print 10l. Hermes Head blue on glossy, pale yellow-brown paper, damage of the printing 
plate on the right side of the card, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*1.ΣΕΠΤ.1898”, arr. “BERLIN*8.9.98”. VF. (Hellas PC10eh).

PS 17 €

997 1895 postal card 10l. Large Hermes Head dark lilac on green blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*23.ΙΟΥΛ.1896” to Berlin, 
arr. “18.8.96”. (Hellas PC11d).

PS 7 €

991 Cover fr. with 1pi/20pf German Levant stamp canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST*29.5.09” to Zurich. C 10 €

998 1895 postal card print 10l. Hermes Head pale lilac-red dull printing on blue, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*12.ΜΑΙΟΣ.96” 
to Germany. (Hellas PC11e).

PS 10 €
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999 200dr 1947 Glory 2nd issue postal card fr. add. with 1dr+10l+50l stamps canc. “.....20.Χ.58” to Wien. Very 
�ne. (Hellas PC64a).

PS 30 €

1000 200dr 1947 Glory 2nd issue postal card fr. add. with 2.50dr+30l stamps canc. “ATHINAI*6.VI.64” to Wien. 
Very �ne. (Hellas PC64a).

PS 30 €

1001 1907 2nd Fl. Mercury issue letter card (without full shading lines), red on greenish blue, fr. add. with 
1l+2l+5l+10l+20l+25l Fl.Mercury and 3l 1906 Olympic Games canc. “....11.ΣΕΠΤ.08” to Germany. (Hellas 
PL3Db)

PS 15 €

1002 3dr reddish and 50l olive-green 1939 postal envelope canc. “ΤΡΑΓΑΙΑ*26.I.40”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.I.40”. Ad-
dressed to Ioannis Metaxas. Miscut at le¥. (Hellas PE4).

PS 8 €

1003 3dr reddish and 50l olive-green 1939 postal envelope canc. “ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΖΑΧΑΡΩΣ*13.X.40”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ”. Minor imperfections. (Hellas PE4).

PS 8 €

̃̂̂̄ ̃̂̂̅

̋̋̉ ̋̋̊

̃̂̂̃̋̋̋ ̃̂̂̂
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1005 “ΒΑΣΙΛΙΚΟΝ ΝΑΥΤΙΚΟΝ/ΣΤΟΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ/ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ (ΔΙΑ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΝ)” military post-
age free Royal Navy postal card in beige bearing cachet “ΑΝΤΙΤΟΡΠΙΛΛΙΚΟΝ ΝΙΚΗ” (on service 1906-1945). 
Very �ne.

PS 20 €

1006 “ΒΑΣΙΛΙΚΟΝ ΝΑΥΤΙΚΟΝ/ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΝ ΔΕΛΤΑΡΙΟΝ (ΔΙΑ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΝ)” military postage free Royal Navy 
postal card in green - grey bearing cachet “ΑΝΤΙΤΟΡΠΙΛΛΙΚΟΝ ΝΙΚΗ” (on service 1906-1945). Very �ne.

PS 20 €

1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.  €

1007 “ATHENES- FRISE DU THEATRE DE BACCHUS” 10l.+10l. Fl. Mercury black No.9, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*23.
ΣΕΠΤ.1902”, arr. “DRESDEN*11.10.02”. VF. (Hellas PC17.9).

PS 12 €

1008 “Athenes. Pnyx” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.27 black, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*4.ΔΕΚΕΜ.1901” to Lyon. Minor 
imperfections. (Hellas PC16.27).

PS 12 €

1009 “ATHENES- VUE DU LYCABETTE PRISE DU JARDIN ROYAL” 10l.+10l. Fl. Mercury green No.93, canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΑΥΓ.01”, arr. “WIEN”. VF. (Hellas PC17.93).

PS 12 €

1010 “ATHENES- CORFOU ANALIPSIS” 10l.+10l. Fl. Mercury green No.204, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΜΑΡΤ.(02)” to Paris. 
VF. (Hellas PC17.204).

PS 12 €

1011 “Corfou. Villa Royale de Mon Repos” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.208 green, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ” to London. 
VF. (Hellas PC17.208).

PS 15 €

1012 “Corfou. Village de Pelekos (cabanes de paysans)” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.209 green, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
3*17..1903” to Paris. VF. (Hellas PC17.209).

PS 15 €

1013 “Corfou-Esplanade (cote bas)” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.218 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. VF. (Hellas 
PC17.218).

PS 14 €

1014 “Corfou. Village de Gastouri” print 10l.+10l. embossed Fl.Mercury No.224 in green, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*6.ΜΑΡΤ.
(1902) to Athens. Very �ne. (Hellas PC17.224).

PS 15 €

1015 “Larissa. La Valee de Tempe, le village de Baba” print 10l.+10l.Fl.Mercury No.229 brown, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*24.
ΑΥΓ.1902”, arr. “BRASSO*11.SEP.902”, Hungary. Very �ne. (Hellas PC17.229).

PS 20 €

Private P.S. Cards With Embossed Stamps
1016 “Parthenon” early illustrated private card embossed 5l. Fl.Mercury fr. add. 5l. Small Hermes Head stamp 

canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*8.ΟΚΤ.1900” to Paris. Very �ne.
PS 15 €

1017 “Souvenir dAthenes, Palais du Prince Heritier” early post card (Pallis & Cotzias) embossed 10l. Fl. Mercury 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*9,ΜΑΡΤ.1901”, arr. “PARIS*28.MARS.01”. Very �ne.

PS 15 €

1018 “Athenes. Place de la Constitution” private postal (Pallis & Cotzias) card embossed 10l. Fl.Mercury 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*21.NOEM.1900” to Hungary. Very �ne.

PS 18 €

1019 “Athenes. Caryatides” b&w early post card embossed 10l. Fl.Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*12.ΑΥΓ.1900” mailed in 
town. Very �ne.

PS 12 €

1020 “Athenes. Propylees” private postal card embossed 5l. Fl.Mercury canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*25.ΑΥΓ.1900”, arr. “BRUX-
ELLES”. A 5 lepta Small Hermes Head stamp has been removed from the card, otherwise very �ne.

PS 10 €

1004 75l 1901 Fl. Mercury 1st issue (inernational use) parcel post card canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*6.ΔΕΚΕΜ.1903” to Berlin. 
Creased vertically. (Hellas PP1)

PS 15 €

̃̂̃̈ ̃̂̃̉ ̃̂̃̊

̃̂̃̋ ̃̂̄̂ ̃̂̄̃



Ah�ara.itsos

̃̅̄

�a: ̉t)c ̄̂̄̄

1021 “Athenes, Acropole” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*19.
IAN.1901”, arr. “FALKIRK*7.FE.01”. Very �ne.

PS 15 €

1022 “Corfu. Strada marina” early post card (A.Farrugia) embossed 10l. Fl. Mercury canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*27.ΑΥΓ”, arr. 
“BARI*10.9.900”. Very �ne.

PS 20 €

1023 “Souvenir de Corfou / Pontikonissi” early illustrated private card (A.Farrougia No.3471) embossed 5l. 
Fl.Mercury fr. add. 5l. Small Hermes Head stamp canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*17.ΣΕΠΤ.(00)” to Paris. Verfy �ne.

PS 20 €

1024 “Corfou da Vido” early illustrated private card (A.Farrougia) embossed 10l. Fl.Mercury stamp canc. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*22.ΣΕΠΤ.(00)” to Paris. Verfy �ne.

PS 15 €

Private P.S. Cards With Printed Stamps
1025 Private illustrated postal card “LAcropole” printed o¾cial PS (Hellas PC18), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*?.ΜΑΡΤ.1901”, 

arr. “LONS LE SAULNIERS*28.MARS.01”. Yellow spots.
PS 8 €

̃̂̄̄ ̃̂̄̅ ̃̂̄̆

̃̂̄̇

̃̂̄̉ ̃̂̄̊
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MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS
1026 Greece: Mint never hinged collection, placed on three KABE albums, including regular and airmail stamps, 

complete from 1924 to 2002 (only Vienna lithos and 5dr zig-zag perf. 1942 airplane ovpt stamp are missing). 
Very �ne. (Hellas 461/463+467/2211+1719A/2195A+1807C/1813C+F1/F23+A1/A37+A39/A80).

** 2700 €

̃̂̄̈
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THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1027 Reptiles: lot including 18 u/m sets and m/s from varius countries. ** 20 €

1028 Dogs: lot including 21 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

1029 Wild Cats: lot including 12 u/m sets and m/s from varius countries. ** 15 €
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1030 Paleontology: lot including 14 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1031 Automobiles: lot including 17 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1032 Classic Music: lot including 14 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1033 Minerals: lot including 12 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1034 Modern Music: lot including 15 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

CYPRUS
1035 1882 Victoria o¾cial registered mailed cover to Germany with German registration lebel. C 50 €

1036 1913 Victoria 1pi. printed stamp on mailed PS to Switzerland. PS 20 €

1037 1907 1pi. printed stamp of KED issue on mailed PS to Germany. PS 20 €

̃̂̅̇
̃̂̅̈ ̃̂̅̉
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1038 1932 cover fr. with 4 diÁerent stamps of 1924 issue to USA. C 40 €

1039 1941 censored mailed cover to South Africa with censor 9. C 15 €

1040 13.5.1938 Registered cover fr. with 6 stamps of 1938 issue, canc. “REGISTERED KYRENIA.CYPRUS*12 MAY 
38” (First Day issue) to Bermuda.

FDC 50 €

1041 1940 censored mailed cover to USA with censor 18. C 15 €

̃̂̆̂

̃̂̆̅

̃̂̆̄

̃̂̆̆

1042 2dr. printed PS with additional stamps posted from “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*8,ΧΙ.44” to Cyprus where 
censored with RARE Tombstone mark “M/15”.

PS 400 €

1043 1943 double censored mailed cover to USA with censor label M/7 and American censorship. C 15 €

1044 Cover fr. with 1876-79 2 1/2 rosy-mauve QV GB stamp (pl.12) tied by bars “942” and “LARNACA*8.JA.79”, arr. 
“LONDON*18.JA.78”. Flap miscut, receivers name erased, still �ne.

C 500 €

1045 1/2d rose-red 1880, SH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint. (Cyprus 1b). * 40 €
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1046 1/2d rose-red 1880, HE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 40 €

1047 1/2d rose-red 1880, DP (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint. Enlongated “U” variety. (Cyprus 1bb). * 80 €

1048 1/2d rose-red 1880, LH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 19), used. (Cyprus 1c). o 100 €

1049 1/2red 1880, LB (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), used. Broken pin variety. (Cyprus 2bb). o 90 €

1050 1d red 1880, GI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 2f). * 10 €

1051 1d red 1880, QD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. (Cyprus 2h). * 50 €

1052 1d red 1880, ΡA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 2i). * 10 €

1053 1d red 1880, MH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 10 €

1054 1d red 1880, CC (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

1055 1d red 1880, ΗΗ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

1056 1d red 1880, HB (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. Broken pin variety. (Cyprus 2kb). * 20 €

1057 1d red 1880, PE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 10 €

1058 1d red 1880, SD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 30 €

1059 2 1/2d rosy-mauve 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plates 14+15), bl.4 and 9 singles, mint. (Cyprus 3a+3b). * 30 €

1060 4d sage-green 1880, NG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with le¥ wing margin. Damaged “S” of 
“CYPRUS”. (Cyprus 4).

* 30 €

1061 4d sage-green 1880, TG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), used with le¥ wing margin. Damaged “C” of 
“CYPRUS”. (Cyprus 4).

o 30 €

1062 6d grey 1880, LD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with right wing margin. (Cyprus 5). * 200 €

1063 1/2d red 1880, CD (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 7c). * 30 €

1064 1/2d red 1880, TF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 30 €

1065 1/2d red 1880, LI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 7g). o 40 €
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1066 1/2d red 1880, HC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1067 1/2d red 1880, LB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1068 1/2d red 1880, NB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1069 1/2d red 1880, SE (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1070 1/2d red 1880, MK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 40 €

1071 1/2d red 1880, QJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 40 €

1072 30 PARAS red 1880, TG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 10a). * 30 €

1073 30 PARAS red 1880, AG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), mint. (Cyprus 10c). * 80 €

1074 1/2pi 1st July 1880 Die I CC watermark, mint (heavy hinge). (Cyprus 11). * 20 €
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1075 1882-86 2nd QV de�nitive issue (WMK CA), complete set of 7 values, used. (Cyprus 16a/22). o 65 €

1076 1/2pi/1/2pi emerald (WMK CA) 1882 (May-June) surcharged stamp, mint. (Cyprus 25). * 50 €

1077 1/2pi/1/2pi 1886 Large fractions 8mm, large “2” at right, used. Very �ne and rare. (Cyprus 28d). o 450 €

1078 1/2pi/1/2pi emerald green 1886 (May) surcharged stamp, large “1” at le¥, u. (Cyprus 29a-300E). o 70 €

1079 1/2pi/1/2pi emerald green 1886 (May) surcharged stamp, small “1” at right, u. (Cyprus 29b-300E). o 70 €

1080 1892-1894 3rd De�nitive issue of Queen Victoria, 30pa. var. “damaged US”, m. (Cyprus 31a). * 100 €

1081 1/2pi 1912 KGV issue, six used bl.4. (Cyprus 70). o 10 €

1082 45pi. dull purple and ultramarine 1923 2nd KGV de�nitive issue, the high value of the set, m. (Cyprus 94-
285E).

* 120 €

1083 10s+1P 1923 KGV high value stamps issue, “SPECIMEN”. (Cyprus 95S+96S). S 300 €

1084 90pi 1924-28 KGV de�nitive issue in le¥ marginal copy, mint. (Cyprus 116). * 30 €

1085 5P 1928 KGV Last de�nitive issue high value stamp, mint (light trace of hinge). Very �ne and rare. (Cyprus 
118/SG 117a).

* 1600 €

1086 1928 50 Years of British rule, set to 45pi (9 values), used. (119/127). ? 40 €

1087 Eighteen covers/post cards/stationaries fr. with King George V Cyprus stamps. C/PPC 500 €

1088 1962 De�nitives, complete set of 13 values in u/m corner bl.4. (Cyprus 213/225). ** 180 €

1089 2001 Europa, complete set of 2 values in u/m upper right corner bl.4 with number. (Cyprus 995/996). ** 5 €

1090 1963 Red Cross Centenary, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 234/235). S 8 €

1091 1972 Christmas, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 395/397). S 4 €

1092 1973 issues from Traditional domestic architecture to Christmas in complete sets ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 
403/415).

S 13 €

1093 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1094 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 33 €
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1095 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238+F1). ** 60 €

1096 1964 complete year, u/m. (Cyprus 239/257+F1). ** 19 €

1097 1965 complete year, u/m. (Cyprus 258/271+F3). ** 19 €

1098 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1099 1968 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 316/325). S 18 €

1100 1969 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 326/340). S 22 €

1101 1971 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 356/382). S 28 €

1102 1974 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 416/434). S 24 €

1103 1975 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 435/446). S 13 €

1104 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1105 1976 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 447/476). S 32 €

1106 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 3 €

1107 1977 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 477/495). S 20 €

1108 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1109 1978 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 496/512). S 15 €

1110 1978 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 496/512). ** 8 €

1111 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

1112 1979 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 513/530). S 18 €

1113 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

1114 1980 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 531/560). S 30 €

1115 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 531/560). ** 28 €

1116 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1117 1981 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 561/577). S 12 €

1118 1982 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 578/591). S 13 €

1119 1983 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 592/621). S 32 €

1120 1983 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 592/621). ** 16 €

1121 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1122 1984 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 622/640). S 22 €

1123 1984 complete year in u/m corner bl.4 (refugee stamp in marginal bl.4). (Cyprus 622/640). ** 16 €

1124 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1125 1985 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 641/665). S 30 €

1126 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1127 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1128 1989 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 727/761). ** 75 €

1129 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1130 1990 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 762/784). ** 32 €

1131 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1132 1991 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 785/801). ** 16 €

1133 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 4 €

1134 1992 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 802/821). ** 28 €

1135 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €

1136 1993 complete year, u/m. (Cyprus 822/839). ** 9 €

1137 1995 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 871/891). ** 45 €

1138 1996 complete year, u/m. (Cyprus 892/913). ** 9 €

1139 1997 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 914/927). ** 26 €

1140 1998 complete year, u/m. (Cyprus 928/945+F19). ** 12 €

1141 1999 complete year, u/m. (Cyprus 946/962). ** 12 €
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1142 2000 complete year, u/m. (Cyprus 963/991). ** 20 €

1143 2004 Complete year (m/s not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 1051/1072). ** 45 €

1144 2005 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 1073/1085). ** 30 €

1145 2006 Complete year (m/s not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 1086/1102). ** 40 €

1146 2016 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 1362S/1383S). S 25 €

1147 2017 complete year ovpt “SPECIMEN”. (Cyprus 1384S/.....). S 25 €

FOREIGN COUNTRIES
Austria

1148 5h 1908 60 Years Franz Joseph Jubilee issue in u/m imperforate corner bl.4. (Mi. 142vU-200E). ** 27 €

1149 5k 1919/21 Parliament house, perf. 11 1/2x12 1/2, u/m. (Mi. 288c-90E for a hinged stamp). ** 25 €

1150 7 1/2k 1919/21 Parliament house, perf. 11 1/2x12 1/2, u/m. (Mi. 289c-160E for a hinged stamp). ** 55 €

1151 10k 1919/21 Parliament house, perf. 11 1/2x12 1/2, m. (Mi. 290c-350E). * 50 €

1152 1925/30 Airmail issue, complete set of 20 values, used. (Mi. 468/487-250E). o 30 €

̃̃̆̈

̃̃̆̉
̃̃̆̊

̃̃̆̋

̃̃̇̂

̃̃̇̃

̃̃̇̄
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1153 3k+5k 1934/36 National costumes, the high values of the set, in u/m lower right corner bl.4. (Mi. 586+587-
420E).

** 50 €

1154 1948-58 and 1958 new values National costumes, complete set of 34+3 values, u/m. (Mi. 893/926+978/980-
330E).

** 45 €
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Belgium
1157 5Fr+5Fr 1938 Koekelberg m/s canc. “KOEKELBERG*21.7.1938”. (Mi. Bl.9). o 150 €

France
1158 10c+5c 1914 Red Cross, u/m. (Yv. 147-100E). ** 15 €

1159 500f 1947 Airmail stamp, u/m. (Yv 20-60E). ** 10 €

1160 Airmail: 1949 Town vues, complete set of 4 values, u/m. (Yv. 24/27-116E). ** 17 €

1161 1000f 1950 Airmail stamp, u/m. (Yv 29-165E). ** 25 €

1155 1946 K.Renner, complete set of 4 values imperforate, u/m. (Mi. 772B/775B-280E). ** 35 €

1156 Austro-Hungarian Field Post: 1915 issue, complete set of 21 values, m. (Mi. 1/21). * 32 €
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Germany (Reich-West-East-Berlin)

1162 Berlin 1948-1990: Mint never hinged collection, placed on two KABE illustrated alboums, almost complete 
(Michel 61/63+72/74+80/81+87/100+106/111+334 are missing, while from 338/341+397/400+430+455/45
8+702+772/775/818/821 sets, only the miniature sheets included). Very �ne collection. Catalog value 6334 
Euros. (Mi. 1-879)

** 1000 €
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̃̃̉̉ ̃̃̉̊ ̃̃̉̋ ̃̃̊̂

1171 D.Reich: 18kr ochre-brown 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 11-500E). o 80 €

1172 D.Reich: 10gr grey 1872 regular issue fro internal mail only, mint. (Mi. 12-75E). * 11 €

1173 D.Reich: 30gr ultramarine 1872 regular issue fro internal mail only, mint. (Mi. 13-140E). * 22 €

1174 D.Reich: 1/2gr orange 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 14-65E). o 9 €

1175 D.Reich: 2gr 1872 eagle with large breast shield, m. (Mi. 20-30E). * 6 €

1176 D.Reich: 2 1/2gr 1872 eagle with large breast shield, u. (Mi. 21-100E). o 15 €

1177 D.Reich: 5gr 1872 eagle with large breast shield, u. (Mi. 22-40E). o 6 €

1178 D.Reich: 1kr 1872 eagle with large breast shield, u. (Mi. 23-45E). o 7 €

1179 D.Reich: 2kr 1872 eagle with large breast shield, mng. (Mi. 24-650E). (*) 60 €

1163 D.Reich: 1/3gr yellow-green 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 2-50E). o 8 €

1164 D.Reich: 1/2gr vermilion 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 3-55E). o 8 €

1165 D.Reich: 5gr ochre-brown 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 6-120E). o 20 €

1166 D.Reich: 5gr ochre-brown 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 6-120E). o 20 €

1167 D.Reich: 1kr yellow-green 1872 eagle with small breast shield in pair used on fragment. (Mi. 7-140E). o 22 €

1168 D.Reich: 2kr reddish-orange 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 8-400E). o 60 €

1169 D.Reich: 3kr red-carmine 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 9-17E). o 4 €

1170 D.Reich: 7kr ultramarine 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 10-120E). o 20 €

1180 18kr ochre-brown 1872 Eagle with large breast shield canc. “FRANKFURT*10/9 74/6-7N”. Certi�cate 
J.Hennies (1979). Also signed M.Sommer. (Mi. 28-2800E).

o 450 €
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1181 D.Reich: 1930 IPOSTA m/s, m. (Mi. Bl.1-550E). * 80 €

1182 D.Reich: 1935 OSTROPA m/s, mng. (Mi. Bl.3-1100E). (*) 170 €

1183 D.Reich: 1936 Munchen Riem m/s, u/m. (Mi. Bl.4-32E). ** 6 €

1184 D.Reich: 1937 Hitlers birthday m/s, u/m. (Mi. Bl.7-70E). ** 11 €

1185 D.Reich: 1937 Reichparteitag m/s, u/m. (Mi. Bl.9-320E). ** 50 €

1186 German PO in China: 3M 1901 issue, u. (Mi. 26-60E). o 10 €

1187 German Colonies, Marianen: 1M 1901 issue, u. (Mi. 16-85E). o 13 €

1188 German Colonies, Kiautschou: 20c 1905 issue, u. (Mi. 22-24E). o 4 €

1189 German Colonies, Kiautschou: 40c 1905 issue, u. (Mi. 23-120E). o 20 €

1190 German Colonies, Kiautschou: 1/2D 1905 issue, u. (Mi. 24b-100E). o 15 €

1191 German Colonies, Kiautschou: 1D 1905 issue, u. (Mi. 25-150E). o 23 €

1192 German Colonies, SWAfrika: 1897/98 “Deutsch-Sudwestafrika” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 2 
values, m. (Mi. I/II-560E).

* 100 €
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1193 Deutche Colonies, SWAfrika: 50Pf D.Reich stamp 1897 ovpt “Deutsch-Sudwest-Afrika”, u/m. (Mi. II-280E). ** 50 €

1194 Deutche Colonies, Ostfrika: 1Rp 1901 issue, u. (Mi. 19-60E). o 10 €

1195 German Colonies, OstAfrika: 3Rp 1901 issue, u. (Mi. 21-230E). o 35 €

1196 German Colonies, OstAfrika: 60h 1905 issue, u. (Mi. 29-120E). o 20 €

1197 German Colonies, OstAfrika: 3Rp 1905/20 issue, u. (Mi. 39-300E). o 45 €

1198 Deutche Colonies, OstAfrika: 60h 1906 issue, u. (Mi. 37-240E). o 40 €

1199 Saar: 1920 “Sarre” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 17 values, u. (Mi. 1/17-450E). o 80 €

1200 Saar: 1921 Landscapes I, set of 16 values (50pf is missing), u/m. (Mi. 53A/59+61/69-197E). ** 30 €

1201 Saar: 3Fr 1922 Lanscapes, u/m. (Mi. 96-80E). ** 10 €
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1207 Saar: 5Fr (+5Fr) 1931 Paintings, the high value of the set, u/m. (Mi. 157-320E). ** 42 €

1208 Saar: 3Fr 1932 Castles and churches, u/m. (Mi. 166-160E). ** 20 €

1209 Saar: 1934 Volkshilfe issue, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 171/177-280E). ** 37 €

1210 Saar: 1950 European council, complete set of 2 values, u. (Mi. 297/298-320E). o 50 €

1211 Saar: 1948 Flood victims aid airmail m/s, u/m. (Mi. Bl.2-600E). ** 90 €

1202 Saar: 5Fr 1922 Lanscapes, the high value of the set, u/m. (Mi. 97-80E). ** 10 €

1203 Saar: 75c 1923 Lanscapes, the high value of the set, u/m. (Mi. 101-95E). ** 12 €

1204 Saar: 1.50Fr 1926 Lanscapes in u/m bl.4. (Mi. 118-88E). ** 10 €

1205 Saar: 5Fr 1926 Lanscapes, the high value of the set, u/m. (Mi. 121-45E). ** 6 €

1206 Saar: 3Fr (+2Fr) 1931 Paintings, u/m. (Mi. 156-90E). ** 11 €

1212 Saar: 1Fr 1922 O¢cial stamp, the high value of the set, u/m. (Mi. 11I-180E). ** 24 €
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1213 Saar: 2Fr 1927 O¢cial stamp, the high value of the set, u/m. (Mi. 21-60E). ** 8 €

1214 Allied Occupation: 1946 Berlin Philatelic Exhibition m/s (one imperforate), u. (Mi. Bl.12A/12B). o 60 €

1215 Soviet Zone: 2x1946 Weimar m/s, one imperforate. Imperforate m/s mng, the other u/m. (Mi. Bl.3A+3B-
100E).

**/(* 15 €

1216 Soviet Zone: 1946 Leipziger Messe m/s, m. (Mi. Bl.5Y-100E). * 15 €

1217 French Zone/Wurttembrg: 1948/49 Without Pfg issue, complete set of 10 values, u. (Mi. 28/37-240E). o 36 €

̃̄̃̇ ̃̄̃̈

̃̄
̃̉

̃̄
̃̊
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1218 American & British Zone: 1948 Buildings perf.11, complete set of 24+4 values, u/m. (Mi. 73wg/100wgI-
300E).

** 45 €

1219 American & British Zone: 1949 Exportmesse Hannover m/s, u. (Mi. Bl.1-350E). o 50 €

1220 French Zone/Baden: 1948/1949 de�nitives, complete set of 10 values, used. (Mi. 28/37-220E). o 28 €

1221 French Zone/Rheinland-Pfalz: 1948/49 de�nitives, complete set of 10 values, used. (Mi. 32/41-550E). o 70 €

1222 French Zone/Wurttemberg: 1948/49 de�nitives, complete set of 10 values, used. (Mi. 28/37-240E). o 30 €

1223 BDR: 40pf 1951 Posthorn, u/m. (Mi. 133-140E). ** 20 €

1224 BDR: 70pf 1951 Posthorn, u/m. (Mi. 136-500E). ** 75 €

1225 BDR: 80pf 1951 Posthorn, u/m. (Mi. 137-500E). ** 75 €

1226 BDR: 90pf 1951 Posthorn, u/m. (Mi. 138-550E). ** 80 €

1227 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 20pf+”X” label+20pf in vertical strip of 3, m. (Mi. S6-450E). * 50 €

1228 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): “X” label+20pf in vertical pair, m. (Mi. S7-350E). * 45 €

1229 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 4pf+20pf in gutter pair, u/m. (Mi. WZ3-260E). ** 32 €

1230 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 5x20pf+”X” label+4x10pf in bl.10, u/m. (Mi. H-Bl.1-365E). ** 45 €
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1232 BDR: 2x2pf 1955 Heuss in strip of 3 with R3 label between, u/m. (Mi. S14-120E). ** 20 €

1233 BDR: 2pf 1955 Heuss in strip of 3 with 2xR3 labels, u/m. (Mi. S16-120E). ** 20 €

1234 BDR: 10pf 1955 Heuss in strip of 3 with 2xR2 labels, u/m. (Mi. S24-120E). ** 20 €

1235 BDR: 2x20pf 1955 Heuss in strip of 3 with R1 label between, u/m. (Mi. S30-120E). ** 20 €

1231 DBR: 1951 Posthorns (stamps from booklet): 4x20pf+3x4pf+3x6pf in bl.10. Lower strip u/m. (Mi. H-Bl.2-
150E).

**/* 20 €
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Asia ( Except Middle East)
1243 China (Taiwan): 1960 Chinese painters, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 366/369). ** 13 €

Monaco
1239 1939-1941 Vues, complete set of 20 values, u/m. (Yv 169/183). ** 10 €

1240 1924-1929 De�nitives, complete set of 31 values, u/m. (Yv 73/103). ** 30 €

Sweden
1241 1936 300 Years Swedish post, complete set of 12 values, mint. (Mi. 227A/238A). * 35 €

Switzerland
1242 5Rp 1851 Swiss Coat of Arms with posthorn, inscription “RAYON I” on fragment. (Mi. 9II-130E). ? 20 €

1236 BDR: 20pf 1955 Heuss with R1 label, u/m. Two pairs. (Mi. S31-200E). ** 30 €

1237 BDR: 20pf 1955 Heuss with 2xR1 labels in strip of 3, u/m. (Mi. S32-150E). ** 22 €

1238 BDR: 5pf 1955 Heuss in strip of 3 with R3 label and internal guter between, u/m. (Mi. WZ5-50E). ** 8 €

1244 China (Taiwan): 1962 Chinese painters, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 470/473). ** 80 €

1245 China (Taiwan): 1966 Chinese painters, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 599/602). ** 22 €

1246 China (Taiwan): 1968 Cathay, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 677/683). ** 13 €

1247 China (Taiwan): 1969 Cathay, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 721/725). ** 7 €

1248 China (Taiwan): 1970 Ancient art and 1971 12 months operations, 2 complete sets of 6+3 values, u/m. (Mi. 
754/759+821/823).

** 10 €

1249 China (Taiwan): 1970 100 Horses, complete sets of 7 values, u/m. (Mi. 774/780). ** 10 €

1250 China (Taiwan): 1970 12 months operations, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 797/799). ** 8 €

1251 P.R. China: 1961 Ancient ceramics, complete set of 8 values, u/m. 50F value with a light gum crack. (Mi. 
608/615).

** 80 €
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1252 China P.R.: 1963 Landscapes of Huangshan, complete set of 16 values canc. to order. (Mi.744/759). o 50 €

1253 China P.R.: 8F 1968 Mao at the age of 28 on the way to Anyuan Coal�eld, u/m. (Mi. 1025). ** 80 €

1254 Singapore: 1970 OSAKA EXPO 70, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 112/115). ** 5 €

Africa
1255 Egypt: lot including 141 (almost all di©erent) Egypt and UAR, u/m stamps. ** OFFER

1256 Old album including 224 postcards from ªessaloniki, Crete, Athens, Piraeus and Corfu. Very �ne accumula-
tion.

PPC 100 €

Dodecanese Islands
1257 “Rodi. Panorama & Piazza Coubounou” b&w (M. S. Modiano No.21744), unused. VF. PPC 7 €

1258 “Rhodes. Interieur de la Forteresse” early color., unused. F. PPC 6 €

1259 “Rhodes. Panorama I” early color., pu.1909. VF. PPC 6 €

PICTURE POSTCARDS

̃̄̇̉ ̃̄̇̊ ̃̄̇̋

̃̄̈̂ ̃̄̈̃ ̃̄̈̄

̃̄̈̅ ̃̄̈̆ ̃̄̈̇

̃̄̈̈ ̃̄̈̉

̃̄̈̊
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1260 “Rhodes. Fort St. Nicolas ou St. Elme” brownish, unused. VF. PPC 6 €

1261 “Rodi. Esterno Torre degli Angeli” b&w (M.S. Modiano No.19414), unused. VF. PPC 7 €

1262 “RODI. Il Foro Italico” brownish (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

1263 “Rodi. Il Mercato visto dal Giardino del Gran Maestro” brownish (Enrico Verdesi No.6), unused. VF. PPC 5 €

1264 “Rhodes. Le Mandraki” early, b&w, pu. VF. PPC 5 €

1265 “Rhodes. Port du Grand Maitre dAmboise” color. (K. Anastasiades No.22), unused. VF. PPC 6 €

1266 “RHODES. Porte rouge du chateau” early yellowish-black, unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1267 “Rodi. Porta San Giovanni detta Porta Coschino” brownish-grey (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. VF. PPC 6 €

1268 “Rodi. Porta di S. Giovanni & Psithos 16 Maggio 1912” grey-black (M.S. Modiano No.54403), unused. VF. PPC 6 €

1269 “Rhodes. Porte du chateau (cote nord)” early, b&w, unused. Superb. PPC 7 €

1270 “Rhodes. Rue des Chevaliers” b&w (J.M. Menasche No.7292), unused. VF. PPC 6 €

1271 “Rhodes. Rue des chevaliers” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1272 “Rhodes. Prieure de Toulouse. Rue des chevaliers” yellowish-black (K.M. Anastasiades), pu.1924. VF. PPC 6 €

1273 “Rodi. LAlbergo della Linqua di Francia” b&w (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 6 €

1274 “Rodi. Porta della Marina” brownish (Bestetti & Tumminelli No.1), unused. VF. PPC 7 €

1275 “Rhodes-Porte Ste Catherine” colored PPC (Husni No.33), unused. VF. PPC 7 €

̃̄̈̋ ̃̄̉̂ ̃̄̉̃ ̃̄̉̄

̃̄̉̅ ̃̄̉̆ ̃̄̉̇

̃̄̉̈ ̃̄̉̉ ̃̄̉̊
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1277 “Rodi. La Caserna Regina” brownish (Enrico Verdesi No.7), unused. VF. PPC 5 €

1278 “Rodi. Il Regio Istituto Femminile” b&w (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €

1279 “Rodi. Caserna della Berca” b&w (Anastasiades No.19259), unused. VF. PPC 7 €

1276 “Rodi. LAlbergo della Lingua dAnghilterra” grey-brown (Bestetti & Tumminelli No.10), pu.1929. Slightly 
creased.

PPC 4 €

1280 “Rodi. Circolo militare Italia” b&w (Anastasiades No.19260), pu.1922 (stamps removed). VF. PPC 6 €

1281 “Rhodes-Place Mandraki-Promenade des Marins Italiens” color. (Husni No.41), unused. VF. PPC 7 €

1282 “Rodi. Nellatrio della Moschea di Murad Reis” b&w (Enrico Verdesi, No.12), pu.(RODI)*17.9.35 (stamp re-
moved). VF.

PPC 5 €

1283 “Rodi. Interno del Mercato” grey-black (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 6 €

1284 “Rodi. Le abluzioni prima di entrare in Moschea” b&w (Bestetti & Tumminelli No.7), used. F. PPC 5 €

1285 “Rodi. Il cortiletto della Moschea di Murad Reis” brownish (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 4 €

1286 “Rhodes. Interno del Bagno Turco” brownish (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

Crete
1287 “La Canee. Rue du Palais de Justice a Bolari” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.386), pu.1933. Minor imperfec-

tions.
PPC 6 €
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1288 “La Canee. Jardin Municipal” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No.315), pu.1928. VF. PPC 7 €

1289 “La Canee. Pensionnat des Soeurs de St. Joseph dellapparition” b&w (VAT No.12776), pu.1911. VF. PPC 12 €

1290 “Crete. Leglise de ªerisso ou a ete proclame lannexion le 12 Mars 1905” b&w early (Perakis, Fortzakis & Co 
No.69), pu. (stamp removed). F.

PPC 10 €

1291 “Candia. English camp (Venitian remparts)” color. (Behaeddin No.70), used. VF. PPC 8 €

1292 “ªe landing of H.E. ªe High Commissioner at Candia Guard of Honour 27th Inniskillings October 17th 1907” 
color. (Behaeddin No.175), unused. VF.

PPC 7 €

1293 “Garde dhonneur (Visite a S.E. Mr Zaimi a Candie)” color. (Behaeddin No.183), unused. VF. PPC 7 €

1294 “Le rabaissement du Drapeau Anglais pendant eevacuation de Crete 13 Juillet 1909” b&w (N. Alikiotis 
No.359), unused. VF.

PPC 7 €

1295 “Les Deputes Cretois gardes sur les vapeurs de guerre Europeens en 1911” b&w (N. Alikiotis No.348), unused. 
VF.

PPC 8 €

1296 “Les Deputes Cretois gardes sur les vapeurs de guerre Europeens en 1911” b&w (N. Alikiotis No.347), unused. 
VF.

PPC 8 €

1297 “Λύκειον ο “ΚΟΡΑΗΣ” εν Ηρακλείω Κρήτης” b&w (N. Alikiotis No.188), unused. VF. PPC 15 €

1298 “D Coy. 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” yellowish-black early (Behaeddin No.128), unused. VF. PPC 7 €

1299 “Sgts. 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” yellowish-black early (Behaeddin No.130), unused. VF. PPC 7 €
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1300 “Drummers 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” yellowish-black early (Behaeddin No.131), unused. VF. PPC 7 €

1301 “In the suburbs of Candia” color. (Behaeddin No.156), unused. VF. PPC 12 €

1302 “Armiro. Candia-Crete” color. (Behaeddin No.157), unused. VF. PPC 10 €

1303 “Pont Aposselemi” b&w early (N. Alikiotis No.87), unused. VF. PPC 8 €

1304 “Le village Saint ªomas” b&w (N. Alikiotis No.294), unused. F. PPC 6 €

1305 “Neapolis. Crete” color. (Behaeddin No.124), unused. VF. PPC 7 €

1306 “De�lement des Troupes anglaises” b&w (N. Alikiotis No.252), unused. VF. PPC 7 €

1307 “ΑΓΓΛΟΙ ΕΝ ΤΩ ΧΩΡΙΩ ΧΟΥΔΕΤΣΗ” b&w early (N. Alikiotis No.154), unused. F. PPC 7 €

1308 “Antiquitees de Faestos” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1309 “La Cathedrale St Titos a Gortinos” b&w (N. Alikiotis No.330), unused. VF. PPC 7 €

1310 “Les premiers O¢ciers grecs en Crete” b&w (N. Alikiotis No.345), unused. VF. PPC 7 €

1311 “ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΝ 1897” b&w early (N. Alikiotis 
No.161), unused. VF.

PPC 10 €
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1312 “A. Zaimi. Haut Commissaire de Crete” b&w (Behaeddin), unused. VF. PPC 8 €

1313 “ΜΑΝΟΥΣΟΣ Ρ. ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ. Σύμβουλος του ηγεμόνος” b&w (N. Alikiotis No.118), unused. VF. PPC 7 €

1314 “ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗΣ” b&w (N. Alikiotis No.267), unused. VF. PPC 7 €

1315 “ΧΑΡΑΛ. ΠΩΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΒΟΥΛΕΥΤΗΣ” b&w early (N. Alikiotis No.130), unused. VF. PPC 7 €

1316 “Jean Pastrikakis” b&w (N. Alikiotis No.301), unused. VF. PPC 7 €

1317 “Le Metropolite de Crete Eumenios” b&w (N. Alikiotis No.308), unused. VF. PPC 7 €

1318 “LEveque de Rettimo” b&w (N. Alikiotis No.310), unused. VF. PPC 7 €

1319 “Candie. Proclamation de lannaxion de Crete a la Grece. Serment de la Milice au nom de S.M. le Roi de Grece” 
b&w (Behaeddin No.197), unused. VF.

PPC 10 €

1320 “O¢ciers du 2de Bataillon de la Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.272), unused. VF. PPC 7 €

1321 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.238), unused. VF. PPC 7 €

1322 “Garde civique Cretoise” b&w (N. Alikiotis No.242), unused. Stained. PPC 6 €

1323 “La Milice de Crete” b&w (Behaeddin No.193), unused. Brown spots. PPC 6 €
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1324 “La Prince Georges de Grece et la Princesse Maria” b&w (N. Alikiotis No.305), unused. VF. PPC 8 €

1325 “Arrivee du Prince Georges a Candie, Crete” b&w (N. Alikiotis No.27), unused. VF. PPC 7 €

1326 “Entree du Prince Georges dans le Palais de Candie de Crete” b&w early (N. Alikiotis No.15), unused. VF. PPC 7 €

1327 “ΕΙΣΟΔΟΣ ΤΟΥ ΠΡΙΓΚΗΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΝ ΤΩ ΑΝΑΚΤΟΡΩ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” b&w early (N. Alikiotis No.15), 
unused. VF.

PPC 7 €

1328 “ΕΙΣΟΔΟΣ ΤΟΥ ΠΡΙΓΚΗΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΝ ΤΩ ΑΝΑΚΤΟΡΩ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” b&w early (N. Alikiotis No.15), 
unused. VF.

PPC 7 €

1329 “ΜΑΘΗΤΑΙ ΕΝ ΣΗΤΕΙΑ” b&w (N. Alikiotis No.191), unused. VF. PPC 10 €

1330 “Kapetan Vardas. O¢cier Grec” b&w (N. Alikiotis No.307), unused. VF. PPC 10 €

1331 “Le Commandant Korakas” b&w (N. Alikiotis No.363), unused. VF. PPC 7 €

1332 “Labourage en Crete” color., pu.1911 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1333 “Paysannes de Crete” b&w real photo, pu.1939. F. PPC 5 €
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1334 “Grece: Syra” early color PPC (El.Kyriazopoulo) pu.1904 with 10c French stamp. Also 2l.+3x3l.Fl.Mercury pre-
a�xed on. VF.

PPC 10 €

1335 “Vue de Syra” bluish early (No.10107), pu.1903. F. PPC 6 €

1336 “Syra. Vue generale” bluish (F. Caloutas No.6767), used. F. PPC 5 €

1337 “Syra. Vue generale du port” early bluish (Kunzli Freres No.2036), pu.1901. F. PPC 6 €

1338 “Vue de Syra” bluish early (No.10109), pu.1903. VF. PPC 6 €

1339 “Vue generale de Syra” yellowish-black (Alexakis No.2500), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1340 “Syra. Vue generale” color. (E.F. Caloutas No.125), unused. VF. PPC 7 €

1341 “Vue de Syra” brownish (F. Caloutas No.19), used. VF. PPC 6 €

1342 “View of Syra” b&w (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1343 “Syra. Vue du Port” yellowish-black (Caloutas & Tsiropinas No.61), unused. VF. PPC 7 €

1344 “Syra” early b&w (H. Weickert & Enke), pu.1900. Creased corner. PPC 6 €

1345 “Syra. Place Miaoulis” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.370), unused. VF. PPC 7 €

1346 “Syra. Place Miaoulis” b&w (Pallis & Cotzias No.384), pu.1908. VF. PPC 6 €

1347 “Syra. Lazzaretta” b&w (Kyriazopoulos No.15038), pu.1910. VF. PPC 7 €
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1348 “Tinos. Les Hotels” yellowish-black (Caloutas & Tsiropinas No.396), pu.1936. Minor imperfections. PPC 3 €

1349 “Tinos. Temple de la Ste Vierge de lAnnonciation” grey-black (No.7), used. VF. PPC 6 €

1350 “Η ΕΝ ΤΗΝΩ ΓΑΛΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΩΝ ΟΥΡΣΟΥΛΙΝΩΝ” early b&w (Krikelli freres), pu.1905. Creased corners. PPC 3 €

1351 “Myconos. Vue partielle” b&w real photo (No.1470-3), pu.1958. F. PPC 5 €

1352 “Myconos. Vue prise de la plage” b&w real photo (DELTA No.1471-4), unused. VF. PPC 6 €

1353 “Mykonos. Le Monastere de Tourlianis” b&w real photo (N. Stournaras No.7), unused. VF. PPC 6 €

1354 “Santorin 1939. Lescalier” brownish real photo (G.Joakimides), pu.1951. F. PPC 5 €

1355 “Santorin. Panorama” brownish real photo (Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

1356 “Santorin. Le port et le Phira” b&w real photo (Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

1357 “Santorin. Ano Meria” brownish real photo (Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)
1358 “Quartier Turc de Metelin” b&w early (M. Nicolaides & H. Daniel freres), pu. VF. PPC 10 €

1359 “Θερμά Ικαρίας. Ραδιούχα λουτρά” b&w real photo (Photo-Athinai), pu.1954. VF. PPC 6 €
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Peloponese
1360 “Patras. Panorama” color. (Synadinos No.9), unused. VF. PPC 6 €

1361 “Patras. La douane” color. (Synadinos), pu.1910. Slightly creased corners. PPC 5 €

1362 6Vue generale de Patras” early b&w (P & C No.206), unused. Lux. PPC 8 €

1363 “Patras. Le Phare et la Jetee” color. (Paschas No.702), unused. VF. PPC 7 €

1364 “Patras. Vue prise de la Jetee” color. in frame (A.B. Paschas No.707), used. Slightly creased. PPC 5 €

1365 “Patras. Le Mole” color. (Synadinos No.2), unused. Μinor imperfections. PPC 6 €

1366 “Patras. Rue Saint Nicolas” color. early (A.B. Paschas No.182), pu.1912. Minor imperfections. PPC 4 €

1367 “Patras. Panorama” color. (P. Synadinos No.1), used. VF. PPC 7 €

1368 “Patras. Rue Corinthe” color. (P. Synadinos No.11), used. Creased corner. PPC 6 €

1369 “Patras. Rue St.Andre” color. (P. Synadinos No.24), used. F. PPC 7 €

1370 “Patras. Rue Maizon, La Mairie” early color. (Paschas No.300), unused. VF. PPC 7 €

1371 “Patras. Rue Anexartisias” color. in frame (A.B. Paschas No.706), pu. Creased. PPC 4 €
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1372 “Patras. Rue des Calavrita” color. (Paschas No.703), unused. VF. PPC 8 €

1373 “Patras. Place Georges I” color. (Paschas No.709), used. VF. PPC 8 €

1374 “Patras. Place Georges I” color. in frame (A.B. Paschas No.701), pu.1916. Slightly creased. PPC 5 €

1375 “Patras. Lodeon antique” b&w real photo (Delta No.2113-53), unused. VF. PPC 7 €

1376 “Patras. Rue hors de la Ville” color. (P. Synadinos No.2), unused. VF. PPC 7 €

1377 “Peran Iteai” color. early, pu.1906. Creased and damaged corners. PPC OFFER

1378 “Vue de Fabrique de Vins Achaia prise de Paleopyrgos” color. early (A.B. Paschas No.70), unused. VF. PPC 7 €

1379 “Ενθύμιον της Ολυμπίας” early b&w (R. Rohrer), unused. VF. PPC 7 €

1380 “Πύργος. Επαρχείον. Ανατολική αποψις” b&w (Ginakos-Margaritis), used. VF. PPC 7 €

1381 “Πύργος. Δυτική αποψις” b&w (Ginakos-Margaritis), used. Slightly creased. PPC 5 €

1382 “Vue de Pyrgos” b&w, used. VF. PPC 7 €

1383 “Pecheurs de Peloponnese” grey-black, pu.1906. Minor imperfections. PPC 5 €

1384 “Panorama of Sparta and Mt Taygetos” b&w (No.2), unused. VF. PPC 6 €

1385 “ΣΠΑΡΤΗ. Κενοτάφιον Λεωνίδα” b&w (ΖΑΧ. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ), unused. VF. PPC 6 €

1386 “General view of Mystra-Sparta” brownish (Georgiades No.2), pu.1931. F. PPC 5 €

1387 “Mystras de Sparte. Vue occidentale de leglise Perivleptos” brownish (Georgiades No.4), unused. VF. PPC 6 €

1388 “ΠΕΔΙΑΣ ΚΑΡΥΤΑΙΝΗΣ” color PPC in frame (A.B.Paschas), unused. VF. PPC 5 €

1389 “Ξυλόσκαλα (Γορτυνίας)” color. in frame (A.Paschas), used. VF. PPC 6 €

1390 “Η Μονή του Προδρόμου εν Γορτυνία” color. in frame (Α.Β. Πάσχας), used. Pinhols. PPC 6 €

1391 “Foret de Vytina (Grece)” color. (Paraskevopoulos, Tripolitza), pu.1916. Creased corner. PPC 5 €

1392 “ΝΑΥΠΛΙΟΝ. ΦΡΟΥΡΙΟΝ ΠΑΛΑΜΗΔΙΟΥ” color. (N. Christopoulos), unused. Creased corner. PPC 5 €

1393 “Nauplie. Vue generale” b&w, pu.1907. VF. PPC 7 €

1394 “Nauplie. Acronauplie” b&w (Ginakos-Margaritis), unused. F. PPC 5 €

̃̅̊̈ ̃̅̊̉ ̃̅̊̊

̃̅̊̋ ̃̅̋̂ ̃̅̋̃

̃̅̋̄ ̃̅̋̅ ̃̅̋̆
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1395 “Nauplia. Burgi island. View of the mountains of Argolis” b&w (No. 157A), unused. VF. PPC 6 €

1396 “Palamidi-Nauplie” b&w (Klissiounis No.23), pu.1909. VF. PPC 7 €

1397 “La Sainte-Eglise de lAnnonciation a Pronia (Nauplie)” b&w (Klissiounis No.4), unused. F. PPC 6 €

1398 “Nauplie. Parc capagnard et monument de Capodistrias” yellowish-brown, used. Slightly creased. PPC 3 €

1399 “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” early yellowish-black (two views on PPC), pu.1904. G. PPC 3 €

1400 “Mykene, Lowentor” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1401 “Mycenes. Portique de Leons” yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

1402 “Spetses” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1403 “Spetsai” b&w real photo (No.3), unused. VF. PPC 6 €

1404 “Landing Place, Spetsai” b&w early real photo, unused. VF. PPC 6 €

1405 “Σπέτσαι” b&w real photo (F.S. No.2004), unused. VF. PPC 6 €

1406 “Spetsai. Au limanaki” b&w real photo (Delta No.555-7), unused. VF. PPC 6 €

1407 “Spetsai. Quartier St-Mama” b&w real photo (No.552-4), unused. F. PPC 5 €

1408 “Spetsai. Baltiza” b&w real photo (M. Tsaparas), pu.1960. Creased corners. PPC 3 €

1409 “Spetsia. La plage Counoupitsa” b&w real photo (Delta No.42), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1410 “Spetzia Costa. Aux bains mixtes” b&w real photo (Delta No.1512-8), pu.1948. Slightly creased corner. PPC 5 €

1411 “Spetsia. Lhotel Poseidonion” b&w real photo (M. Tsaparas No.36), used. VF. PPC 6 €

1412 “Spetsai. La Maison de lheroine Bouboulina” b&w real photo (Tsaparas No.403-48), used. Creased corner. PPC 6 €

1413 “Acrocorinthe” early b&w, unused. Creased corner. PPC 5 €

1414 “Corinthe. Vue generale dAncienne Corinthe” early b&w (M.N. Michalopoulos No.4), unused. VF. PPC 6 €

1415 “Corinthe. Vue generale des munuments de Corinthe” b&w early (Michalopoulos No.16), unused. Ink spot. PPC 6 €

1416 “Vue generale des antiquites de lAncienne Corinthe” grey-black (A. Scouteri freres No.109), unused. Layers of 
the card separated from each other at the le× of the PPC.

PPC 5 €

̃̆̃̉ ̃̆̃̊ ̃̆̃̋
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1417 “Corinthe. Musee” yellowish-brown (E.N. Michalopoulos No.18), used. VF. PPC 5 €

1418 “ΚΟΡΙΝΘΟΣ. Πειρήνη Κρήνη” brownish (E.N. Michalopoulos), unused. VF. PPC 3 €

1419 “Vue de Corinthe” color. (N. Michalopoulos No.3), used. Creased corner. PPC OFFER

1420 “Canal de Corinthe” color. (No.9), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1421 “Loutraki. Port” b&w (M.N. Michalopoulos No.79), used. Yellow spots. PPC 5 €

1422 “Κόρινθος. Αποβάθρα Λουτρακίου” brown (Ε.Ν. Michalopoulos), unused. Creased corner. PPC 5 €

Athens & Area
1423 “Piree. Super Dreadnought Francais “Provence” au port du Piree” b&w (Alexakis No.2250), unused. F. PPC 6 €

1424 “Piree. Le Port de Zea” b&w, pu.1916. Slightly creased corner. PPC 6 €

1425 “Piree. Place Kanaris” b&w (Alexakis No.2150), pu.1919. F. PPC 6 €

1426 “Athenes...en Ûanant” 5 views grey-brown real photo (Delta No.765), pu.1932. Creased corners. PPC 5 €

1427 “Athens. View from Acropolis” yellowish-brown (Ginakos-Margaritis), pu.1933. VF. PPC 6 €

1428 “Athenes. Vue partielle et Lycabette” b&w real photo (No.729), pu. F. PPC 5 €

1429 “Athenes. Une vue du haut du Lycabette” b&w real photo (No.1251), pu.1951. Creased corner. PPC 3 €

1430 “Athenes. Acropole” b&w early, pu.1903. Creased corners. PPC 6 €

1431 “Athenes. Vue dAcropole” yellowish-brown (HELLAS), unused. Creased. PPC 3 €

1432 “Athenes. Propylees” b&w (Zografos), pu.1931. VF. PPC 6 €

1433 “Athenes. Propylees” b&w (Kogevinas No.18), pu.1929. VF. PPC 6 €

1434 “Athenes. Parthenon” yellowish-brown (HELLAS), unused. F. PPC 5 €

1435 “Athenes. Parthenon” b&w (No.25), unused. VF. PPC 6 €

1436 “Athenes. LErechthee” b&w (Panopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1437 “Athenes. LErechthee” yellowish-blues (Pallis & Cotzias), pu. F. PPC 6 €

1438 “Athenes. Caryatides” b&w (Ýeo), pu.1953. VF. PPC 6 €

1439 “Athenes. Les Caryatides” b&w real photo (Delta No.1255), pu.1955. F. PPC 6 €

1440 “Athenes. Temple de Victoire” color. (Beck et Barth No.6), pu. VF. PPC 6 €

1441 “Athenes. Temple de Victoire” color. (SoÞanopoulos & Vikopoulos), pu.1921. VF. PPC 5 €

1442 “Athenes. Temple de la Victoire Aptere” grey-black (Aspiotis), unused. VF. PPC 7 €

1443 “Athenes. Le temple de Zeus” yellowish-brown (HELLAS), unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1444 “Athenes. Temple de Jupiter” b&w early (P & C No.69), pu.1905. F. PPC 6 €

1445 “Athenes. Colonnes dOlympeion” b&w real photo (No.349), pu.1940. VF. PPC 6 €
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1446 “Athenes. Observatoire” b&w early, pu.1901. F. PPC 6 €

1447 “Athenes. Pnyx” b&w (Pallis & Cotzias No.167), pu.1910. VF. PPC 6 €

1448 “Athenes. Prisons de Socrate” grey-black (Aspiotis), pu.1912. F. PPC 6 €

1449 “Athenes. La prison de Socrate” b&w real photo (Delta No.738), pu.1936. Minor imperfections. PPC 5 €

1450 “Athenes. Ýeatre de Bacchus” color. early (Ele×heroudakis No.22), pu.1905. VF. PPC 6 €

1451 “Athenes. Monument de Philopapus” yellowish-brown (HELLAS), unused. Creased corner. PPC 4 €

1452 “Athenes. Arc dAdrien” yellowish-brown (HELLAS), unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1453 “Athenes. Musee Nationale” yellowish-brown (HELLAS), unused. Small tear. PPC 3 €

1454 “Athenes. Musee National. Salle des reliefs votifs” b&w (Aspiotis), pu.1910. Minor imperfections. PPC 3 €

1455 “Gare dAthenes” grey-black (Pallis & Cotzias No.1009), pu.1909. Minor imperfections. PPC 6 €

1456 “Athenes. Academy” yellowish-brown (HELLAS), unused. Creased. PPC 3 €

1457 “Athenes. Luniversite” yellowish-brown (HELLAS), unused. VF. PPC 5 €

1458 “Athenes. Hotel des Postes & Telegraphes” b&w (P & C No.117), unused. VF. PPC 7 €

1459 “Athens. Great Britain Hotel” color. (Papachrysanthou), pu. Slightly creased corner. PPC 6 €

1460 “Athenes. Nuit sur la place de la constitution” b&w early (Ele×heroudakis), pu.1906. VF. PPC 6 €

1461 “Athenes. Place du Soldat Inconnu” b&w real photo (Delta No.1520), pu.1939. VF. PPC 6 €

1462 “Kiphissia. Kephalari” color. (Aspiotis No.267), pu.1914. F. PPC 5 €

Central Greece
1463 “Vue de Livadia” b&w (Efstathiou), pu.1906. VF. PPC 8 €

1464 “Χάνι Γραβιάς. Μνημείο Ανδρούτσου” b&w early (P & C No.745), pu.1906. VF. PPC 8 €

1465 “Delphes. Le Gymnase” brownish real photo (Papadopoulos-AmÞssa 1929), pu.1935. Minor imperfections. PPC 5 €

1466 “Delphes. Tresor de Knidos” b&w real photo (Daniskas), pu. VF. PPC 7 €

̃̆̇̋

̃̆̈̃

̃̆̈̆

̃̆̈̄

̃̆̈̈
̃̆̈̇
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1467 “Μεσολόγγι. Στήλη Φιλελλήνων” b&w real photo (F.S. No.1056), pu.1932. F. PPC 6 €

�essaly
1468 “LIle Skiathos” color. (Stef. Stournaras No.385), unused. VF. PPC 7 €

1469 “Skopelos” b&w real photo (S. Ladopoulos), pu.1930. F. PPC 7 €

1470 “Vue de Volo, prise du sommet de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.167), unused. VF. PPC 7 €

1471 “Αποψις Βόλου” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1472 “Volo” color. (Stef. Stournaras No.1), pu.1910. F. PPC 6 €

1473 “Volo. Le port” 2 views b&w early (Stef. Stournaras No.1), pu.1904. VF. PPC 15 €

1474 “Port de Volo” color. (Stef. Stournaras No.2), pu.1911. Creased corner. PPC 3 €

1475 “Volo” color. (Stef. Stournaras No.217), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1476 “Ψάρεμα στον Αναυρον Βόλου” b&w real photo (Diamantopoulos), pu.1932. F. PPC 7 €

1477 “Volo. Goritsa” color. (Stef. Stournaras No.27), unused. VF. PPC 7 €

1478 “ΒΟΛΟΣ. Παναγία των Κυνιγών Κατήραγα” (Stef. Stournaras No.171), used. F. PPC 6 €

1479 “Ano Volo” color. (Stef. Stournaras No.228), unused. VF. PPC 7 €
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1480 “Ano Volo. Chateau Turc” color. (Stef. Stournaras No.10), pu.1914. VF. PPC 6 €

1481 “Pelion. Katichori” color. (Stef. Stournaras No.226), used. F. PPC 5 €

1482 “Macryrachi, Village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.203), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1483 “St. Georges, village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.205), pu.1937. F. PPC 6 €

1484 “Pelion. Anilion” color. (Stef. Stournaras No.122), used. VF. PPC 7 €

1485 “Pelion. Pinakates” color. (Stef. Stournaras No.126), unused. VF. PPC 7 €

1486 “Promirion, village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.136), unused. VF. PPC 7 €

1487 “Propan, village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.190), used. VF. PPC 6 €

1488 “Pteleo, village dAlmyros” color. (Stef. Stournaras No.293), unused. F. PPC 6 €

1489 “Kissos. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.189), pu.1912. VF. PPC 7 €

1490 “Tzangarada, village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.134), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1491 “Zagora. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.310), unused. VF. PPC 8 €

1492 “Zagora-Pori. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.320), used. VF. PPC 7 €

1493 “Panorama de Portaria. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.29), used. VF. PPC 8 €
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1494 “Πήλιον. Aποψις Πορταριάς από Μονής Προδρόμου” color. (Stef. Stournaras No.221), used. F. PPC 6 €

1495 “Portaria, village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.115), unused. Creased corner. PPC 3 €

1496 “Pilion. Moulin a eau de Portaria” color. (Aspiotis freres No.213), pu.1922. VF. PPC 6 €

1497 “Pilion. Le grand courant” color. (Aspiotis freres No.217), unused. VF. PPC 6 €

1498 “Ýessalie. Pilion” color. early (Ele×heroudakis No.61), pu. Yellow spots. PPC 7 €

1499 “Ýessalie. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.113), used. VF. PPC 7 €

1500 “Ýessaly. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.118), unused. VF. PPC 8 €

1501 “Larissa” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 8 €

1502 “Ýessalie. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.8), pu.1907. VF. PPC 7 €

1503 “Tsayesi” early b&w (Stef. Stournaras No.12), pu.1908. Slightly creased corner. PPC 8 €

1504 “Rapsani” color. (Stef. Stournaras No.269), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1505 “Ýessaly. Pharsala” color. (Stef. Stournaras No.121), unused. VF. PPC 8 €
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1506 “Calabaca” color. (Stef. Stournaras No.130), unused. VF. PPC 8 €

1507 “Meteores. Kastraki” color. (Stef. Stournaras No.191), unused. VF. PPC 8 €

1508 “Ýessalie. Vue generale des Meteores” color. (Stef. Stournaras No.348), unused. VF. PPC 8 €

1509 “Meteores. Couvent de St. Trinite” color. (Stef. Stournaras No.9), unused. VF. PPC 7 €

1510 “Meteores. Ascension des Meteores” color. (Stef. Stournaras No.356), unused. VF. PPC 7 €

1511 “Ýessalie. Trikkala” color. (Stef. Stournaras No.18), used. F. PPC 7 €

Ionian Islands
1512 “Corfou. Quai vue de la Caserne” blueish in twofold (separated), used 1919. Slightly creased. PPC 15 €

1513 “Vue panoramique de Corfou” color. (No.354), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

̃̇̃̄



Ah�ara.itsos

̃̉̈

�a: ̉t)c ̄̂̄̄

̃̇̃̆ ̃̇̃̇ ̃̇̃̈

̃̇̃̉ ̃̇̃̊ ̃̇̃̋

̃̇̄̂ ̃̇̄̃ ̃̇̄̄

̃̇̄̅ ̃̇̄̆ ̃̇̄̇

̃̇̄̈ ̃̇̄̉ ̃̇̄̊

̃̇̄̋ ̃̇̅̂ ̃̇̅̃



Postal & Live Internet Auction ̈̋̄ 888h,ara.itsoshco.

̃̉̉

1514 “Corfou. La citadelle vue dAnemomylo” color. early, pu.1909. Creased corner. PPC 3 €

1515 “Corfou. La Citadelle” b&w early (N.D.A.), pu.1901. Minor imperfections. PPC 7 €

1516 “Corfou. Les murailles vue de la mer” b&w early (Borri et Fils), pu.1912. Creased corner. PPC 5 €

1517 “Corfou. Citadelle vue de lEsplanade” early color., unused. F. PPC 6 €

1518 “Corfou. Le Quai” color. in frame, (A. Hanos), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1519 “Corfou. Boulevard St.Georges” early color. (AAK No.3839), pu. (stamp removed). VF. PPC 7 €

1520 “Corfou. Palais Mon Repos” yellowish-black (Ginakos-Margaritis No.45), pu.1933. F. PPC 6 €

1521 “Corfou. Monument Schulenburg” color. early (Farrugia No.2869), unused. VF. PPC 6 €

1522 “Corfou. Ville Imperial Achilleion” color. (Kas�kis Freres), pu.1910. VF. PPC 6 €

1523 “Corfou. Villa Imperiale Achilleion” b&w (Aspiotis Freres), unused. VF. PPC 6 €

1524 “Corfou. Chateau Achilleion et ses environs” brownish real photo (Bouras), pu.1931. Slightly creased corners. PPC 7 €

1525 “Corfou. Entree dAchilleion” b&w early (C.H. Panajotacopoulos), unused. F. PPC 6 €

1526 “Souvenir de Corfou. Achilleion Gallerie” yellowish-black early (Kasphikis), pu.1904. Minor imperfections. PPC 5 €

1527 “Corfou. Achilleion Peristyle” b&w in frame (Hanos freres), unused. VF. PPC 6 €

1528 “Corfou. Villa imperiale Achilleion. Statue Peri” b&w early (Borri et Fils), pu.1911. F. PPC 6 €

1529 “Corfou. Achilleion: Le Triomphe dAchille” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1530 “Corfou. Achilleion. Villa imperiale” color., pu.1912. Slightly creased corners. PPC 6 €

1531 “Corfou. Villa Imperiale Achilleion. La statue dAchille” color. early (Farrugia No.2564), unused. VF. PPC 6 €

1532 “Souvenir de Corfou. Achilleion: Monument a lArcidue Rudolf” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1533 “Corfu. Analypsis” b&w early, (A. Farrugia), pu.1899 (stamp removed). F. PPC 5 €

1534 “Corfou. Ile dUlysse” b&w (Aspiotis freres), pu.1908. F. PPC 5 €

1535 “Corfou. Ile dUlysse” yellowish-black (Colas & Cie No.80), pu.1918. VF. PPC 8 €

1536 “Souvenir de Corfou. Village Pelecas” early b&w (A. Kasphikis), unused. VF. PPC 7 €
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1551 “Hydroplane Francais au point de descendre au port dArgostoli” grey-black (Basias), used. VF. PPC 6 €

1537 “Corfou. Village Gasturi” early b&w (A. Kasphikis), pu.1906. Minor imperfections. PPC 3 €

1538 “Corfou. Village Paleokastrizza” b&w early (Panajotacopoulos), unused. VF. PPC 5 €

1539 “Panorama de Corfou. Vue de lile de Vido” color. (Kas�kis freres), pu. (stamp removed). VF. PPC 6 €

1540 “Corfou. Environs du village Ipso” color. (Kas�kis freres), unused. VF. PPC 6 €

1541 “Paysan de Corfou” color. (A.A.K. No.4321), pu.1915. VF. PPC 7 €

1542 “Costume de Corfou” b&w (painted by �eophilos Kentarchos), pu.1957. VF. PPC 12 €

1543 “Paysanne de Corfou” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1544 “Paysanne de Corfou” color., used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1545 “Souvenir de Corfou. Femme Licoursiotes-Epire dAlbanie” early b&w (M. Fandi), unused. VF. PPC 6 €

1546 “Paysannes de Corfou” b&w (K.G. Aspiotis), pu.1908. Slightly creased corner. PPC 5 €

1547 “ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ. ΚΕΡΚΥΡΑ” b&w (Aspiotis Freres No.499), unused. VF. PPC 5 €

1548 “Corfou. Procession au village Viro” color., used. VF. PPC 6 €

1549 “Vue generale dArgostoli” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1550 “Vue dArgostoli” b&w (Nicolatos), unused. F. PPC 6 €
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1552 “Argostoli. Quai” b&w (Nicolatos), unused. VF. PPC 6 €

1553 “Argostoli. Memorial Column of British occupation” grey-black, unused. VF. PPC 6 €

1554 “Argostoli. La rue E. Venizelos” b&w (Nicolatos), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1555 “Argostoli. Rue Vallianos” color. (Farazis & Michalopoulos), used. F. PPC 5 €

1556 “Argostoli. Rue de Tribunaux” b&w early (P&C No.246), unused. VF. PPC 7 €

1557 “Argostoli. Place du Tribunal” b&w (Spyr. Maratos), unused. VF. PPC 6 €

1558 “Argostoli. Place de lUnion” b&w early (Kunzli), pu.1903. F. PPC 6 €

1559 “Argostoli. Place Meitland” b&w (N. Nicolatos), used. Slightly creased. PPC 5 €

̃̇̈̂ ̃̇̈̃ ̃̇̈̄
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1560 “Argostoli. Le jardin Napier” b&w (N. Nicolatos), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1561 “Cephalonie. Faubourg de Saint Georges” grey, unused. VF. PPC 6 €

1562 “Αργοστόλιον. Τα φιλανθρωπικά Καταστήματα” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1563 “Argostoli. Department of agricultural school” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 7 €

1564 “Argostoli. Drepanos Monastery” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 7 €

1565 “Ithaque dHomere. Site de la ville dUlysse” b&w (Societe Philarmonique dIthaque No.1), pu.1910. VF. PPC 6 €

1566 “Ithaque dHomere. La ville Odysseenne et la montagne de Neion” b&w (Societe Philarmonique dIthaque 
No.2), unused. VF.

PPC 6 €

1567 “Ithaque dHomere. LAcropole (Pellicata)” grey-black (Societe Philarmonique dIthaque No.3), pu.1914. VF. PPC 6 €

1568 “Ithaque d Homere. Le port de lancienne ville” b&w (Societe Philarmonique dIthaque No.4), used. VF. PPC 6 €

1569 “Ithaque dHomere. Le port de la ville vue de Pellicata” yellowish-black (Societe Philarmonique dIthaque 
No.5), unused. VF.

PPC 6 €

1570 “Souvenir de Zante” 3 views, color. early (Kunzli freres No.1025), unused. Slightly creased corner. PPC 8 €

1571 “Zante. Le Quai” b&w, used. VF. PPC 6 €

1572 “Zante. Pont St. Lazare” early b&w, pu.1904. Minor imperfections. PPC 3 €

1573 “Zante. La coline Pohalis” sepia (Foussiani), unused. VF. PPC 6 €

Epirus
1574 “Janina. La Mosquee Bairakli” color. (Aspiotis No.358), pu.1927. VF. PPC 8 €

�essaloniki (Salonica)
1575 “Salonique... en Æanant” 5 views brownish real photo (Delta No.949), pu.1935. VF. PPC 7 €

1576 “Salonique. Vue panoramique de la Ville du cote du Port” early b&w (L. Molho & Co), unused. VF. PPC 7 €

1577 “Vue panoramique de Salonique” color. (Alexakis No.1900), used. Minor imperfections. PPC 7 €

1578 “Debarcadere de Pecheurs et Bains a Salonique” early color. (G. Bader No.195), pu. One of the two stamps 
removed. Slightly creased corner.

PPC 6 €

1579 “Vue de Salonique” b&w (David Assael), pu.1913. F. PPC 6 €

1580 “Salonique. La Tour Blanche” blueish (Alexakis No.1800), used. F. PPC 5 €

1581 “Salonique. La foule devant les debris du Zeppelin abattu le 5 Mai 1916” yellowish-black  (Rollet No.74), used. 
VF.

PPC 12 €

1582 “Exposition du Zeppelin allemand devant la Tour Blanche abattu par les allies a Salonique” color. (Jaques 
Saul), used. F.

PPC 6 €

1583 “Salonique. Tour Blanche” color., used. VF. PPC 6 €

1584 “Salonique. Tour Blanche” b&w (M. Zakai), used. VF. PPC 7 €
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1588 “Salonique. Les Quais” b&w (Librairie Francaise No.1009), used. VF. PPC 6 €

1589 “Salonique. Quai des Messageries Maritimes” b&w (M.Z. No.172), unused. VF. PPC 5 €

1590 “Souvenir de Salonique. Vue generale de la ville” b&w , used. VF. PPC 7 €

1591 “Salonique. Vue generale de la ville” yellowish-black (Alexakis No.1450), used. VF. PPC 7 €

1592 “Panorame generale de Salonique” color. (M.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1593 “Salonique. Vue en miniature de la Ville” b&w (Edition Francaise No.117), used. VF. PPC 7 €

1594 “Salonique. La Citadelle vue de linterieur” b&w (Rollet No.33), used. Minor imperfections. PPC OFFER

1585 “Salonique 1917. Promenade favorite des habitants de Salonique” color. (Νο.7), unused. VF. PPC 7 €

1586 “Salonique. Le Port pris du haut de la Tour Blanche” grey-black (No.52), unused.VF. PPC 7 €

1587 “Salonique. Les quais vue de la Tour Blanche” grey-black (Tchaoussi No.15), used. F. PPC 5 €
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1595 “Fontaine Hamidie a Salonique” early grey-black (G. Bader No.66), unused. VF. PPC 7 €

1596 “SALONIQUE. La fontaine de lavenue du Roi Constantin” b&w (J.N. Alexakis No.1100), used. VF. PPC 7 €

1597 “Salonique. Larc de triomphe dAlexandre le Grand” color. (Hananel Naar No.16), used. F. PPC 5 €

1598 “Salonique. Arc d Alexandre le Grand” color. (J. Menahem & Sevy No.142), used. VF. PPC 6 €

1599 “Souvenir de Salonique. Le consulat General dAuttriche-Hongrie a Salonique - Le consulat General de Grece 
et le Monastere a Salonique” early color., unused. VF.

PPC 8 €

1600 “Souvenir de Salonique. Le Tribunal” yellowish-black (Tevah & Jacoel No.13), used. VF. PPC 5 €

1601 “Salonique. Le Grand Hotel Splendit” b&w (M.Z.), used. VF. PPC 6 €

1602 “Eglise de Ste. Sophie a Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 6 €

1603 “Salonique. Eglise Ste Sophie” b&w real photo, pu.1942. VF. PPC 6 €

1604 “Salonique. Eglise des 12 Apotres” b&w (Rollet No.91), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1605 “Salonique. Mosquee Eski Djouma” yellowish-brown (Chedalia No.78), pu.1922. VF. PPC 5 €

1606 “Salonique. Bains Turcs” color. (No 12), unused. VF. PPC 5 €

1607 “Salonique. Vieille Fontaine Turque Alatja imaare” grey-black (No.88), used. F. PPC 5 €
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1608 “Salonique. Cimitiere Turc” color. (No.28), used. VF. PPC 5 €

1609 “Salonique. Rue Venizelos” brownish (Ghedalia No.13), used. VF. PPC 6 €

1610 “Salonique. Rue Egnatia” brownish (Librairie Francaise No.1006), pu.1916. Slightly creased. PPC 5 €
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1611 “SALONIQUE. Une vieille rue avant lincendie” b&w (Levy Fils & Cie No.49), unused. VF. PPC 6 €

1612 “Souvenir de Salonique. Bazar du Capan” color. (Hananel Naar No.1301), unused. VF. PPC 6 €

1613 “Salonique. Autos rapide dOrient” color. (No.21), used. VF. PPC 6 €

1614 “Salonique. Jardin de Bechtchinar” color. early (Zouzakides), pu.1903. Poor quality of the card. PPC OFFER

1615 “Salonique 1917. Campement des sinistres” b&w (No.63), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1616 “Salonique. Museciens de la Garde Royale Serbe” b&w (Rollet No.302), used. VF. PPC 5 €

1617 “Saloniki. Altstadt mit alten Befestigungsmauern” color. (Purger & Co No.14239), pu.1917. Faults on upper 
side.

PPC 6 €

1618 “Ecole Serbe de Salonique” early color. (Albert Nissim), unused. VF. PPC 10 €

1619 “Les Allies sur la route Salonique-Zeitenlik” color. (B.R.D. No 140), used. VF. PPC 6 €

1620 “Salonique. Campement Anglais a Zeitenlik” color., used. VF. PPC 8 €

1621 “Aux environs de Salonique. Char macedonien” b&w, used. VF. PPC 5 €

1622 “Aux environs de Salonique. Chars atteles de buÇes” b&w, used. Creased. PPC 4 €

1623 “Salonique. Types de Bohemiens” b&w (Baudiniere, No 46), used. F. PPC 3 €

1624 “Salonique. Le laitier” b&w, unused. F. PPC 3 €

1625 “Salonica. Les petits Metiers. Le joueur dorgue de barbarie” yellowish-brown (Ch. Collas & Cie), unused. VF. PPC 6 €

1626 “Salonica. Les Petits Metiers. Le marchand de lait” grey-brown (Ch. Collas & Cie), unused. VF. PPC 6 €

1627 “Macedonia - Salonica les Petits Metiers - Le marchand de glases” yellowish-black (Parisiana), used. VF. PPC 5 €

1628 “Macedonia-Salonica. Les Petits Metiers. Le marchand de bibelots” grey-brown (Ch. Collas & Cie), unused. 
VF.

PPC 6 €

1629 “Salonica. Les Petits Metiers. Le petit marchand de bonbons” brownish (Ch. Collas & Cie), unused. VF. PPC 6 €

1630 “Macedonia - Salonica. Les Petits Metiers. Le marchand de citronade” grey-brown (C. Collas & Cie), unused. 
VF.

PPC 6 €
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Macedonia
1633 “Edessa. Vue orientale” b&w real photo (Ellis), pu.1929. Minor imperfections. PPC 3 €

1634 “Macedoine 1917. La cote 1050” b&w (E. Le Deley), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1631 “Salonica. Les petits Metiers. Le marchand ambulant” grey-brown (C. Collas & Cie), unused. VF. PPC 6 €

Athos Mountain (Mt.Athos)
1632 “Cour de Monastere” brownish (Kogevinas), pu.1931. VF. PPC 8 €

̃̈̅̅̃̈̅̄

̃̈̅̆ ̃̈̅̇

̃̈̅̈

̃̈̅̃

̃̈̅̉ ̃̈̅̊

̃̈̅̋ ̃̈̆̂ ̃̈̆̃

̃̈̆̄ ̃̈̆̅ ̃̈̆̆
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�race
1635 “Alexandrople. Vue prise de la mer” b&w real photo (Delta No.1002), pu.1940. VF. PPC 7 €

Royalty
1636 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Entrata al Quirinale” yellowish-black, unused. VF. PPC 7 €

1637 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Uscita dal Foro Romano” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1638 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Il benvenuto del Sindaco” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1639 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Uscendo dalla Basilica Giulia” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1640 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Sulla via sacra” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1641 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Rostri di Traiano” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1642 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Alla tomba di Romolo (Lapis Niger” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1643 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Avanti la tomba di Giuturna” yellowish-black, unused. VF. PPC 7 €

1644 “Visita di S.M. il Re di Grecia a Roma. Alla casa delle vestali” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1645 “Η εν τη Βουλή ορκωμοσία του Βασιλέως των Ελλήνων Κωνσταντίνου” b&w (Alexakis No.240), pu.1913. 
Minor imperfections.

PPC 6 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1646 “Constantinople” (3 views) early b&w (Otto Keil), pu.1899. F. PPC 7 €

1647 “Constantinople. Stamboul et la Mosquee Suleymanie” early color. (No.65), unused. VF. PPC 6 €

1648 “Constantinople. Mosquee St. Sophie” color. unused. VF. PPC 5 €

1649 “Constantinople. Mosquee du Sultan Bayazid” color. (M.J.C. No 14), unused. VF. PPC 5 €

1650 “Constantinople. Mosquee de Sultan Osman” b&w early (No.35863), unused. VF. PPC 6 €

1651 “Constantinople. Mosque Valide a Ortakeuy-Bosphore” color., used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1652 “Constantinople. Palais Imperiale de Dolma-Bagtche” color. (M.J.C. No.44), used. Minor imperfections. PPC 5 €

̃̈̆̇ ̃̈̆̈ ̃̈̆̉
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1653 “Constantinople. La Corne dOr et Galata” brownish, unused. VF. PPC 3 €

1654 “Constantinople. Quai de Galata” color. (Ludwigsohn No.8476), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1655 “Constantinople. Le Seraskerat et tour de Stamboul” color., unused. VF. PPC 6 €

1656 “Constantinople. Entree de la caserne dArtillerie a Taxim, Pera” color., unused. F. PPC 5 €

1657 “Constantinople. Le Selamlik a Dolma-Bagtche” color. (M.J.C. No 169), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1658 “Constantinople. Gare des Chemin de fer Orientaux” color. (IPA CT No.518), pu.1923. VF. PPC 6 €

1659 “Constantinople. Les eaux douces dEurope” early color. (�.E.L. No.3), used. F. PPC 5 €

1660 “Souvenir de Constantinople. Akhir Capou” early b&w (Max Fruchtermann No.344), unused. VF. PPC 7 €

1661 “Constantinople. Echelle de Roumelie-Hissar” brownish (No.170), unused. SoÐ brown spots. PPC 5 €

1662 “Constantinople. Tour de Leandre” yellowish-brown (M.J.C. No.22), unused. F. PPC 3 €

1663 “La priere du Muezzin” color. (E.F. Rochat No.70), unused. VF. PPC 5 €

1664 “Salut de Constantinople. Kara-Keuy” yellowish-black, early (No.600), unused. VF. PPC 6 €

1665 “Constantinople. Marche de Moutons a Sultan Bayazid” color. (�eochrom No.1039), used. VF. PPC 6 €

1666 “Pompiers irreguliers, Constaninople” color. (Max Fruchtermann No 172), pu.1910. Round and creased cor-
ners.

PPC 6 €

1667 “Priere des derviches” color. early (No.6304), unused. VF. PPC 6 €

1668 “Constantinople. Zeibeks” color. (No.8747), pu.1913. Minor imperfections. PPC 3 €

1669 “Constantinople. Exercise des Zeibeks” color. (Jsraelowitz No.41), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1670 “Vue generale de Brousse” early color. (No.8822), pu.1906. F. PPC 3 €

1671 “Salut de Brousse. Exterieur de la Mosquee Mouradie” color., unused. VF. PPC 6 €

1672 “Ecole Agricole, Brousse” color. (Ali Haidar), unused. F. PPC 5 €

1673 “Brousse. Ecole des Arts et Metiers” color. (M.J.C. No.97), unused. VF. PPC 6 €

1674 “Smyrne. Vue Generale” early b&w, pu. (stamp removed). F. PPC 6 €



Ah�ara.itsos

̃̋̂

�a: ̉t)c ̄̂̄̄

̃̈̊̄ ̃̈̊̅

̃̈̉̋ ̃̈̊̂

̃̈̊̃

̃̈̊̆ ̃̈̊̇

1676 “Smyrne. Les Quais” color., used. VF. PPC 7 €

1677 “Smyrne. Mouvement du port” color. (No.6), unused. Creased corner. PPC 5 €

1678 “Smyrne. Aqueduc de Boudja” b&w (No.15), unused. VF. PPC 6 €

1679 “Smyrne. Campement de chameaux” b&w (No.8), unused. VF. PPC 7 €

1680 “Smyrne. Groupe de Chameaux et Chameliers” color. (Zachariou & Koury), used. VF. PPC 6 €

1681 “Street Bakery, Smyrna, Turkey” color. (No.410-38), unused. VF. PPC 7 €

1682 “Salut de lOrient. Riche negociant, Smyrniote - Imam - Pretre turc” color. unused. Creased. PPC 3 €

Other Countries (Except Creece)
1683 “Paris exposition. Les Palais Etrangers” color. early (No.107), pu.1901. VF. PPC 7 €

1684 “Souvenir de lexposition universelle de 1900 Paris. Pavillon de la Grece” color. early, pu.1900. VF. PPC 7 €

1685 “Este. Porta Vacchia e Corso Vittorio Em.” grey-black early (Pastorio), pu.1905. VF. PPC 6 €

1675 “Smyrne. Les Quais et le Sporting Club” early color. (Dermont No.331), pu.1901. Minor imperfections. PPC 4 €




